
R o k  XVIII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K

00  IZiEW Iflfli URZĘDOWEGO nilUSTERSTW R SPRRUIEDLIWOSCI.

W A R S Z A W A  Ne 73. 12 września 1934 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO 
MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie 

przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dzien
nika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub 
sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.

3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy 
wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, we
dług norm, ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości z dn. 
3 lutego 1932 r. Nr. 1641 Red. 32 (Dz. Urz. M. S. Nr. 3 z 1932 r.). 
Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane. 
Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powin
ny byc pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. 
Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. 
Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.

5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów, wy
nikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na 
koszt urzędu, przesyłającego obwieszczenie.
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W ezw ania puStaiiczete.

Sąd grodzki w  B iałym stoku, oddział cyw ilny, na sk u tek  żądania 
firm y „O lejarn ia  i R afinerja  olejów  jadalnych „Białol" A tłasow icz, Fii- 
k ier, O lcha i S-ka, sp ó łk a  firm ow a '5, m ieszczącej się w  B iałym stoku, 
p rzy  ul. C ieszyńskiej Nr. 2 i na zasadzie a rt. 94 U staw y W ekslowej, 
w zyw a posiadacza następu jących  w eksli zaginionych: 1} w ekse l na  su
m ę 200 zł. w ystaw iony  24 lu tego 1934 ro k u  p rzez  firm ę „Dr. M. Perel- 
sztejn, F ab ry k a  C hem iczna Sp. F irm .'1 na  zlecenie O w sieja W arhaftiga, 
żyrow any p rzez  tegoż W arhaftiga, p ła tn y  5 czerw ca 1934 r. w  Białym 
stoku, p rzy  ul. Ogrodow ej Nr. 9, 2) w ekse l na sum ę 219 zł. 25 gr„ w y
staw iony  24 lu tego 1934 r. p rzez  firm ę „Dr. M. P ere lsz te jn , F abryka 
Chem iczna Sp. F irm .'‘ na zlecenie O w sieja W arhaftiga, p ła tn y  29 czerw 
ca 1934 r. w  B iałym stoku, p rzy  ul. O grodow ej Nr. 9, 3) w ekse l na  sumę 
35 zł. z w ystaw ien ia  Szoela H ep n era  na  zlecenie M ojżesza R otenberga, 
p ła tn y  3 m aja 1934 r. w  B iałym stoku, p rzy  ul. M arsz. P iłsudskiego Nr. 33, 
4) w ekse l n a  sum ę 35 zł. z w ystaw ien ia  Szoela H ep n era  na  ziecenie 
M ojżesza R otenberga , p ła tn y  13 m aja 1934 r. w  B iałym stoku, przy  ul. 
M arsz. P iłsudskiego 33, ażeby  zgłosił się w  p rzeciągu  60 dni od dnia ni
niejszego ogłoszenia i okazał sądow i w ym ienione w eksle .

Jeże li w  p rzeciągu  czasokresu  tego n ik t sięgnie zgłosi z^wekslami, 
sąd  w yda decyzję u zna jącą  w eksle  za um orzone. Sygn. Co. 77/34. 8740

W ezw ania spadkoisiercera*

Sąd grodzki w  B iałym stoku, oddział cywilny, na  zasadzie a rt. 1225 
i 1239 Pr. Cyw. Ros., w zyw a spadkobierców  zm arłego F e lik sa  Kuryło- 
w icza-C zudow skiego, ażeby  w  ciągu 6 m iesięcy od dnia w ydrukow ania 
obw ieszczenia niniejszego, zgłosili w  tym że sądzie p ra w a  swoje do po
zostałego  po nim m ajątku . Sygn. Co. 141/34. 8741

Sąd grodzki w  B ielsku - Podlaskim , okręgu  sądu okręgowego 
w  B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłym  S tefan ie Hapomu- 
ku, b. m ieszkańcu  w si P io trow szczyzna, gminy K leszczele, powiatu 
bielskiego, celem  zgłoszenia w  term in ie 6 m iesięcznym , od d a ty  w ydru
kow ania niniejszego, sw ych p raw  do pozostałego  po zm arłym  majątku, 
A k ta  Nr. O. 9 3 / 3 3 . ___________________________________________ 8 7 «

Sąd grodzki w  Iw ju w zyw a spadkobierców  B olesław a Zaleskiego, 
zm arłego dnia 20 lu tego 1933 ro k u  w M uncew iczach, gminy ługomo- 
w ickiej, aby  w  ciągu 6 m iesięcy, od dnia w ydrukow ania  niniejszego w e
zw ania zam eldow ali swoje p raw a  do pozostałego  po nim  mienia. Akta 
Co. Nr. 139/34. 8743

Sąd grodzki w  B ielsku-Podlaskim , ok ręgu  sądu o k r ę g o w e g o  
w  B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłym  S tefan ie Misiejuku,
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I d .  m ieszkańcu wsi P odrzeczyny, gminy Pasynki, pow iatu  bielskiego, c e 
lem zgłoszenia w  term in ie  6  m iesięcznym , od da ty  w ydrukow ania n i
niejszego, sw ych p raw  do pozostałego  po zm arłym  m ajatku. A k ta  
Nr. O. 34/32. ' 8744

Bąo. gi odzki w  B ielsku-Podlaskim , okręgu  sądu okręgow ego 
w B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłym  Józefie  M aleszkie- 
wiczu, vel M ieleszkiew iczu, b. m ieszkańcu m. B ielska-Podlaskiego, w o
jewództw a oiaiostockiego, celem  zgłoszenia w  term in ie 6  m iesięcznym , 
od daty  w ydrukow an ia  niniejszego, swych p raw  do pozostałego  po 
zmarłym m ajątku . Nr. O. 95/33. 8 7 4 5

Sąd grodzki w  B iełsku-Podlaskim , okręgu  sądu okręgow ego 
w B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłym  Jan ie  Parfeniuku, 
synie Ignacego, b. m ieszkańcu  w si T reszczotk i, gminy Pasynki, pow ia
tu bielskiego, celem  zgłoszenia w term in ie 6  m iesięcznym , od da ty  w y
drukow ania niniejszego, sw ych p raw  do pozostałego  po zm arłvm  ma- 
jątku. A k ta Nr. Co. 147/34. ' 8746

Sąd grodzki w  Bielsku-Podla!skim, okręgu  sądu okręgow ego 
w B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłym  C yrylu P arfeniuku, 
b m ieszkańcu w si T reszczotk i, gminy Pasynki, pow iatu  bielskiego, ce- 
lem zgłoszenia w  term in ie 6  m iesięcznym , od da ty  w ydrukow ania n in iej
szego, sw ych p raw  do pozostałego  po zm arłym  m ajątku. Nr. ak t Co. 
142/34. 8747

Sąd grodzki w  B ielsku-Podlaskim , okręgu  sądu okręgow ego 
w B iałym stoku, w zyw a spadkob ierców  po zm arłym  G erw azym  Odzie- 
jewiczu, b. m ieszkańcu  osady O rla, tejże gminy, pow iatu  bielskiego, c e 
lem zgłoszenia w  term in ie  6  m iesięcznym  od da ty  w ydrukow ania n iniej
szego, sw ych p raw  do pozostałego  po zm arłym  m ajątku. Nr. akt. O. 
30/32. 8 7 4 8

Sąd grodzki w  B ielsku-Podlaskim , okręgu sądu okręgow ego 
w Białym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłym  A leksym  M ironiu- 

S/  .A ndrze ia ’ k. m ieszkańcu wsi D eniski, gminy Pasynki, pow iatu  
Die_skiego, celem  zgłoszenia w  term inie 6  m iesięcznym , od da ty  w yd ru 
kow ania niniejszego sw ych p raw  do pozostałego po zm arłym  m ajątku. 
Nr. ak t Co. 151/34. . 8749

Sąd grodzki w  B ielsku-Podlaskim , okręgu sądu okręgow ego 
w B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłym  Józefie  O lszew 
skim, synie K aro la  i A lbertyny , poprzednio  zam ieszkałym  we wsi 0 1 - 
szewie, gminy Łubin, pow iatu  bielskiego, celem  zgłoszenia, w term inie 
6  m iesięcznym, od d a ty  w ydrukow ania  niniejszego sw ych p raw  do p o 
zostałego po zm arłym  m ajątku. A k ta  Nr. 0 .  38/32. 8750

Sąd grodzki w  B ielsku-Podlaskim , okręgu sądu okręgow ego 
w B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłym  A ntonim  W ró- 

wskim, b. m ieszkańcu  w si Bujnowo, gminy Łubin, pow iatu  b ielskie-
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go, celem  zgłoszenia w  term in ie 6 m iesięcznym , od d a ty  w ydrukow ania 
niniejszego, sw ych p raw  do pozostałego  po zm arłym  m ajątku . Nr. ak t 
Co. 150/34. 8751

Sąd grodzki w  B ielsku-Podlaskim , okręgu  sądu okręgow ego 
w  B iałym stoku, w zyw a spadkob ierców  zm arłego D ym itra  Pszczoły, b. 
m ieszkańca w si K oszele, gminy O rla, pow iatu  b ielskiego, celem  zgło
szenia w  term inie 6 m iesięcznym , od da ty  w ydrukow an ia  niniejszego, 
sw ych p raw  do pozostałego  po zm arłym  m ajątku . A k ta  Nr. Co. 149/34.

8752

Sąd grodzki w  B ielsku-Podlaskim , okręgu  sądu  okręgowego 
w  B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłym  Jak ó b ie  Ryżyku, 
synu Justyny , b. m ieszkańcu  w si K norydy, gminy Łubin, p ow ia tu  biel
skiego, celem  zgłoszenia, w  term in ie 6 m iesięcznym , od d a ty  w ydruko
w an ia  niniejszego, sw ych p raw  do pozostałego  po zm arłym  m ajątku. 
Nr. ak t Co. 29/34. 8753

Sąd grodzki w  B ielsku-Podlaskim , okręgu  sądu okręgow ego 
w  B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłym  Jan ie  Szeretucha, 
b, m ieszkańcu  w si D ubiażyn, tejże gminy, pow iatu  bielskiego, celem 
zgłoszenia w  term in ie ó m iesięcznym , od d a ty  w ydrukow an ia  niniejsze
go, sw ych p raw  do pozostałego  po zm arłym  m ajątku . Nr. Co. 41/34.

8754

Sąd grodzki w  B ielsku-Podlaskim , okręgu  sądu okręgowego 
w B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłym  A lek san d rze  S trze
leckim , s. D om inika i A leksandry , osta tn io  zam ieszkałym  w  m. Bielsku- 
Podlaskim , celem  zgłoszenia w  term inie 6 m iesięcznym , od d a ty  w ydru
k ow an ia  niniejszego, sw ych p raw  do pozostałego  po zm arłym  m ająt
ku. A k ta  Nr. Co. 146/34. 8755

Sąd grodzki w  B ielsku-Podlaskim , okręgu  sądu okręgowego
w  B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłej A nnie z Sidorskich
Zaleskiej, b. m ieszkance w si P iliki, gminy Łubin, p ow ia tu  bielskiego, 
celem  zgłoszenia w  term inie 6 m iesięcznym , od d a ty  ogłoszenia niniej
szego sw ych p raw  do pozostałego  po zm arłej m ajątku . A k ta  Nr. Co. 
145/34. 8756

Sąd grodzki w B ielsku-Podlaskim , okręgu  sądu okręgowego
w  B iałym stoku, w zyw a spadkobierców  po zm arłym  M ikołaju Pieczyń
skim, b. m ieszkańcu  w si Piliki, gminy Łubin, pow iatu  bielskiego, celem 
zgłoszenia, w  term in ie 6 m iesięcznym , od da ty  w ydrukow an ia  niniejsze
go, sw ych p raw  do pozostałego  po zm arłym  m ajątku. A k ta  Nr. Co. 
144/34. 8757

Sąd grodzki w  D okszycach, pow iatu  dziśnieńskiego, na  zasadzie 
art. 1401 U. P. C., w zyw a spadkobierców  M ichała Józefow icza, uznane
go decyzją sądu okręgow ego w  W ilnie z dnia 20 grudnia 1933 roku, za
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zm arłego, do pozostałego  po nim spadku, aby w  ciągu 6 m iesięcy od 
dnia ogłoszenia niniejszego zgłosili sw oje p raw a  spadkow e. Sygnat. ak t 
Nr. Co. 30/34, 8 7 ^ 8

Sąd grodzki w  D okszycach, pow iatu  dziśnieńskiego, na zasadzie 
aT} \  }^9}  /  ? '  w zYw a spadkobierców  zm arłej W incenty  Jacyno, 
córki Jó ze fa  i K aroliny, do pozostałego  po niej spadku  w postaci 3 ha 
gruntu, w e w si W oznow szczyzna, gminy parafjanow skiej, pow iatu  
dzisnienskiego, położonych, aby w  ciągu 6 m iesięcy od dnia ogłoszenia 
niniejszego, zgłosili swoje p raw a  do w ym ienionego spadku. Sygnat ak t 
Nr. Co. 40/34. R7cq

Sąd grodzki w  Porozow ie, na  zasadzie art. 1401 U. P. C., w zyw a 
spadkobierców  zm arłego w  dniu 1 p aździern ika  1929 r. w Porozow ie 
(maj. Leski) Ju ljan a  W ieczork iew icza, syna Józefa  i Ju lji z T om aszew 
skich, m ającego la t 34, aby  w  term inie  6 m iesięcznym  od dnia w y d ru 
kow ania niniejszego obw ieszczenia, zgłosili swoje p raw a  do p o zo sta łe 
go po nim m ajątku, obszaru  około 24 ha ziemi, położonego w Leskach, 
gminy porozow skiej, pow . w ołkow yskiego. Nr. Co. 94/34. 8760

K om ornik sądu grodzkiego w  B rześciu  n/B., rew iru  II, M ichał Po- 
pław ski z siedzibą w  B rześciu  n/B., p rzy  ul. W ojew ódzkiej Nr. 5, niniej- 
szem obw ieszcza, że na żądanie egzekw ującego w ierzyciela  T -w a Bud. 
i S przedaży Sam ochodów  Sp. A kc. w  W arszaw ie w osobie pełnom . 
adw. S tan isław a M. O rpiszew skiego, w  poszukiw aniu  p re tensji 5.000 zł. 
z praw n. %%  i kosztam i 199 zł. 42 gr. o raz dołączonych p re tensji T -w a 
Przem. H andl. Zakł. Chem icznych, Ludw ik Spiess i Syn w  sumie 15.000 
zk z % % i kosztam i i B anku Polskiego O ddział w  S iedlcach w  sumie 
20.000 zł. z %%  i kosztam i w  dniu 17 grudnia 1934 roku  od godz. 10 r a 
no w sali posiedzeń w ydziału  zam iejscow ego pińskiego sądu okręgow e
go w B rześciu  n/B., p rzy  ul. B iałostockiej pod Nr. 35, odbędzie się 
sprzedaż p rzez  licy tację publiczną, nieruchom ości ziem skiej należącej 
do d łużnika E ugenjusza R ayskiego, położonej w  maj. ziem skim  M okra- 
ny z częścią fo lw arku  Zgoda-Zaberje, gm. W ielkory ta , pow. brzeskiego, 
woj poleskiego, sk ładającej się z różnego rodzaju  gruntów  o ogólnej p o 
wierzchni 935 ha 4288 m tr. kw., z czego na m ają tek  ziem ski M okrany 
i część fo lw arku  Z goda-Zaberje, p rzypada pow ierzchnia 896 ha 988 m tr. 
kw., stanow iąca w yłączną w łasność dłużnika Eugenjusza Rayskiego, 
leszta, zaś pow ierzchni 39 ha  3300 m tr. kw. pod nazw ą uroczyska ,,Za- 
Qowyje“ i ,,G óra“ stanow i w łasność w  2/3 częściach tegoż Eugenjusza 
kayskiego, a w  1/3 części S tan isław a Rayskiego.

W yżej w ym ieniona nieruchom ość w raz z istniejącem i zabudow a
niami jak to: 4 dom ów  m ieszkalnych, drew nianych, pralni, szopy, ch le
wna, drw alni, oliw iarni, czw oraka, chlew a, szopy, garażu, obory, stajni, 
piwnicy, spichrza, s todoły  i obory, jest szczegółow o w sk azan a  w  opisie.
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N ieruchom ość ta  posiada w  w ydziale h ipo tecznym  pińskiego są
du okręgow ego w  B rześciu  n/B., księgę w ieczystą , oznaczoną hip. Nr. 
poprzedn io  421, a obecnie 191 i zgodnie z w ykazem  hipotecznym  tejże 
księgi jest obciążona długam i i zastrzeżen iam i h ipotecznem i w  w yso
kości 44.445 rub. 13 kop., 16.500 doi. St. Zjedn. Am. Półn. i 45.183 zł. 
23 gr.

Zaległość w  p o d a tk ach  państw ow ych i kom unalnych  stanowi 
1.929 zł. 26 gr., sp adkob iercy  S tan isław a R ayskiego zalegają  w  opłacie 
po d atk ó w  w  sum ie 1.393 zł. 05 gr.

Na m ocy um ow y dzierżaw nej z dnia 15 m aja 1932 r. zo sta ła  w y
dzierżaw iona Szm ulowi K iw atyńcow i pow ierzchnia g run tu  około 600 ha 
za w yjątk iem  sadu i staw ów  rybnych na  przeciąg  6 lat, poczynając od 
dnia 1 styczn ia 1932 r. za  ten u tę  dzierżaw ną w  pierw szym  ro k u  2.000 zł., 
w  drugim  i trzecim  po 3.000 zł., w  czw artym  3.250 zł. w  p iątym  3.500 zł. 
i w  szóstym  4.000 zł. p ła tn y ch  k w arta ln ie  z góry.

S przedaje się rzeczona n ieruchom ość w  całości podług opisu, spo
rządzonego w  dniu 21 październ ika  1932 r. p rzez kom orn ika  sądu grodz
kiego w  M ałorycie.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y oszacow ania 50.000 złotych.
Z am ierzający  w ziąć udział w  licytacji w inni złożyć w adjum  w su

mie 5.000 zł.
A k ta  i dokum enty  do tyczące wyżej om aw ianej nieruchom ości mo

gą być p rzejrzane w  k an celarji w ydziału  zam iejscow ego pińskiego sądu 
okręgow ego w  B rześciu  n/B. Nr. Km. 1202/34. 8761

K om ornik sądu grodzkiego w  B rześciu  n/B., rew iru  II, Michał 
Popław ski, z siedzibą w  B rześciu  n/B., p rzy  ul. W ojew ódzkiej Nr. 5, 
niniejszem  obw ieszcza, że na  żądanie P aństw ow ego B anku Rolnego 
O ddział w  P ińsku  w poszukiw aniu  p re ten sji w  sum ie 1.411 zł. 89 gr. 
w  złocie z zasądzonem i % % od  poszczególnych term inów  i ko sz ta
mi p rocesu  w  sum ie 50 zł. 54 gr. o raz dołączonej p re tensji Jó ze fa  Ko- 
sm aczew skiego w  sum ie 872 zł. 57 gr. z %%  i kosztam i w  dniu 
17 grudnia 1934 r. od godz. 10-tej rano  w  sali posiedzeń  w ydziału  zam. 
pińskiego sądu okr. w  B rześciu n/B., p rzy  ul. B iałostockiej pod Nr. 35, 
odbędzie się sp rzedaż p rzez  licy tację publiczną nieruchom ości ziem
skiej, należącej do A lek san d ry  W erem czukow ej, położonej w  kol. 
O strom iczew o, gm. M otykały , pow. brzeskiego, woj. poleskiego, sk ła
dającej się z p a rce li gruntow ej Nr. 22, z dóbr O strom iczew  pochodzącej,
0 ogólnej pow ierzchni 22 ha 8067 m etr. kw., a w  tem : g run tu  ornego 
12,9440 ha, łąk i 9,1220 ha, pod w odą 0,2421 ha, pod row am i 0,1560 ha
1 pod drogam i 0,3426 ha, szczegółow o w ykazanej w  opisie.

N ieruchom ość ta  posiada w  w ydziale h ipotecznym  pińskiego są
du okręgow ego w B rześciu  n/B. księgę w ieczystą  oznaczoną hip. Nr, 
poprzednio  5489, obecnie 2521 i zgodnie z w ykazem  hip. tejże księgi 
jest obciążona długam i hipotecznem i na  rzecz wyżej wymienionego 
b an k u  w  w ysokości 10.400 zł. w  złocie oraz na  rzecz J . Kosmaczew- 
skiego 872 zł. 57 gr. Zaległość w  p o d atk ach  państw ow ych i kom unal
nych ciążąca na tej nieruchom ości stanow i sumę 692 zł. 08 gr. z %o%•
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Sprzedaje się rzeczona nieruchom ość w  całości podług opisu, spo
rządzonego w  dniu 24 w rześn ia  1931 r. p rzez kom ornika sądu grodz
kiego w B rześciu  n/B. K. Łado - M oczarskiego.

L icy tacja  rozpocznie się od sumy oszacow ania 12.165 zł. w zględ
nie 2/3 tegoż szacunku, poniew aż w yznaczona jest w  II term inie.

Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji w inien złożyć w adjum  w 
w kw ocie 1.216 zł. 50 gr.

A k ta  i dokum enty  do tyczące wyżej om aw ianej nieruchom ości, 
mogą być p rzejrzane w  k ancelarji w ydziału  zam iejscow ego pińskiego 
sądu okręgow ego w  B rześciu n/B. (Nr. Km. 1200/34. 8762

K om ornik sądu grodzkiego w  B rześciu  n/B., rew iru  II, M ichał 
Popław ski, z siedzibą w  B rześciu  n/B., p rzy  ul. W ojew ódzkiej Nr. 5, 
niniejszem  obw ieszcza, że na  żądanie egzekw ującego w ierzyciela  T-w a 
Bud. i Sp. Sam ochodów  Sp. A kc. w  W arszaw ie, w  osobie pełnom . adw. 
S tan isław a M. O rpiszew skiego, w  poszukiw aniu  p re ten sji w  sumie 
5.000 zł. z % % i kosztam i 199 zł. 42 gr. w  dniu 17 grudnia 1934 r. od 
godz. 10-tej rano  w  sali posiedzeń w ydziału  zam iejscow ego pińskiego 
sądu okręgow ego w  B rześciu  n/B., p rzy  ul. B iałostockiej Nr. 35, odbę
dzie się sp rzedaż p rzez  licytację publiczną nieruchom ości ziem skiej, 
należącej do E ugenjusza R ayskiego, położonej w  dzia łkach  gruntu 
z, ,m?k. M okrany, gm. W ielkory ta , pow. brzeskiego, woj. poleskiego, 
składające) się z 33 działek  ziem i ogólnej pow ierzchni 102 ha 9474 m tr. 
kw. szczegółow o w ykazanych  w opisie.

N ieruchom ość ta  posiada w  w ydziale h ipotecznym  pińskiego są
du okręgow ego w  B rześciu  n/B. księgę w ieczystą, oznaczoną hip.

r. poprzednio  2232 obecnie 1053 i zgodnie z w ykazem  hipotecznym  
cejze księgi obciążona jest k au c ją  i długam i h ipotecznem i w  ogólnej 
sumie 19 445 rubli 13 kop., 5.500 doi. St. Zjedn. Am. Półn. i 31.004 zł.

gr. P rzeszła  na  w łasność Eugenjusza R ayskiego w  drodze spadku 
po zm arłym  jego ojcu Eugenjuszu R ayskim  i znajduje się w fak tycz- 
nem posiadaniu  tegoż dłużnika.

S przedaje się rzeczona nieruchom ość w  całości podług opisu 
sporządzonego w  dniu 22 październ ika  1932 r. p rzez kom ornika sądu 
grodzkiego w  M ałorycie.

L icy tacja rozpocznie się od sum y oszacow ania 10.000 zł.
Z am ierzający w ziąć udział w  licytacji, w inien złożyć w adjum  w 

kwocie 1,000 zł.
A k ta  i dokum enty  do tyczące wyżej om aw ianej nieruchom ości, 

mogą być p rzejrzane w  k ancelarji w ydziału  zam iejscow ego pińskiego 
sądu okręgow ego w  B rześciu  n/B. (Nr. Km. 1201/34). 8763

K om ornik sądu grodzkiego w  Kaliszu, rew iru  I-szego, zam. w  K a
liszu, p rzy  ul. K ościuszki Nr. 6, na  zasadzie a rt. 1146 U. P. C. obw iesz
cza że w  dniu 14 grudnia 1934 roku, o godzinie 10-ej zrana, w  sali p o 
siedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Kaliszu, sp rzedaw ana 
będzie osada, po łożona w  kolonji Obory, gminy Szym anow ice, pow iatu  
konińskiego, zap isana w  tabeli pod Nr. 12, p rzestrzen i 6 mórg, czyli
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około 3 h a  3592 m., na leżąca  do O tto  Szulca. N a osadzie znajdują się 
dom, stodo ła  i studnia.

Pow yżej w ym ieniona nieruchom ość w  zastaw ie  nie znajduje się, 
k siążk i h ipo tecznej nie ma, obciążona jest alim entam i na  rzecz G o t
fryda, K aroliny i Olgi R em us szczegółow o w ym ienionym i w  akcie 
sporządzonym  p rzed  no tarjuszem  w  P yzdrach  w  dniu 16 m arca  1932 
ro k u  za Nr. 47, sp rzedana  będzie w  całości w edług opisu z dn ia  8 lu te 
go 1933 r.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 2.500 zł., przy- 
czem  do p rze ta rg u  dopuszczone b ęd ą  osoby, k tó re  złożą w adjum  w 
kw ocie 10% sum y szacunkow ej.

A k ta , tyczące  się sprzedaży, m ogą być p rzeg lądane w  kancelarji 
w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  K aliszu. (Nr. I. Km. 836/34).
________________________________________ 8764

K om ornik sądu grodzkiego w  K aliszu, rew iru  I-szego, zam. w  K a
liszu, p rzy  ul. K ościuszki Nr. 6, n a  zasadzie a rt. 1146 U. P. C. obw iesz
cza, że w dniu 14 grudnia 1934 roku, o godzinie 10-ej zrana, w  sali p o 
siedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgow ego w  K aliszu, sp rzedaw a
ne oędą, n ależące do spadkobierców  po Jak ó b ie  T om czaku: 1) część 
osady w łościańskiej, położonej w e w si R óża - K oszutska, gm iny Mło- 
dojewo, pow iatu  konińskiego, zapisanej w  tab e li likw idacyjnej wsi 
K oszuty  pod  Nr. 10, p rzes trzen i 225 pr. ziem i i 75 pr. łąki, 2) osada 
w łościańska, po łożona w e wsi K oszuty  gminy M łodojew o, pow iatu  k o 
nińskiego, zap isana w  tab e li likw idacyjnej pod Nr. 10, p rzestrzen i 14 m. 
203 pr- ze znajdującem i się na  niej s tudn ią  i 6 drzew am i owocowemi, 
3J znajdujące się na  osadzie Nr. 10 w e w si K oszuty: dom m ieszkalny 
lepiony z gliny k ry ty  słom ą i stodoła z gliny o jednym  klepisku.

Pow yżej w ym ienione ob jek ty  w  zastaw ie  nie znajdują się, nie 
m ają książki hipotecznej.

N ieruchom ość sp rzedana  będzie w  całości w  drodze działów, 
stosow nie do opisu z dn ia 2 sierpn ia 1930 r., na  żądanie M arjanny  W ie- 
teckiej.

L icy tacja rozpocznie się: n ieruchom ości p ierw szej od sumy
500 zł., n ieruchom ości drugiej od sum y 14.500 zł. i o statn iej od 1.650 zł., 
każdej oddzielnie lecz rów nocześnie, przyczem  do p rze ta rg u  dopu
szczone będą  osoby, k tó re  złożą w adjum  w kw ocie 10% sum y sza
cunkow ej.

A k ta , tyczące się sprzedaży, m ogą być p rzeg lądane w  kancelarji 
w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  K aliszu. (Nr. E. 1380/32.
__________  8765

K om ornik sądu grodzkiego w K ielcach, rew . 3, S tan isław  Jan- 
czur, zam. w K ielcach, przy  ul. Śniadeckich Nr. 33, n iniejszem  obw ie
szcza, że w  dniu 5 grudnia 1934 r. o godz. 10-tej rano, w  gm achu sądu 
okręgow ego w  K ielcach, odbędzie się sp rzedaż z publicznej licytacji 
nieruchom ości należącej do S tan isław a K ałw y, s. W ojciecha za dług 
należny K asie S tefczyka w W olbrom iu Spółdz. z n ieograniczoną od-
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pow iedzialnością w sum ie 620 zł. z % % i kosztam i z m ocy 2-ch k la u 
zul egzek. sądu grodzkiego w  W olbrom iu z dnia 8 w rześnia 1932 r. 
za Nr. A . 1003/32 i 994/32, Gm innej K asie Pożyczkow o - O szczędno
ściowej w  R zeżuśni 66 zł. 66 gr. z % % i kosztam i z m ocy kauzuli 
egzek. sądu grodzkiego w  M iechow ie z dnia 15 stycznia 1931 r. za 
Nr. A. 78/31, i S karbow i P ań stw a  349 zł. 60 gr. ty tu łem  op łat i kosz
tów  sądow ych.

N ieruchom ość ta  po łożona w  P orębie  Górnej, gm. Szreniaw a, 
pow. m iechow skim , oznacz. Nr. hip. 11, sk łada się z kolonji Nr. 10, 
ogólnej p rzestrzen i 3 h e k ta ry  7863 m. kw adr., położonych w  jednej 
całości. Na nieruchom ości tej żadnych budynków  niem a.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  ani też  dzierżaw ie i we w spólnem  
posiadaniu z k im kolw iekbądź nie znajduje się, m a u rządzoną księgę 
h ipoteczną w  w ydziale h ipo tecznym  sądu grodzkiego w  M iechow ie 
i oznaczona jest Nr. hip. 11. W  dziale III pod Nr. 1 wyk. hip. obcią
żona jest dożyw ociem  na rzecz A gnieszki z P a jk iertó w  K ałw a, w do
wy po W ojciechu K ałw ie, w  postaci bezp ła tnego  dożyw otniego u ży t
kow ania z 1/4 m orga grun tu  ro k  rocznie należycie obrobionego w e 
w łaściw ej porze w edług jej w yboru i dobrow olnej ilości furm anek, 
zaś w dziale IV -tym  tegoż w ykazu  obciążona jest następu jącem i d łu 
gami n a  rzecz Jó ze fa  K ałw y 600 rubli, S tan isław y Z aręb iank i 133 ru 
bli 33% kop., B anku  Ludow ego w  M iechow ie 380 zł. 30 gr. z % % i kosz
tam i i K asy S te fczyka  w  W olbrom iu 383 zł. 35 gr. i 382 zł. 88 gr. 
z % %  i kosztam i.

L icy tacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 2.000 zł., staw a- 
jący do licy tacji w inien  złożyć w adjum  w  w ysokości 200 zł.

A k ta  w  tej sp raw ie p rzez osoby za in te resow ane m ogą być p rz e 
glądane w  k an celarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  K iel
cach. (Nr. Km. 1589/34). 8766

K om ornik sądu grodzkiego w K ielcach, rew . 3, S tan isław  J a n 
czar, zam  w K ielcach, p rzy  ul. Śniadeckich Nr. 33, niniejszem  obw ie
szcza, że w dniu 5 grudnia 1934 r. o godz. 10-tej rano, w  gm achu sądu 
okręgow ego w  K ielcach, odbędzie się sp rzedaż z publicznej licytacji 
nieruchom ości należącej do A ntoniego P ajk ierta , s. S tan isław a za 
dług należny: 1) K asie S tefczyka w  W olbrom iu w sumie 460 zł. z %% 
i kosztam i z m ocy 2-ch k lauzul egzek. sądu grodzkiego w  W olbrom iu 
z dnia 13 grudnia 1929 r. za  Nr. A. 445/29 i z dnia 22 lis topada 1929 r. 
za Nr. A. 378/29, na  rach u n ek  k tó rego  to  długu dłużnik w p łac ił w  dniu 
30 lipca 1931 r. 140 zł. i w  dniu 7 w rześnia 1931 r. 30 zł., oraz w  dniu 
16 lipca 1931 r. K asa  S tefczyka o trzym ała  48 zł. 84 gr. uzyskane ze 
sprzedaży ruchom ości W alentego  W ójcika, czyli razem  2.180 zł. 
84 gr., 2) Spółdzielni R olniczo - H andlow ej „R olnik" w W olbrom iu w 
sumie 80 zł. z % % i kosztam i z m ocy 2-ch klauzul egzek. sądu grodz
kiego w W olbrom iu z dnia 30 stycznia 1931 r. za Nr. A. 119/31 i 113/31, 
na rach u n ek  k tó rego  to  długu w yegzekw ow ano od dłużnika 57 zł. 
73 gr. w  dniu 15 lipca 1931 r., 3) Józefie  G olda jako nabyw czym  p raw  
S tefana K otarsk iego  w  sumie 400 zł, z % % i kosztam i, z m ocy 2-ch 
klauzul egzek. sadu grodzkiego w  M iechow ie z dnia 1 m aja 1931 r. za



10 O bw ieszczenia publiczne. Nr. 73

Nr. A. 1012 i 1013/31, na  rach u n ek  k tó rego  to  długu d łużnik  wpłacił: 
40 zł. w  dniu 18 grudnia 1931 r., 4) Gm innej K asie Pożyczkow o Oszcz. 
w  R zeżuśni w  sum ie 66 zł. 66 gr. z % %  i kosztam i z m ocy klauzuli 
egzek. sądu grodzkiego w  M iechow ie z dnia 15 styczn ia 1931 r. za 
Nr. A. 79/31, 5) K om unalnej K asie O szczędności w  M iechow ie w  su
mie 760 zł. z % %  '■■■ kosztam i, z m ocy 2-ch k lauzu l egzek. sądu grodz
kiego w M iechow ie z dnia 20 k w ie tn ia  1931 r. za Nr. A. 905/31 i z dnia 
17 czerw ca 1930 r. za  Nr. A. 905/30, na  rach u n ek  k tó re j to  należności 
S tan isław  P a jk ie rt w płac ił sum ę 100 zł. w  dniu 7 w rześn ia  1931 r.

N ieruchom ość ta  po łożona w  P oręb ie  G órnej, gm. Szreniaw a, 
pow. m iechow skim , zap isana w  tab eli likw idacyjnej tejże w si pod 
Nr. 7, oznacz. Nr. hip. 10, a po kom asacji oznaczonej w  re je strze  p o 
m iarow ym  Nr. 13, a na p lan ie Nr. 14, 57, 68A. i 98, zaw iera  p rzestrzen i 
4 h e k ta iy  7817 m2 z p raw am i i serw itu tam i, a  po kom asacji, ogólnej 
p rzestrzen i 5 h ek ta ró w  3090 n r, położonych w  2-ch działkach.

N a nieruchom ości tej znajdują się n astęp u jące  zabudow ania! 
1) dom drew niany  o 3-ch izbach, 1 kom orze, 1 sieni i 1 chlew ie pod 
jednym  dachem  ze słomy, dom  ten  jest w  stan ie  średnim , 2) stodoła 
drew niana, k ry ta  słom ą o 1 k lep isku  i 2-ch zapolach, 3) p iw nica m u
row ana z kam ienia, k ry ta  słom ą.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  ani też  w  dzierżaw ie i w e w spólnem  
posiadaniu  z k im kolw iekbądź nie znajduje się, m a u rząd zo n ą  h ip o te
kę, księga k tó re j przechow uje się w  wydz. hip. sądu grodzkiego w  
M iechow ie. C iążące dożyw ocie zap isane w  dziale III-cim  pod Nr. 1 
na rzecz S tan isław a i M arjanny  małż. P a jk ie rt w ygasło, w sk u tek  śm ier
ci tychże, zaś w  dziale IV -tym  wyk. kip. obciążona jest następującem i 
długam i: 1) n a  rzecz K asy Gm innej R zeżuśnia, pow, m iechow skiego 
40 rubli, 2) W aw rzyńca W agi, s. B artłom ieja  360 rubli, 3) B anku Ludo
wego w  M iechow ie 211 zł. 60 gr. i 417 zł. 65 gr. z % % i kosztam i,
5) K asy S te fczyka w  W olbrom iu 937 zł. 15 gr. z % % i kosztam i,
6) K om unalnej K asie Oszcz. w  M iechow ie 624 zł. 70 gr. z % % i kosztam i,
7) P ro k u ra to rji G eneralnej R zeczypospolite j Polskiej w  W arszaw ie 
1.825 zł. 70 gr. z % % .

L icytacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 10.800 zł., staw a- 
jący do licytacji w inien złożyć w adjum  w  w ysokości 1.080 zł.

A k ta  w  tej spraw ie p rzez  osoby za in te reso w an e m ogą być p rze 
glądane w k ancelarji w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgow ego w K iel
cach. (Nr. Km. 1918/34). 8767

K om ornik sądu grodzkiego w  K ielcach, rew . 3, S tan islav / Jan- 
czur, zam. w  K ielcach, przy  ul. Śniadeckich Nr. 33, n iniejszem  obw ie
szcza, że w  dniu 5 grudnia 1934 r. o godz. 10-tej rano, w  gm achu sądu 
okręgow ego w  K ielcach, odbędzie się sp rzedaż z publicznej licytacji 
nieruchom ości należącej do A leksandra , syna D om inika i M arjanny, 
có rk i B artłom ieja  z F u trów , małż. L atoś w  rów nych częściach n iepo
dzielnie za dług należny  od A lek san d ra  L atosa, K asie S tefczyka S pół
dzielni z nieogr. odp. w  W olbrom iu w  sum ie 210 zł. z % % i kosztam i, 
z m ocy k lauzuli egzekucyjnej sądu grodzkiego w  W olbrom iu z dnia 
13 kw ietn ia  1931 r. za Nr. A. 428/31.
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Nieruchomość ta położona w Podlesicach, gm. Szreniawa, pow, 
miechowskiego, pochodząca z „Folw arku - M arjanów", pow. miechow
skiego, zaw iera ogólnej przestrzeni 4 ha 2213 m etrów kwadratow ych 
gruntu ornego i karczowiska, przez całą szerokość tej nieruchomości, 
licząc długość tej przestrzeni od strony wschodniej do gruntu Francisz
ki Barczyk. Nieruchomość ta  położona jest w jednej całości.

Na nieruchomości tej znajdują się następujące zabudowania: 
1) dom mieszkalny drewniany, kry ty  słomą, nowy o 3 izbach (z k tó 
rych 2 nie wykończone) i 1 sieni, 2) stodoła drewniana o 1 klepisku 
i 2-ch zapolach, k ry ta  słomą, nowa, 3) studnia ocembrowana na ko r
bę, 4) pod domem znajduje się piwnica m urowana z kamienia.

Nieruchomość wyżej wymieniona w zastawie ani też dzierżawie 
nie znajduje się, ma urządzoną hipotekę, księga której przechowuje się 
w wydz. hip. sądu okręgowego w Kielcach pod nazwą „Folwark - M ar
janów , pow. miechowskiego, w dziale III-cim wyk. hip., obciążona 
jest ciężarami i ścieśnieniami, a mianowicie: pod Nr. 9, wszystkie ist
niejące na folw arku „M arjanów , na gruncie drogi przejścia ogólnie 
służą dla ogólnego użytku, wszystkich nabywców ziemi z powyższego 
folwarku i dlatego żaden z nabywców ziemi nie ma praw a dróg tych 
i przejść ogólnych niszczyć, zmniejszać ich szerokości, zmieniać k ierun
ku i wogóle zakryw ać, pod Nr. 25 właścicielom z folwarku „Marja- 
nów“ służy na wieczne czasy praw o bezpłatnego używania: a) z k a 
mienia marglowego z kopalni urządzonej na gruncie Nr. 88, oraz ko 
rzystania z wody ze studni znajdującej się na działku Nr. 87, b) wodo
poje (stawy) znajdujące się na kaw ałkach ziemi Nr. 86 i 89, oraz ryby 
w tych wodopojach stanow ią wyłączną własność Lejbusia - Sochli Ba- 
ronchercyka i innych, pod Nr, 42 A leksander i M arjanna małż. Latoś 
nadali na wieczne czasy bezpłatnie Franciszce Barczyk, oraz jej p ra 
wo nabywcom, prawo, przejazdu i przechodu przez grunt ich i koło 
granicy od strony północnej do drogi prowadzącej z M arjanowa do 
Jeżówki, pod Nr. 7 właścicielom folw arku M arjanów służy prawo po
jenia wszelkiego rodzaju bydła w rzece obok młyna (Pałąk wschodniej 
strony) do Nr. 34 praw o korzystania z 1 morgi 191 pr. dołów marglo-
wych, wody, rowów i dróg przysługuje Franciszkowi i M arjannie małż. 
otempel.

Stosownie zaś do działu IV-go wyk. hip. nieruchomość ta  obciążona 
jest długami na rzecz W ładysław a Noconia 400 zł. z % % i kosztami 
1 długiem egzekwowanym.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 1.600 zł., stawa- 
jący do licytacji winien złożyć wadjum w wysokości 160 zł.

A kta  w tej sprawie przez osoby zainteresow ane mogą być p rze
glądane w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Kiel
cach. (Nr. Km. 1591/34). 8768

Komornik sądu grodzkiego w Kielcach, rew. 3, Stanisław  Jan- 
czur, zam. w Kielcach, przy ul. Śniadeckich Nr. 33, niniejszem obwie
szcza, że w dniu 5 grudnia 1934 r. o godz. 10-tej rano, w gmachu sądu 
okręgowego w Kielcach, odbędzie się sprzedaż z publicznej licytacji 
nieruchomości należącej do Piotra W ójcika, s. Jana  za dług należny:
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1) K asie S te fczyka w  W olbrom iu w  sum ie 630 zł. z % % i kosztam i z m o
cy 3-ch k lauzu l egzek. sądu grodzkiego w  W olbrom iu, z dnia 10 stycz
n ia 1931 r. za  Nr. A. 20/31 i z dn ia 13 grudnia 1929 r. za Nr. A. 442 
i 443/29, na  rach u n ek  k tó reg o  to  długu d łużnik  w p łac ił w  dniu 
7 w rześn ia  1931 r. 80 zł. i w  dniu 30 paźd ziern ik a  1931 r. 70 zł., czyli 
razem  150 zł., 2) B ankow i L udow em u w  M iechow ie w  sum ie 800 zł. 
z %%  i kosztam i z m ocy k lauzuli egzek. sądu  grodzkiego w  M iecho- 
chow ie z dnia 19 czerw ca 1929 r. za  Nr. A . 473/29, na  rach u n ek  k tó 
rego to  długu d łużnik  w p łac ił w  dniu 11 lutego 1930 r. 450 zł.

N ieruchom ość ta  po łożona w  P o ręb ie  G órnej, gm. Szreniaw a, 
pow. m iechow skim , zap isana w  tab e li likw idacyjnej te jże  w si pod 
N r. 18, oznacz. Nr. hip. 68 s tarym  i 5 nowym , sk ład a  się z osady w ło 
ściańskiej zaw iera jącej ogólnej p rzestrzen i 6 mórg, po łożonych w  3-ch 
działkach , na  k tó re j to  osadzie znajdują się następu jące  zabudow ania: 
1) dom  drew niany  o 1 izbie, 1 sieni i kom orze, k ry ty  słom ą, w raz 
z przybudow anem i od s trony  północnej chlew am i z kam ienia, 2) s to 
do ła  d rew niana o 1 k lep isku  i 2-ch zapolach, k ry ta  słom ą i 3) piw nica 
m urow ana z kam ienia.

N ieruchom ość pow yższa w  zastaw ie  ani też  dzierżaw ie i we 
w spólnem  posiadaniu  z k im kolw iekbądź nie znajduje się, m a u rz ą 
dzoną h ipo tekę, księga k tó re j przechow uje się w  w ydz. hip. sądu 
grodzkiego w  M iechow ie i oznaczona jest Nr. hip. 68 s tarym  i 5 n o 
wym, obciążona jest długam i na  rzecz W alen tego  W ójcika i Ju ljanny  
R olka 63 rub. 3314 kop., Ick a  K o rn b ro ta  524 zł. 30 gr. z % %,  B anku 
Ludow ego w  M iechow ie 380 zł. 30 gr. z %%  i Spółdzieln i K asy  S te f
czyka w W olbrom iu 453 zł. 15 gr. z % % i 214 zł. 40 gr. z %%.

L icytacja rozpocznie się od sum y szacunkow ej 8.000 zł., staw a- 
jący do licytacji w inien złożyć w adjum  w  w ysokości 800 zł.

A k ta  w  tej sp raw ie p rzez osoby za in te resow ane  m ogą być p rz e 
glądane w  k an celarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  K iel
cach. (Nr. Km. 1590/34). 8769

K om ornik sądu grodzkiego w  Lublinie, rew iru  I-go, J a n  P ieńkow 
ski, m ający kan celarję  w  Lublinie, p rzy  ul. 3-go M aja Nr. 16 obw ieszcza, 
że na  zaspokojenie należności Ja k ó b a  - M ajera, B ernarda, W adji - Lej
by, Szym ona, Iz rae la  i D oro ty  S zenbrunów  w  kw ocie zł. 3.128 gr. 16 
z %%  i kosztam i na  po czet należności uiszczono zł. 1.500, w  dmu 
28 lis topada 1934 roku, o godzinie 10 rano  w  sali posiedzeń w ydziału 
cyw ilnego sądu okręgow ego w Lublinie, p rzy  ul. K rakow sk ie  - P rzed 
m ieście Nr. 76, odbędzie się publiczna sp rzedaż p rzez  licy tację n ie ru 
chom ości h ipo tecznej p. n. Kolonja C zechów ka G órna Nr. 5, po łożo
nej w  m ieście woj. Lublinie, p rzy  ulicy D robnej Nr. 1, należącej do Jo-
nasa, s. M oszka, K ochm ana, sk ładającej się z ogólnego obszaru
7 m órg 174 p rę t. w  jednym  k aw ałk u  w raz z budynkam i: 1) dom  m iesz
kalny, parte ro w y , m urow any z cegły i bali 3 cal. szabrow any, k ry ty  
gontem  o 4 ubikacjach, 2) dom  m ieszkalny  parte ro w y , m urow any z ce 
gły, k ry ty  p ap ą  o 9 ubikacjach, 3) dom m ieszkalny m urow any  z c e 
gły, parte ro w y , k ry ty  deskam i i gontem  o 5 ubikacjach, 4) dom  m iesz
kalny  parterow y , m urow any z cegły, k ry ty  p ap ą  o jednej ubikacji
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z p rzybudów ką z desek  k ry ty  papą, 5) 11 kom órek  z desek, k ry te  
deskam i, blachą, p ap ą  i słom ą, 6) stodoła z desek  w  słupy, k ry ta  gon
tem, 7) obora  m urow ana z cegły k ry ta  deskam i, 8) 21 szop pod cegłę, 
na słupach, k ry te  deskam i bez oszalow ania, 9) piec hoffm anowski 
z szopą i m ieszkanie na  k an to r z kom inem  20 m tr. wysokości, 10] piec 
hoffm anow ski z szopą i k an to rem  z kom inem  około 20 m tr. w ysoko-

U)  7 l i A J  ' Sł° m ą' 12) UstęP z d esek - słomą,3) ^ m ieszałk i do gliny, 14) dwie studnie artezyjskie.
N ieruchom ość ta  jest szczegółow o w skazana w opisie d okona

nym w dniu 13 lutego 1933 roku.

P ow yższa n ieruchom ość posiada zaprow adzoną księgę h ipo tecz
ną w  w ydziale h ipotecznym  sądu okręgow ego w  Lublinie pod nazw ą 
ko.onja C zechów ka G órna Nr. 5, w  dzierżaw ie i zastaw ie się nie znaj
duje, obciążona egzekw ow anym  długiem  i długam i w kw ocie 27.000 ru 
bli z ew ikcją 37.000 rubli, z rygoram i do tych  sum w  dziale III w ykazu  
hipotecznego w skazanem i, podatkam i w  kw ocie 609 zł. 66 gr. i podlega 
sprzedaży w  całości w edług wyżej pow ołanego opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej zł. 7.000. 

zł 700amierZa,ąCy udział w  licytacji obow iązany złożyć kaucji

W aru n k i licy tacy jne oraz a k ta  do tyczące sp rzedaży  m ogą być 
przeglądane w  k ancelarji w ydziału  cyw ilnego pow ołanego wyżej sądu. 
(Nr. I. Km. 593/34). 8770

K om ornik sądu grodzkiego w Zamościu, I-go rew iru , W ik to r 
aude, n a  zasadzie a rt. 1133 —  1149 U. P. C. niniejszem  ogłasza, że 

dla w yegzekw ow ania na  rzecz P aństw ow ego B anku Rolnego sumy 
929 zł. 03 gr. długu z %%  i kosztam i, dnia 18 grudnia 1934 roku, od 
godziny 10 rano, w  sali posiedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu okręgo
wego w  Zam ościu, odbyw ać się będzie publiczna sprzedaż z licytacji 
działki g run tu  Nr. 16, z m ają tku  ziem skiego „K olonja P rzeo rsk  B, 
częsc 6 , należącej do nieobecnego i z poby tu  niew iadom ego Ludw ika 
Cymbały, w  osobie k u ra to ra  obrońcy sądow ego H en ry k a  W archa- 
•owskiego, zam. w  H rubieszow ie.

M ają tek  ten  położony jest w  kol. P rzeorsk , gm. M ajdan - Górny, 
pow tom aszow skiego, wojew. lubelskiego, sk łada się z działk i g run 
tu Nr. 16, o pow ierzchni 12 dz. ziem i ornej, lasu i łąk i w  2-ch dzia ł
kach, bez budynków .

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  i dzierżaw ie nie jest, posiada u rządzo
ną księgę h ipo teczną w w ydziale hipotecznym  sądu okręgow ego w  Z a
mościu pod nazw ą „K olonja P rzeo rsk  B, część 6", obciążona jest, jak 
w ynika z ak tu  opisu, sum ą 1.256 zł. 89 gr. na  rzecz P aństw ow ego 
i-anku Rolnego i sum ą 4.300 rb. na rzecz b. B anku W łościańskiego, tu 
dzież ścieśnieniam i w łasności i ostrzeżeniam i, p rzy toczonem i w dziale 
u l w ykazu  hipotecznego  i podlega sprzedaży  w  całości, w edług ak tu  opi
su sporządzonego przez kom ornika sądu grodzkiego w Tom aszow ie 
Lub. w dniu 16 październ ika  1931 roku.
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L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 5.200 złotych, 
lecz w  myśl u stępów  1 i 10 a rt. 15b rozporządzen ia  P rezy d en ta  R ze
czypospolitej z dn ia 21 paźd ziern ik a  1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 91 
z 1932 r. poz. 768) licy tow ana n ieruchom ość nie m oże być sprzedana 
z publicznej licytacji, pod rygorem  niew ażności tak iej licytacji za sumę 
n iepokryw ającą  w ierzy telności Państw ow ego B anku  Rolnego, w raz 
z jej przyleżnościam i, m ającem i rów ne z k ap ita łem  pierw szeństw o. 
C ałkow ita  p re ten s ja  B anku  zostan ie podana do w iadom ości staw a- 
jących w  dniu licytacji.

W  licytacji m ogą b rać  udział w szyscy obyw ate le  P ań stw a  P o lsk ie
go, p rzy  złożeniu  rękojm i w  sum ie 520 złotych.

A k ta , do tyczące sprzedaży  nieruchom ości, p rzejrzeć  m ożna w 
k an celarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu. (A kta 
Nr. 353/32). 8771

K om ornik sądu grodzkiego w  Zam ościu, I-go rew iru , W ik to r 
K laude, na  zasadzie a rt. 1133 — 1149 U. P. C. niniejszem  ogłasza, że 
dla w yegzekw ow ania na  rzecz K om unalnej K asy O szczędności w  Bił
goraju sum y 169 zł. resz ty  długu z % % i kosztam i, dnia 18 grudnia 
1934 r,, od godziny 10 rano, w  sali posiedzeń  w ydziału  cyw ilnego są
du okręgow ego w  Zam ościu, odbyw ać się będzie publiczna sprzedaż 
z licytacji m ajątku  nieruchom ego F ran c iszk a  Łydy.

M ają tek  ten  położony jest w e wsi K am ionka, gm. Krzeszów, 
pow. biłgorajskiego, woj. lubelskiego, sk ład a  się z po łow y osady w ło
ściańskiej, zapisanej do tab e li likw idacyjnej m iejscowej w si pod 
Nr. 79/72, o pow ierzchni 8 m órg ziem i ornej, łąk i i lasu  w  5-ciu dział
kach. Do osady tej p rzyw iązane są p raw a  do ogólnego pastw iska 
wsi K am ionka.

N a osadzie tej znajdują się następu jące  zabudow ania d rew nia
ne, k ry te  słom ą: 1) dom m ieszkalny i stodoła.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  i dzierżaw ie nie jest, księgi hipo
tecznej urządzonej nie posiada, obciążona jest jak  w ynika z opisu d łu 
gami na  rzecz Jó zefy  Ł yda w  ogólnej sum ie 6.000.000 mk. polskich  i za- 
ległem i p odatkam i w  sum ie 30 zł., ponad to  egzekw ow aną sum ą 169 zł. 
z %%  i kosztam i i podlega sprzedaży  w  całości, w edług ak tu  opisu, 
sporządzonego przez kom orn ika sądu grodzkiego w  B iłgoraju w  dniu 
8 m arca 1933 roku.

L icy tacja  tej nieruchom ości rozpocznie się od sum y szacunkow i) 
3.000 zł.

W  licytacji m ogą b rać  udział osoby, upraw nione do nabyw ania 
gruntów  w łościańskich, p rzy  złożeniu rękojm i w  sumie 300 złotych.

A kta, do tyczące sp rzedaży  nieruchom ości, p rzejrzeć  m ożna w 
k ancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu. (Akta 
Nr. Km. 515/34). 8772

K om ornik sądu grodzkiego w  Zam ościu, I-go rew iru , W iktor 
K laude, na  zasadzie a rt. 1133 —  1149 U. P. C. niniejszem  ogłasza, że 
dla w yegzekw ow ania na  rzecz K om unalnej K asy O szczędności w Bił-
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goraju sumy 163 zł. 13 gr„ reszty długu z % % i kosztami, dnia 18 grud
nia 1934 roku, od godziny 10 rano, w sali posiedzeń wydziału cywil
nego sądu okręgowego w Zamościu, odbywać się będzie publiczna 
sprzedaż z licytacji m ajątku nieruchomego Piotra Buczka.

M ajątek ten położony jest we wsi Dąbrowica, gm. Puszcza - 
boiska, pow. biłgorajskiego, wojew. lubelskiego, składa się z osadv 
\vloi.ciaóskiejf zapisanej do tabeli likwidacyjnej miejscowej wsi pod 
Nr. 37 o powierzchni 9 mórg ziemi ornej i łąki, w 2-ch działkach. Do 
tej osady przypada, według projektu podziału, około 4 mórg lasu za 
zlikwidowane serw ituty.

Na nieruchomości tej znajdują się zabudowania drewniane, kryte 
słomą 1 dachówką: 1) dom mieszkalny o jednej izbie, kuchni i komo
rze, 21 chlew o 3-ch przedziałach i 3) stodoła o jednem zapolu i ko 
morze.

Nieruchomość ta  w zastawie i dzierżawie nie jest, księgi hipo
tecznej urządzonej nie posiada, obciążona jest tylko egzekwowaną su- 
mą i podlega sprzedaży w całości, według ak tu  opisu, sporządzonego 

kom ornika sądu grodzkiego w Biłgoraju w dniu 18 lutego 
1933 roku.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 5.000 złotych.
W licytacji mogą brać udział osoby, uprawnione do nabywania 

gruntów włościańskich, przy złożeniu rękojmi w sumie 500 złotych.
A kta, dotyczące sprzedaży nieruchomości, przejrzeć można w 

kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Zamościu. (Akta 
Nr. Km. 514/34). 8773

Komornik sądu grodzkiego w Zamościu, I-go rewiru, W iktor 
Klaude, na zasadzie art. 1133 — 1149 U. P. C. niniejszem ogłasza, że 
ala wyegzekwowania na rzecz państwowego Banku Rolnego sumy 

^  ®r ',z % % 1 kosztami, dnia 18 grudnia 1934 roku, od godziny 
10 rano, w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w Za
mościu, odbywać się będzie publiczna sprzedaż z licytacji majątku 
''Kolonja Komuchy Nr, 12“, należącego do spółki Koniuchy Nr. 7 — 
9-ciu gospodarzy, mającej siedzibę we wsi Koniuchy, gm. Miączyn, 
pow. hrubieszowskiego.

M ajątek ten  położony jest w kol. Koniuchy, gm. Miączyn, pow, 
hrubieszowskiego, wojew. lubelskiego, składa się z 17 dziesięcin 
952 sażeni kw. ziemi ornej w 8-iu działkach.

Na kolonji tej znajduje się tylko jeden dom mieszkalny, drew 
niany, kry ty  gontem, niewykończony i studnia.

Nieruchomość ta  w zastawie i dzierżawie nie jest, posiada u rzą
dzoną księgę hipoteczną w wydziale hipotecznym sądu okręgowego 
w Zamościu pod nazwą ,,Kolonja Koniuchy Nr. 12“, jest w posiadaniu 
9-ciu gospodarzy (nabywców), wymienionych w akcie opisu, obciążo
na jest egzekwowaną należnością w sumie 1.337 zł. 76 gr. z % % i kosz
tami, k tó ra  nie stanowi odrębnej pożyczki Państwowego Banku Rol
nego, lecz obejmuje ją wykazana w dziale IV w ykazu hipotecznego 
suma 3.330 rb.. na rzecz b. Ziemskiego Banku W łościańskiego, tudzież
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zaległemi podatkam i w sumie 110 zł. 55 gr., ścieśnieniami własności 
i ostrzeżeniam i, wymienionemi w  dziale III w ykazu hipotecznego 
i podlega sprzedaży w całości, według ak tu  opisu, sporządzonego 
przez kom ornika sądu grodzkiego w Zamościu Ii-go rew iru w dniu 
11 sierpnia 1933 roku.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 7.100 złotych,, 
lecz w  myśl ustępów  1 i 10 art. 15b rozporządzenia P rezydenta Rze
czypospolitej z dnia 21 października 1932 r. (Dz. U. R. P. Nr. 91 
z 1932 r. poz, 768) licytow ana nieruchomość nie może być sprzedana 
z publicznej licytacji, pod rygorem  nieważności takiej licytacji, za su
mę niepokryw ającą w ierzytelności Państwowego Banku Rolnego, 
w raz z jej przynależnościami, mającemi równe z kapitałem  pierw szeń
stwo. Całkowita pretensja Banku zostanie podana do wiadomości 
staw ającym  w dniu licytacji.

W  licytacji mogą brać udział wszyscy obywatele Państw a Pol
skiego, przy złożeniu rękojmi w sumie 710 złotych.

A kta, dotyczące sprzedaży nieruchomości, przejrzeć można w 
kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Zamościu. (Akta 
Nr. Km. 782/33). 8774

Komornik sądu grodzkiego w Zamościu I-go rewiru, W iktor 
Klaude, na zasadzie art. 1133 — 1149 U. P. C, niniejszem ogłasza, że 
celem wyegzekwowania na rzecz Domu Handlowego Skupieński, W i
słocki i S-ka w Łodzi ogólnej sumy 3130 zł. 59 gr. długu z %% \ kosz
tami, dnia 18 grudnia 1934 roku, od godziny 10 rano, w  sali posiedzeń 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Zamościu, odbywać się bę
dzie publiczna sprzedaż z licytacji m ajątku nieruchomego Szyi Ta- 
jersztajna.

M ajątek ten położony jest w osadzie Tarnogród, pow. biłgoraj
skiego, wojew. lubelskiego, składa się z placu zapisanego do tabeli 
likwidacyjnej os. Tarnogród pod Nr. 655/644 i pobudowanego na nim 
domu drewnianego, parterow ego, krytego gontem, o 3-ch pokojach, 
sieni i ganku.

Nieruchomość ta  w zastaw ie i dzierżawie nie jest, księgi hipo
tecznej urządzonej nie posiada, obciążona jest egzekw owaną należno
ścią w sumie 3130 zł. 59 gr. z %% \ kosztami, a także zaległemi podat
kami w sumie 1564 zł. 15 gr. i podlega sprzedaży w całości, według ak
tu opisu, sporządzonego przez kom ornika sądu grodzkiego w Biłgoraju 
w dniu 20 września 1932 roku.

Pierw sza licytacja powyższej nieruchomości od sumy szacunko
wej 8.000 złotych nie doszła do skutku w dniu 29 grudnia 1933 r., wo
bec czego, zgodnie z art. 1182 U. P. C,, może być ona sprzedana obec
nie za cenę niższą od ceny szacunkowej, nie niżej jednak, niż za dwie 
trzecie części szacunku.

W licytacji mogą brać udział wszyscy obywatele Państw a Pol
skiego, przy złożeniu rękojmi w sumie 800 złotych.

A kta, dotyczące sprzedaży nieruchomości, przejrzeć można w kan- 
celarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Zamościu. A kta  Km. 
Nr. 477/33. 8775
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K om ornik sądu grodzkiego w  Zam ościu I-go rewiru, W iktor  
Klaude na zasad zie  art. 1133 -  1149 U. P. C. n iniejszem  ogłasza, że
foA,Wr gin  tW° u ania n 3 l Z e C ?  Państw o w eg o  Banku R olnego sumy 
1.65 zł. 10 gr. długu z % %  i kosztam i, dnia 18 grudnia 1934 roku, od 
go zm y 10 rano, w  sali p osied zeń  w ydzia łu  cyw iln ego  sądu ok ręgo
w ego w  Zam ościu, odbyw ać się będzie publiczna sprzedaż z licytacji 
działki gruntu Nr 7 z nieruchom ości, ziem skiej „Kolonja D ęb ow iec  
Ki. 3 , na leżącej do M ichała M arkiew icza, syna Józefa .

N ieruchom ość ta po łożon a  jest w  kol. D ęb ow iec , gm. Stary Za
mość pow . zam ojskiego w ojew . lubelsk iego , sk łada się z działk i grun
tu Nr. 7, o pow ierzchni 9 dz. 217 sąż. ziem i ornej i lasu w  2-ch d z ia ł
kach, w  czem  jest: a) ziem i ornej ok o ło  8 dz. 217 sąż. i b) lasu około

k rv te^ fn ™ 611̂  J f1' zn ajdują się  następujące zabudow ania drew niane, 
kryte słom ą. 1) dom  m ieszk a ln y  o jednej izbie, w  stan ie złym , 2) obora

?  bez « “ • ~  ^

go w  Z am ościu pod nazw ą „Kolonja D ęb o w iec  Nr. 3", jest w  posia- 
t T l 9 6 5 UZ7T  u )  } l d m ł o -  M arkiew icza, obciążona jest egzek w ow an ą  su-
? v czk ?  P + gr‘ «  / 0 u  i1 k o l ztam i' która nie stanow i odrębnej po- 
™  A  • \  P ań stw ow ego  Banku R olnego, lecz  obejmuje ją w ykazana
6558 zł6 n w  y k; a z u h  lpo t e c z n e g o sum a 4040 rb., a po przerachow aniu
a h l i J  “  ? Z e T  1 W łos1clansk iego  Banku Z iem iańskiego, ponadto  
obciążona jest za leg łem i podatkam i w  sum ie 2059 zł. 7 gr. i innem i dłu-
f i l ń  m<Jzgłos,z<?n.em i do egzekucji, w  sum ie 1176 zł., tudzież śc ieśn ie- 
E w  w ła sf oscl 1 ostrzeżen iam i, przytoczonem i w  dziale III w ykazu  
s p o m S n S  ° raZ p0 p> SprzedazY w  ca łości, w ed łu g  aktu opisu, 
1933 ?oku PrZ6Z CZyniące^° kom ornika w  dniu 2 w rześnia

L icytacja rozpocznie się  od sum y szacunkow ej 11.500 z ło tych  lecz  
sro lite  u s ,tę ? ° w  1 1 ,10 art. 15 b rozporządzenia P rezydenta  R zecźyp o-  
nr»z dm a 21 Października 1932 roku (Dz. U. R. P. Nr. 91 z 1932 r„ 
S e f'u l i k cy to ™ana nieruchom ość nie m oże być sprzedana z pub licz
ne, licytacji, pod rygorem  n iew ażn ości takiej licytacji, za  sum ę niepo-

W ierzytelności P ań stw ow ego  Banku R olnego, w raz z jej przy- 
preten«fC ma, ^ emi  ró^ ne z kap itałem  p ierw szeń stw o . C ałkow ita  
cytacji zostan ie  podana do w iadom ości staw ających  w  dniu li-

dd°<inW  llCytaiCj.i ™ °gą ,br.ać. udział w szy scy  ob yw atele  P aństw a P ol-  oKugo, przy z łozem u  rękojm i w  sum ie 1.150 złotych .

c e l j S y ° * y f Zące sprzedaży nieruchom ości, przejrzeć m ożna w  kan- 
Nr 4 4 5 m  cyw iln ego  sądu ok ręgow ego w  Zam ościu. A k ta  Km.
-  ' 8776

Kla, ,K om orm k sądu grodzkiego w  Zam ościu I-go rew iru, W iktor  
Klaude, na zasadzie  art. 1133 -  1149 U. P. C. niniejszem  o g ł a s z f ż e
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d la  w yegzekw ow ania na  rzecz: 1) K a ta rzy n y  F u rlep a  sum y 1.249 zł.. 
66 gr., 2) J a n a  F u rlep y  —  8.003 zł. 30 gr. i 3) M arcina F u rlep y  — 
1.600 zł. 66 gr., d la w szystk ich  z kosztam i, dnia 18 grudnia 1934 roku, 
od godziny 10 rano, w  sali posiedzeń  w ydzia łu  cyw ilnego sądu  o k rę 
gowego w  Zam ościu, odbyw ać się będzie publiczna sp rzedaż z licytacji 
m ajątku  nieruchom ego M ichała F urlepy .

M ają tek  te n  położony jest w e w si C zarnystok , gm. R adecznica, 
pow. zam ojskiego, w ojew . lubelskiego, sk ład a  się z osady w łościańskiej, 
zapisanej do tab e li likw idacyjnej m iejscowej w si pod Nr. 58/61, o po-, 
w ierzchni 8 mrg. 209 p rt. ziem i ornej, łąk  i lasu  w  10-ciu działkach, 
z p rzyw iązanem i do niej p raw am i do ogólnego p astw isk a  w si C zar
nystok .

N a osadzie tej znajdują się następu jące  zabudow ania: 1) dom 
m ieszkalny, m urow any (w apniak) z ko m o rą  drew nianą, pod jednym 
dachem , k ry te  słom ą, 2) poddasze, stajnia, chlew , k u rn ik  i dw ie obory, 
pod jednym  dachem , drew niane, k ry te  słom ą i 3) s todo ła  z kom orą 
pod jednym  dachem , drew niane, k ry te  słom ą.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  i dzierżaw ie nie jest, księgi h ipo tecz
nej urządzonej nie posiada, obciążona jest ty lko  egzekw ow anem i su
mam i i dożyw ociem  na rzecz w dow y M arjanny F u rlep a  na 1/9 części 
sprzedaw anej osady i budynkach, w edług jej w yboru, a tak że  zaległem i 
podatkam i w  sum ie 70 zł. i podlega sp rzedaży  w  całości, w edług ak tu  
opisu, sporządzonego p rzez  kom orn ika  sądu grodzkiego w  S zczebrze
szynie w  dniu 2 sierpn ia  1930 roku.

P ierw sza licy tacja  tej n ieruchom ości od sum y szacunkow ej 
10.000 zło tych  nie doszła do sk u tk u  w  dniu 29 grudnia 1933 r., w obec 
czego, zgodnie z a rt. 1182 U. P. C. m oże być ona sp rzed an a  obecnie za 
cenę n iższą od ceny szacunkow ej, nie niżej jednak, niż za  dw ie trzecie 
szacunku.

W  licytacji m ogą b rać  udział osoby, up raw nione do nabyw ania 
gruntów  w łościańskich, p rzy  złożeniu  rękojm i w  sum ie 1.000 złotych.

A k ta , do tyczące sp rzedaży  nieruchom ości, p rzejrzeć  m ożna w  kan- 
celarji w ydzia łu  cyw ilnego sądu  okręgow ego w  Zam ościu. A k ta  Km. 
N r. 347/33. 8777

K om ornik sądu grodzkiego w  Zam ościu I-go rew iru , W iktor 
K laude, na  zasadzie a rt. 1133 —  1149 U. P. C. n iniejszem  ogłasza, że 
d ia w yegzekw ow ania n a  rzecz: 1) F ranc iszk i A dam czukow ej —  3.177 zł. 
07 gr. i 2) S tan isław a K ow alskiego -— 402 zł. 83 gr. sp ła ty  spadkowej 
z kosztam i, dnia 18 grudnia 1934 roku, od godziny 10 rano , w  sali po
siedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu, o d b y w a ć  
się będzie publiczna sp rzedaż z licytacji m ają tku  nieruchom ego Ma 
rjanny z K ow alskich K arw anow ej.

M ajątek  ten  położony jest w e w si Podhajce, gm. Łaszczów -Czer- 
kasy, pow. tom aszow skiego, w ojew . lubelskiego, sk łada  się z 1/3 czę
ści osady w łościańskiej, zapisanej w  tab e li likw idacyjnej w si Podhajce 
pod Nr. 9/9, o pow ierzchni 7 m órg 31 prt., czyli 3 ha  4170 m tr. kw . zie
mi różnej w 9-ciu działkach.
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N a w ym ienionej częśc i osady znajduje się dom m ieszkalny, dre
wniany, k ryty  słom ą, o 2-ch izbach i sieni z przybudów ką drewnianą,
p o d le g T 07 Ć Syna d łużniczk i Jak ób a K arw ana i sprzedaży nie

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  i d zierżaw ie nie jest, k sięg i h ipo
tecznej urządzonej m e posiada, obciążona jest egzek w ow an em i n a leż
nościam i w  ogolne, sum ie 3 579 zł. 90 gr., oraz d ożyw ociem  na rzecz  
Stanisław a K ow alsk iego  na 1/7 częśc i n ieruchom ości wedłurf jego w y 
boru, tudzież za leg łem i podatkam i w  sum ie 87 zł. 50 gr. i podfega sp rze
daży w  ca ło śc i w ed ług  aktu opisu, sporządzonego przez kom ornika są 
du grodzkiego w  T yszow cach  w  dniu 8 sierpnia 1932 roku.

L icytacja p ow yższej n ieruchom ości rozpocznie się od sum y sza 
cunkowej 4.500 zło tych . y

W  licytacji m ogą brać udzia ł osoby upraw nione do nabyw ania  
gruntów w łościań sk ich , przy z łożen iu  rękojm i w  sum ie 450 złotych .

A kta , d o tyczące  sprzedaży  nieruchom ości, przejrzeć m ożna w  kan- 
N r 13/33 cyw iln ego  sądu ok ręgow ego w  Zam ościu. A k ta  Km.

8778

K om ornik sądu grodzkiego w  Zam ościu I-go rewiru, W iktor  
-m u d e , na zasad zie  art. 1133 —  1149 U. P, C, n iniejszem  ogłasza, że
r^QoWTe! o  na rzecz: ^  F ranciszk i A dam czukow ej —
i .388 zł. 53 gr. i 2) S tan isław a K ow alsk iego  —  402 zł. 83 gr. sp ła ty  
spadkowej z kosztam i, dnia 18 grudnia 1934 roku, od godziny 10 rano 
w sali p osied zeń  w ydzia łu  cyw iln ego  sądu ok ręgow ego w  Zam ościu, 
odbyw ać się  b ędzie  publiczna sprzedaż z licytacji m ajątku nieruchom e
go M ichała K ow alsk iego .

M ajątek ten  p o łożon y  jest w e w si Podhajce, gm. Ł aszczów -C zer-  
Kasy, pow . tom aszow sk iego , w ojew . lubelsk iego, sk łada się z 1/3 c z ę 
ści osady w łościań sk iej, zapisanej w  tab eli likw idacyjnej w si Podhajce  
pod Nr, 9/9, o pow ierzchn i 7 mrg. 31 prt. czy li 3 ha 4170 mtr. kw . z ie 
mi rożnej w  9-ciu  działkach.

N a w ym ienionej częśc i osady żadnych zabudow ań niem a.
N ieruchom ość ta w  zastaw ie  i d zierżaw ie n ie jest, k sięg i h ip o tecz

nej urządzonej n ie posiada, obciążona jest egzek w ow an em i n a leżn o
ściami w  ogólnej sum ie 1.991 zł. 36 gr. z kosztam i oraz d ożyw ociem  na 
rzecz o ta n is ła w a  K ow alsk iego  na 1/7 częśc i n ieruchom ości w edług je
go w yboru, tudzież za leg łem i podatkam i w  sum ie 87 zł. 50 gr. i p od le
ga sprzedaży w  ca łości, w ed ług  aktu opisu, sporządzonego przez k o 
mornika sądu grodzkiego w  T yszow cach  w  dniu 8 sierpnia 1932 roku.

L icytacja p ow yższej n ieruchom ości rozpocznie się od sum y sza 
cunkowej 4.500 złotych .

W  licytacji m ogą brać udział osoby, upraw nione do nabyw ania  
gruntów w łościań sk ich , przy z łożen iu  rękojm i w  sum ie 450 z łotych .

1 ^ k f a ' d o tyczące  sprzedaży nieruchom ości, przejrzeć m ożna  
w kancelarji w yd zia łu  cyw iln ego  sądu ok ręgow ego w  Zam ościu. A k ta  
Nr. Km, 13/33. 8779
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K om ornik sądu grodzkiego w  Zam ościu I-go rew iru , W ik to r 
K laude, na  zasadzie a rt. 1133 —  1149 U, P. C. n iniejszem  ogłasza, że 
d la w yegzekw ow ania na  rzecz Szyji E rlicha 2.356 zł., Zofji Bujnowskiej 
1.460 zł., M acieja K apusty  1.300 zł. i C en tralne j K asy  Spółdzielczej 
z n ieogran iczoną odpow iedzialnością w  Zam ościu —  500 zł. długu, dla 
w szystk ich  z p rocen tam i i kosztam i, dnia 18 grudnia 1934 roku, od go
dziny 10 rano, w  sali posiedzeń  w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego 
w  Zam ościu, odbyw ać się będzie publiczna sprzedaż z licytacji m ajątku  
nieruchom ego M ichała Lisa, syna Jan a .

M ajątek  te n  położony jest w e w si U drycze, gm. S ta ry  Zamość, 
pow. zam ojskiego, woj. lubelskiego, sk ład a  się z po łow y osady w ło 
ściańskiej, zapisanej w  tab e li likw idacyjnej m iejscow ej w si pod Nr. 43/38,
0 pow ierzchni 8 mrg. 150 prt., czyli 4 ha 7589 m tr. kw . ziem i ornej, łąk
1 lasu, w  6-ciu działkach , z p raw am i do ogólnego p astw isk a  w si U drycze.

Na połow ie tej osady znajduje się ty lko  zrąb , po spalonym  domu 
drew nianym , w  stan ie  złym.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  i dzierżaw ie nie jest, posiada u rządzo
ną księgę h ipo teczną w  w ydziale h ipotecznym  na pow iat zam ojski 
w  Zam ościu, oznaczoną h ipotecznym  Nr. 9, obciążona jest długam i hi- 
po tecznem i w  ogólnej sum ie 6.646 zł. z p rocen tam i i kosztam i i zgło- 
szonem i do egzekucji długam i n ieh ipotecznem i w  sum ie 1.350 zł., za 
strzeżeniam i, w ym ienionem i w  dziale III w ykazu  hipotecznego i zale- 
głem i p o d atk am i w  sum ie 575 zł. 37 gr. z k a rą  za zw łokę, o raz podlega 
Sprzedaży w  całości, w edług ak tu  opisu, sporządzonego p rzez  czynią
cego kom orn ika  w  dniu 23 w rześn ia  1931 roku.

P ierw sza licy tacja  tej n ieruchom ości od sum y szacunkow ej 8.000 
zło tych  nie doszła do sk u tk u  w  dniu 14 p aździern ika  1932 r,, w obec 
czego, zgodnie z a rt. 1182 U. P. C. m oże być sp rzedana  obecnie za ce 
nę n iższą od ceny szacunkow ej, nie niżej jednak, niż za dw ie trzecie 
szacunku.

W  licytacji m ogą b rać  udział osoby, upraw nione do nabyw ania 
grun tów  w łościańskich, p rzy  złożeniu  rękojm i w  sum ie 800 zł.

A k ta , do tyczące sprzedaży  nieruchom ości, p rzejrzeć  m ożna 
w k ancelarji w ydziału  cyw ilnego sądu  okręgow ego w  Zam ościu. A kta 
E, Nr. 1639/30. 8780

K om ornik sądu grodzkiego w  Zam ościu I-go rew iru , W iktor 
K laude, na  zasadzie a rt. 1133 —  1149 U. P. C. n iniejszem  ogłasza, że 
d la w yegzekw ow ania na  rzecz A nieli P io trow icz sum y 4.755 zł. spłaty 
spadkow ej z kosztam i, dnia 18 grudnia 1934 roku, od godziny 10 rano, 
w  sali posiedzeń w ydziału  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu, od
byw ać się będzie publiczna sp rzedaż z licytacji m ają tku  nieruchom ego 
Jó ze fa  P io trow icza.

M ajątek  ten  położony jest w e w si Ruszów , pow . zamojskiego, 
wojew . lubelskiego, sk ład a  się z połow y osady w łościańskiej, zapisanej 
do tab e li likw idacyjnej m iejscowej w si pod Nr. 21/19, o pow ierzchni 
11 mrg. 201 prt., czyli 6 ha 5334 m tr. kw. ziem i ornej, łąk i i lasu  w 7 
działkach.
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Na nieruchomości tej znajdują się zabudowania drewniane, kryte 
słomą a mianowicie: 1) dom mieszkalny, 2) stodoła o 2-ch zapolach 
i 3J obora ze stajnią pod jednym dachem.

Nieruchomość ta  w  zastawie i dzierżawie nie jest, księgi hipo
tecznej urządzonej nie posiada, obciążona jest, jak wynika z aktu 
opisu, długami w  ogólnej sumie 16.263 zł. 13 gr., tudzież dożywociem 
na rzecz wdowy Karoliny Piotrowiczowej na 1 mrg. 54 prt. ziemi or
nej i łąki oraz na 45 prt. lasu w miejscach według wyboru z prawem  
dożywotniego korzystania z budynków w 1/10 części, a także zale- 
głemi podatkam i w sumie 86 zł. 70 gr. i podlega sprzedaży w całości, 
według ak tu  opisu, sporządzonego przez czyniącego korao-m ka w dniu 
1C stycznia 1931 roku.

12 OOo"złotych ^  nierucllom ości ro zPocznie się od sum y szacunkow ej

W licytacji mogą brać udział osoby, upoważnione do nabywania 
gruntów włościańskich, przy złożeniu rękojmi w sumie 1.200 złotych.

A kta, dotyczące sprzedaży nieruchomości, przejrzeć można 
w kancelarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w Zamościu. A kta 
Km. Nr. 836/30. o7H1

TT, Komornik sądu grodzkiego w Zamościu I-go rewiru, W iktor 
a.ude, na zasadzie art. 1133 — 1149 U, P. C. niniejszem ogłasza, że 

dla wyegzekwowania na rzecz Jana  Kwoki sumy 1.200 zł. długu z %% 
i osztami, dnia 18 grudnia 1934 r. od godziny 10 rano, w sali posiedzeń 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Zamościu, odbywać się bę
dzie publiczna sprzedaż z licytacji udziału Józefa M azurka do m ająt
ku nieruchomego, będącego jego i K atarzyny M azurek wspólną i niepo
dzielną w równych częściach własnością.

M ajątek ten położony jest we wsi Chomęciska Duże, gm. S tary 
^amość, po w. zamojskiego, wojew. lubelskiego, składa się z części osa
dy włościańskiej, zapisanej do tabeli likwidacyjnej miejscowej wsi pod 
Nr. 9̂, o powierzchni 11 mórg 118% prt. ziemi ornej i łąk w 5-ciu dział-

Na części tej osady znajdują się następu jące  zabudow ania d re 
wniane, k ry te  słom ą: a) należące do dłużnika Jó zefa  M azurka i K ata- 
rzyny M azurek  w spólnie i n iepodzieln ie w  rów nych częściach: stodoła
0 2-ch zapolach; b) należące ty lko  do dłużnika Jó ze fa  M azurka: obora; 
cj należące do K ata rzy n y  B iełko: dom m ieszkalny  i obora i d) n a le 
żące do w dow y M arjanny  M azurkow ej dom m ieszkalny. Budynki n a 
leżące do K ata rzy n y  B iełko, M arjanny  M azurkow ej i udział K atarzyny

lazurkowej do niewydzielonej połowy stodoły, wymienionej pod lit. ,,a“ 
mniejszego ogłoszenia, sprzedaży z licytacji nie podlegają.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie i dzierżaw ie nie jest, księgi h ipotecz- 
u rz4<łzonej nie posiada, obciążona jest dożyw ociem  na rzecz Ja n a  

 ̂ lazu rk a  i żony jego M arjanny M azurek  na 2-ch m orgach ziem i ornej, 
według w yboru, z obow iązkiem  corocznego i bezp ła tnego  obrab ian ia
1 opłacania podatków , z praw em  dożywotniego korzystania przez do- 
zywotników bezpłatnie ze stodoły, obory i w miarę potrzeby z drzew a
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na opał w  lesie zaserw itu tow ym  z tem , że po uregu low aniu  se rw itu 
tów  dożyw otn icy  otrzym yw ać b ęd ą  p o trzeb n ą  ilość d rzew a n a  opał, 
a  tak że  zaległem i podatkam i w  sum ie 372 zł. 35 gr,, a udział d łużnika 
Jó ze fa  M azurka  oddzielnie egzekw ow aną sum ą oraz innem i spłatam i, 
w ynoszącem i zgodnie z opisem  ogółem  4.450 zł. i podlega sprzedaży, 
w edług ak tu  opisu, sporządzonego p rzez czyniącego kom orn ika w  dnia 
23 m aja 1931 roku.

L icytacja  udziału  Jó ze fa  M azurka rozpocznie się od sum y szacun
kow ej 10,000 złotych.

W  licy tacji m ogą b rać  udział osoby, upraw nione do nabyw ania 
g run tów  w łościańskich, p rzy  złożeniu  rękojm i w  sum ie 1.000 złotych.

A k ta , do tyczące sp rzedaży  nieruchom ości, p rzejrzeć  m ożna 
w  k an celarji w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu. A k ta  
K m. Nr. 1804/29._________   8782

K om ornik sądu grodzkiego w Zam ościu I-go rew iru , W ik to r 
K laude, na  zasadzie a rt. 1133 — 1149 U. P. C. n iniejszem  ogłasza, że 
d la w yegzekw ow ania na  rzecz B enjam ina R ozenfelda sum y 18.793 zło
tych  długu z % % i kosztam i, dnia 18 grudnia 1934 roku, od godziny 10 
rano, w  sali posiedzeń w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgow go w  Zam o
ściu, odbyw ać się będzie publiczna sp rzedaż z licytacji m ają tku  n ie ru 
chom ego W ig d o ra -Jan k la  B erencw ajga.

M ają tek  ten  położony jest w  N iem irów ku, gm. K rynice, pow. tom a
szow skiego, wojew . lubelskiego, sk ład a  się z m ają tku  ziem skiego Nie- 
m irów ek B. część II, zaw ierającego  62 m orgi 17 p rę tó w  ziem i ornej, 
łąk  i n ieużytków , w  sześciu oddzielnych działach.

Na m ajątku  tym  znajdują się ty lko  budynki obce, a m ianow icie: 
1) M ichała M agry ty  —  dom  m ieszkalny, d rew niany, k ry ty  słom ą, no
wy o cz te rech  ubikacjach, obora, stajn ia  i s todo ła  o jednem  zapolu, 
pod jednym  dachem , drew niane, k ry te  słom ą, w  stan ie  dobrym ; 2) J a 
na S zarafina  —  dom  m ieszkalny, drew niany, k ry ty  słom ą, o czterech  
ubikacjach, now y i 3) dom  m ieszkalny o jednej izbie i sionce, stodoła 
o jednem  zapolu  i obórka, d rew niane, k ry te  słomą, w  stan ie  średnim , 
n ależące do A gnieszki Kobei.

N ieruchom ość ta  w  zastaw ie  i dzierżaw ie nie jest, posiada u rz ą 
dzoną księgę h ipo teczną w  w ydziale h ipo tecznym  sądu okręgow ego 
w  Zam ościu, pod nazw ą „K sięga D óbr Ziem skich N iem irów ek B, część 
II“ , obciążona jest długam i p ryw atnem i, kaucjam i i ostrzeżeniam i na 
ogólną sum ę 38,528 zł. 30 gr. z % % i kosztam i, w pisam i p rzez  za s trze 
żenie, ścieśnieniami, ciężaram i i ostrzeżeniam i, wymienionemi w dzia
łach II i III w ykazu  hipotecznego  i zaległem i p odatkam i w  ogólnej sumie 
4.929 zł. 07 gr., znajduje się w  posiadaniu  5 nabyw ców , w ym ienio
nych w  opisie i podlega sp rzedaży  w  całości, w edług ak tu  opisu, spo
rządzonego p rzez czyniącego kom orn ika w  dniu 12 lis topada 1929 r.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunkow ej 30.000 złotych.
W  licytacji m ogą b rać  udział w szyscy obyw ate le  P ań stw a P olsk ie

go przy  złożeniu  rękojm i w  sumie 3.000 złotych.
A kta , do tyczące sp rzedaży  nieruchom ości, p rzejrzeć  można 

w  k ancelarji w ydzia łu  cyw ilnego sądu okręgow ego w  Zam ościu. A kta  
Km. Nr. 610/28. ‘ ' 8783
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Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rewiru, Mikołaj 
Sawicki, z siedzibą w  W arszawie, przy ul. Dobrej Nr. 56 (róg Lipo- 
wej), obwieszcza, że na żądanie Szapsi Sztolcmana i A bram a Gutmana 
w dniu 14 listopada 1934 r. od godziny 10-ej odbędzie się w sali gmachu 
sądu okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich Nr. 12, publiczna 
sprzedaż przez licytację nieruchomości, położonej w mieście Nowy 
Dwór, pow. warszawskiego, przy ulicy Legjonowej pod Nr. 9, oznaczo
ne) Nr. hipotecznym  84, i należącej do Idela i Cypy małż. Guryckich 
vel Góreckich.

Nieruchomość ta, oparkaniona od ul. Modlińskiej deskami, za
wiera plac o przestrzni około 333 mtr. kw., na którym  znajdują się 
następujące zabudowania: 1) dom m urowany jednopiętrowy, kryty  b la
chą cynkową i 2) budynek drew niany — komórki, kry ty  deskami oraz 
inne przynależności, szczegółowo w skazane w opisie, sporządzonym 
w' dniu 5 lutego 1931 roku.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księ
gę hipoteczną w wydziale hipotecznym powiatu warszawskiego, jest ob 
ciążona hipotecznym i długami, kaucjami i ostrzeżeniam i na ogólną su
mę 2.547 rubli, 800 doi. U. S. A. i 9.485 zł. 35 gr oraz podlega sprzeda
ży w całkowitym  komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 15.000 złotych.
1 Zam ierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć wadjum

£1 > 1 »JvJU,

W arum u licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału X cywilnego sądu okręgowego w W ar
szawie za Nr. akt. sądowych: I. Z. 409/31. Nr. 952/34. 8784

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 1-go rewiru, Mikołaj 
oawicki, z siedzibą w W arszawie przy ulicy Dobrej Nr. 56 (róg Lipo- 

obwieszcza, że na żądanie adw okata Leona Łukaszewicza, pe ł
nomocnika Ignacego Józefa Sochańskiego, spadkobiercy Heleny S tań
czykowskiej w dniu 14 listopada 1934 r. od godziny 10-ej, odbędzie się 
w sali gmachu sądu okręgowego w W arszawie, Plac Krasińskich Nr. 12, 
publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości pod nazwą „Willa 
^ricm anów ka , położonej w Otwocku, pow, warszawskiego, przy ul.

,rJ°, P°d ^ r .  14, i należącej do Szczepana i Joanny małż. Pru- 
szynskich.

Nieruchomość ta  zaw iera plac o przestrzeni, zgodnie z wykazem 
ipotecznym, 227 sażeni kw., czyli 1033,32 m etrów  kw. i następujące 

zabudowania: 1) dom parterow y z facjatami drewniany z bali, oszalo
wany, kry ty  papą, 2) dom parterow y drewniany z desek, kry ty  papą, 
3/ komórkę z desek, k ry tą  papą, 4) ustęp i śmietnik murowane, kryte 
papą, 5) studnię - pompę oraz inne przynależności, szczegółowo w ska
zane w opisie, sporządzonym w dniu 27 lutego 1929 roku; na placu 
rośnie kilkanaście drzew sosnowych i akacjowych.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę 
hipoteczną w wydziale hipotecznym ziemskim przy sądzie okręgowym 
w W arszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrze-
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żeniami na ogólną sumę 4.300 rub li i  4.350 złotych oraz podlega sprze
daży w  całkow itym  komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania zł. 10.000.
Zamierzający wziąć udział w  licy tac ji obowiązany złożyć wadjum 

zł. 1.000.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży mogą byc 

przejrzane w kancelarji wydziału X-go cywilnego sądu okręgowego 
w  Warszawie za Nr. akt. sądowych: I. C. 109/34. Nr. 812/34. 8785

Kom ornik sądu grodzkiego w  Warszawie, 1-go rewiru, M ikołaj 
Sawicki, z siedzibą w Warszawie, przy ul. Dobrej 56 (róg Lipowej), 
obwieszcza, że na żądanie adw. Antoniego Bellier, pełnomocnika 
Ludw ika i Jana Kurowskich w  dniu 14 listopada 1934 r. od godzi
ny 10-ej odbędzie się w  sali gmachu sądu okręgowego w  Warszawie, 
Plac Krasińskich 12, publiczna sprzedaż przez licytację w  drodze dzia
łów  nieruchomości pod nazwą „Osada Nr. 2 T w o rk i11, położonej w m. 
Pruszkowie, pow. warszawskiego przy ulicach: 6-go Sierpnia, Zacisze, 
Topolowej i 11-go Listopada, i należącej do Jadwigi - Janiny Leontyny 
Białkowskiej, M arji - Jadwigi Słowikowskiej, Ireny - Ludw ik i Boraw- 
skiej, Leszka i Jadwigi Chełmińskich i Ludwika - Józefa i Jana - Zdzi
sława Kurowskich.

Nieruchomość ta zawiera ogólnej przestrzeni, zgodnie z wyka
zem hipotecznym, około 2,5 morgi i stanowi jedną mokrą łąkę bez bu- 
c.ynków i ogrodzenia, na której znajdują się trzy  sadzawki.

Powyższa nieruchomość nie jest w  zastawie, ma urządzoną księ
gę hipoteczną w  wydziale hipotecznym ziemskim przy sądzie okręgo
wym. w Warszawie, nie jest obciążona długami i podlega sprzedaży 
w całkow itym  komplecie podług opisu, sporządzonego w  dniu 
28 września 1929 roku.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 20.000 złotych.
W arunki licytacyjne i dokumenty, dotyczące sprzedaży mogą 

być przejrzane w  kancelarji wydziału X-go cywilnego sądu okręgo
wego w  Warszawie za Nr. akt sądowych: I. Z. 79/30. (Nr. 817/34).

8786

Kom ornik sądu grodzkiego w  Warszawie, rew iru XV, Zygmunt 
Barylski, zam. przy ul. Hożej Nr. 57, niniejszem ogłasza, że na żąda
nie M ichała i. Józefy Zysserów i na zasadzie ty tu łu  wykonawczego 
sądu okręgowego w Warszawie z dnia 24 sierpnia 1931 r. Nr. X. 2. J. 
512/31, dnia 18 grudnia 1934 r., od godziny 10 rano, w  gmachu sądu 
okręgowego w  Warszawie, Plac Krasińskich 12, odbywać się będzie 
publiczna licytacja na sprzedaż nieruchomości ziemskiej dzia łki grun
tu hipotecznej, położonej w  „Dobrach Ziemskich Słubica B.“ , gm. Sku
ły, pow. błońskiego, należącej do Franciszka i Marjanny Oraczów,
0 przestrzeni 9 dziesięcin 1932 sążni ziemi ornej i 468 sążni nieużytków
1 granicy.

Na opisanej nieruchomości są następujące zabudowania: 1) dom 
mieszkalny z gliny, k ry ty  słomą, o jednej izbie i sieni, 2) obora z gli-
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ny i inne p rzynależności szczegółow o opisane i w ym ienione w  opisie k o 
m ornika p rzy  sądzie grodzkim  w  Ż yrardow ie z dnia 5 lutego 1932 r.

P ow yższa n ieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a u rządzoną k s ię 
gę h ipo teczną ogólną „D obra Ziem skie S łubica B .“, znajdującą się w w y 
dziale h ipotecznym  ziem skim  p rzy  sądzie okręgow ym  w  W arszaw ie; 
ścieśnienia p raw a w łasności, c iężary  w ieczyste  i służebności obciąża
jące tę  n ieruchom ość szczegółow o są w skazane w  dziale III w ykazu  
hipotecznego, odpis k tó reg o  dołączony jest do spraw y; obciążoną jest 
diugami, kaucjam i i ostrzeżeniam i n a  ogólną sum ę zł. 7.300; podlega 
sprzedaży w  całości w edług pow yższego opisu.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunku zł. 10.000 p rzv  wa- 
djum zł. 1,000. 7

Opis nieruchom ości i dokum enty  do tyczące sprzedaży  m ożna 
przejrzeć w  k an celarji sądu okręgow ego w  W arszaw ie, w ydział XI cy 
wilny. Nr. 825/32. 87g7

K om ornik sądu  grodzkiego w  W arszaw ie, rew iru  XV, Zygm unt 
B arylski, zam. p rzy  ul. Hożej Nr. 57, niniejszem  ogłasza, że n a  żądanie 
w ierzyciela egzekw ującego S tan isław a A lw asa, dnia 18 grudnia 1934 r  , 
od godziny 10-ej ran o  w  gm achu sądu okręgow ego w  W arszaw ie, P lac 
ivrasmsKich Nr. 12, odbyw ać się będzie w  drodze przym usow ej egzeku- 
cji licytacja; publiczna na sp rzedaż nieruchom ości ziem skiej „O sada G ró 
dek , położonej w  g ran icach  m iasta  G rodziska M azow ieckiego, o ogól
nej p rzestrzen i 3 dziesięciny 180 sażeni kw., należącej do B runona i W ir- 
£lnji» m ałż. Sw iderskich w  rów nych częściach  niepodzielnie.

N a n ieruchom ości tej są zabudow ania: 1} dom m ieszkalny, m u
row any z cegły, na podm urów ce, tynkow any, p a rte ro w y , z dachem  dw u
spadow ym , _ pokry ty m  gontam i, o siedm iu ubikacjach  m ieszkalnych, 
o bi oknach i 3 w ejściach, p rzyczem  w ejście z jednej s tro n y  stanow i p rzy 
budów ka m urow ana z cegły, n ietynkow ana, z dachem  dwuspadowym,, 
pokry tym  paipą, w  stan ie  niew ykończonym  (ibrak podłogi i sto larszczyz- 
nyj; 2J budynek  m urow any z cegły, p a rte ro w y , n ietyńkow any, z dachem  
jednospadow ym , p o k ry ty m  papą, z p rzeznaczen ia  kom órki, w  stan ie  
złym  i m ne przynależności, szczegółow o w ym ienione w  opisie kom orn i
ka I rew iru  w  G rodzisku  M azow . z dnia 8 lutego 1934 r.

Pow yższa n ieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a książkę h ipo
teczną w  w ydziale h ipotecznym  ziem skim  p-rzy sądzie okręgow ym  
w W arszaw ie. W edług działu  III i IV w ykazu  hipotecznego  na opisanej 
nieruchom ości ciążą długi i obow iązki n a  sum ę zł. 8,675, rb. 3.780 i doi. 
500. R ygory do tyczące pow yższych obciążeń oraz ścieśn ien ia p ra 
wa w łasności, c iężary  w ieczyste, zlew ki i obciążenia praw , szczegóło
wo są w skazane w  dziale III i IV w ykazu  hipotecznego, odpis k tó rego  
dołączony jest do spraw y.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunku zł. 4.800 przy  w adjum  
zł. 480.

Opis n ieruchom ości i dokum enty  dotyczące sprzedaży  m ożna 
p rzejrzeć w k an celarji sądu okręgow ego w  W arszaw ie, w ydział X cy 
wilny. K m .2023/34 . 8788

K om ornik sądu grodzkiego w  W arszaw ie, rew iru  XV, Zygm unt 
Barylski, zam. p rzy  ul. Hożej Nr. 57, niniejszem  ogłasza, że na żądanie
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zarządu  gminy P iekary , pow . b łońskiego, poszukującego  na zasadzie 
k lauzu l egzekucyjnych sądu grodzkiego w  Ż yrardow ie Nr. Nr. 824 — 
832/31 sum y zł. 2.100 z % % i kosztam i, dn ia 14 lis topada  1934 r., od 
godziny 10-ej rano, w  gm achu sądu okręgow ego w  W arszaw ie, P lac 
K rasińsk ich  Nr. 12, odbyw ać się będzie publiczna licy tacja  n a  sp rze
daż nieruchom ości m iejskiej, położonej w  m ieście M szczonow ie, przy 
ul. R ynek  Nr. 2, oznaczonej Ńr. hip. 86, sk ładającej się z p lacu  o p o 
w ierzchni 1456 m tr. kw., należącej do M arjanny  B aka w  11/16 częściach, 
Cecylji Szustk iew icz w  2/16 częściach, M arjanny  D orocińskiej w  2/16 
częściach i S tan isław a D orocińskiego w  1/16 części, n iepodzieln ie.

N a n ieruchom ości tej są zabudow ania: 1) dom  frontow y, m urow a
ny, p a rte ro w y , z tak ąż  p rzy staw k ą, k ry ty  b lachą, pośrodku  z bram ą 
w jazdow ą, o dw óch sk lepach  i dw óch m ieszkaniach  trzyizbow ych, 2) ofi
cyna m urow ana p ię trow a , o dw óch sien iach  i jednej k la tce  schodowej,, 
k ry ta  b lachą, o 12 izbach, 3) oficyna drew niana, m alow ana, parte ro w a , 
k ry ta  blachą, o 3 izbach, 4) oficyna m urow ana, p a rte ro w a , k ry ta  b la 
chą, o jednej izbie i inne p rzynależności szczegółow e w ym ienione w  opi
sie kom orn ika przy  sądzie grodzkim  w  Ż yrardow ie z dnia 4 grudnia 
1931 roku.

Pow yższa n ieruchom ość nie jest w  zastaw ie, m a u rząd zo n ą  księgę 
h ipo teczną w  w ydziale h ipo tecznym  pow. b łońskiego w  G rodzisku  M a
zow ieckim ; obciążona jest h ipotecznem i długam i, kaucjam i i o strzeże
niam i na  ogólną sum ę zł. 2.228 gr. 90; ścieśn ien ia p raw a  w łasności, cię
ża ry  w ieczyste  i służebności obciążające tę  n ieruchom ość szczegółow o 
są w skazane w  dziale III w ykazu  hipotecznego, odpis k tó reg o  dołączony 
jest do spraw y.

L icy tacja  rozpocznie się od sum y szacunku  zł. 8.000 p rzy  wadjum  
zł. 800,

Opis nieruchom ości i dokum enty  do tyczące sp rzedaży  można 
p rzejrzeć  w k an celarji sądu okręgow ego w  W arszaw ie, w ydział I cy
wilny. Nr. Km. 57/33. 8789

K om ornik sądu grodzkiego w  W arszaw ie, rew iru  XV, Zygmunt 
B arylski, zam. p rzy  ul. Hożej Nr. 57, n iniejszem  ogłasza, że n a  żądanie 
w ierzyciela  K azim ierza F ryd rycha, dnia 18 grudnia 1934 r., od go
dziny 10-ej rano, w  gm achu sądu  okręgow ego w  W arszaw ie, P lac K ra
sińskich Nr. 12, sala  12, odbyw ać się będzie publiczna licy tacja  na 
sp rzedaż w  drodze przym usow ej egzekucji n ieruchom ości ziem skiej 
„A łeksandrów ka ', położonej w  granicach  gminy G rodzisk  - M azow iec
ki, pow . błońskiego, należącej do Jó ze fa  S tan isław a Rom anow skiego 
i A nieli H eleny  P lecińskiej niepodzielnie, sk ładającej się z dw óch dzia
łek  grun tu  z tej nieruchom ości, a  m ianow icie: a) oznaczonej Nr. 1 o p rze 
strzen i 9.348 łokci kw . i b) oznaczonej Nr. 9 o p rzestrzn i 3.093 łokci kw., 
dom u drew nianego, szalow anego i m alow anego na olejno, na  podm urów 
ce kam iennej, m ieszkalnego, k ry teg o  gontem , z w erandą, dom u m uro
wanego, tynkow anego, na podm urów ce betonow ej, k ry teg o  b lachą cyn
kow ą i innych przynależności, szczegółow o w skazanych  w  opisie ko- 
morniica I rew iru  w  G rodzisku  M azow. z dnia, 10 sierpn ia 1933 roku.
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-h. , P °™JŹSZa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę
w  W wydziale. hipotecznym  ziemskim przy sądzie okręgowym 

w W arszawie, jest obciążona hipotecznem i długami, kaucjami i ostrze
żeniami na ogolną sumę zł. 6.500; podlega sprzedaży w całkowitym  kom 
plecie według powołanego wyżej opisu.

Z ari V °Zr OCZn{e isi? ° d SU? y szacunku zł. 5.000, lecz zgodnie
W", j  ■ . sprzedaz moze być dokonana i niżej oszacowania,

™ ,^ Z,dym razie m e  niżej jak od % ceny szacunku, t. j. od sumy złotych 
j.333.35, przy wadjum zł. 500.

Opis nieiuchomości i dokum enty dotyczące sprzedaży można
wi1nyZNr. KmąT899/34.Są ęg° Weg° W W arszaw ie< wydział X cy- 
----------------  L_________     8790

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, rew iru XV, Zygmunt 
ary Iski, zam. przy ul. Hożej Nr. 57, niniejszem ogłasza, że na żąda

nie adw. Edw arda Berensa, pełn. Banku Związku Spółek Zarobkowych 
T ’ P° w  ,ąCeg0 nf  zasadzie tytułu wykonawczego sądu ape-

4 * 5 9 3 3 3 °^  f ^ r?ZaJ 1G a  o i 16 czerwca 1931 r - Nr. Ac. 954/30 sumy4.593.3o doi. St. Zjedn. Am. Płn., czyli zł. 40.880.65 z różnica kursu w
no m^ 6  \ Z A 1 1;osztami- dnia 18 grudnia 1934 r., od godziny 10 ra 
nd W  g™aC. ?ądu . okręgowego w W arszawie, PI. Krasińskich Nr. 12, 
z-emsktpj ST? U y-e p a ¥ lczaa licytacja na sprzedaż nieruchomości 
W S S  ’ 'L ZM f Slu16 Szamo ty -  Borzymów", pow. błońskiego, 
w granicach gminy Młochow, o przestrzeni 223 morgi 88 prętów  ziemi, 
należącej do Zygmunta Zembowicza.

k a ln ,N: r rUCh° mOŚCi te ’,Są n?st?PU]'ące zabudowania: 1) dom miesz- 
n?a o 1? nh h ’ 2 a T n^ rZ n ietynkowany, na podmurówce z kamie- 
c ach 11  p , na, doIe x. 2 na górze, z w erandą i tarasem , o 5 ubika- 
cjach na dole, owoch na górze w stanie średnim, 2) budynek drewniany
0 3 otworach frontowych i 2 tylnych, z przystaw ką drewnianą, 3) bu-’ 
żywy i i reT lany’ Z dachem dwuspadowym oraz inne przynależności,
1 rel-wf?™ c J  7 ™ f n m  szczeg°fowo wymienione w opisie kom ornika -ew iru w Grodzisku Mazowieckim z dnia 9 września 1933 r,
n n lp ™ WyŹSZa a i?ruchomość nie jest w  zastawie, posiada książkę hi- 
w W«rc w . wydziale hipotecznym ziemskim przy sądzie okręgowym 

ar?za^ i  obciążona jest długami i obowiązkami hipotecznem i na 
sumę zł. 289.000, 1.000 doi i 10.000.000 mk. p . f ś c ie ś n ie S  p r l Z wła-
w sk azk ^ P ^ f^ J  - T e mySte,i t { 1 obci4żenia Praw są szczegółowo 
iest rin dziale III w ykazu hipotecznego, odpis którego dołączony
że j opńsu ’ P ga ^ rz e d a ż y  w całości według powołanego wy-

n3ntaSprZedaWJanf, nxefu^h°mość obciążona jest ponadto w dniu doko-

zl- 4,ni” em- “
djum z H t Ś  r ° Zpocznie się od sumy szacunku zł. 144.400 przy wa-

o r z e i r S ?  n u rUCh?m° ŚCi i  dokum enty dotyczące sprzedaży można
w iln ^ N r. Km.a i5 o t/3 4 .Są ° kręg° Weź° w W arszawie, wydział X cy-

8791
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K om ornik sądu grodzkiego w  W arszaw ie, rew iru  XV, Zygm unt 
B aryłski, niniejszem  ogłasza, że na żądanie w ierzycie la  egzekw ującego 
M ieczysław a K adzidłow skiego, poszukującego n a  zasadzie ty tu łu  w y
konaw czego sądu  okręgow ego w  W arszaw ie  z dn. o l m aja 19oż r. 
N r XI C. 6/31 sum y zł. 9.384.48 z % % i kosztam i, dnia 18 grudnia 
1934 r„ od godziny 10-ej rano, w  gm achu sądu  okręgow ego w  W arsza
w ie, Pb K rasińsk ich  12, odbyw ać się będzie publiczna licy tacja  na 
sp rzedaż n ieruchom ości ziem skiej, oznaczonej Nr. hip. 80, położonej 
w  granicach  m. Błonia, o ogólnej pow ierzchni 96 m órg 288 p rę tów  
w  16 działkach, po łożonych w  różnych  dzieln icach m iasta  w raz  z zabu
dow aniam i i w szelkiem i przynależnościam i do tej nierucnom ości, szcze
gółowo w ym ienionem i w  opisie kom orn ika sądu  grodzkiego 1 rew iru  
w  G rodzisku  M azow ieckim  z dn, 22 grudnia 1933 r., należącej do n a 
stępu jących  w łaścic ieli h ipo tecznych: W ik to rji A n to lak  i sPa dku w a 
kującego po Józefie  A n to lak u  co do 3 m órg i 36 p rę tów , M arjanny 
K ow alskiej i spadku  w akującego po A ndrzeju  K ow alskim , co do 8 m or
gów 284 p rę tów , J a n a  i A ntoniny, m ałż. Ł uczak, co do 8 m orgow 
230 prętów , spadku  w akującego po Józefie  A n to lak u  co do 3 morą, 
J a n a  M irosław skiego co do 1 ha  6772 m tr. kw., W ładysław a i N atalji 
m ałż. P a s te rn a k  co do 3 ha  9191 m tr. kw., J a n a  W innickiego co do 3 ha 
592 m tr. kw., J a n a  i Józefy  m ałż. K ulisiew icz co do 15 m org 30 p rę 
tów , S tan isław a i K azim iery  m ałż. B aran iak  co do 9 mórg, K azim ie
rza  i Ireny  m ałż. C ajzner co do 1005 m tr. kw., J a n a  K aniew skiego co do 
4 m órg 60 p rę tów , B ron isław a Jakubow sk iego  co do 800 p rę tów  
i Ignacego Tepińskiego, d łużnika, co do reszty .

P ow yższa n ieruchom ość nie jest w  zastaw ie, posiada książk ę  h i
p o teczn ą  w  w ydziale h ipo tecznym  n a  pow . b łoński p rzy  sądzie grodz
kim  w  G rodzisku  M azow ieckim ; obciążona jest długam i i obow iązkam i 
h ipolecznem i na  sumę 2.000 rb,, 15.000 mk. i 161.332,31 zł.; ścieśn ie
n ia p raw  w łasności, c iężary  w ieczyste , zlew ki i obciążenia p raw  szcze
gółow o są  w skazane w  dziale III w ykazu  h ipotecznego, odpis k to iego  
dołączony jest do spraw y; pod lega sp rzedaży  w  całości w edług  p o w o ła
nego wyżej opisu.

L icy tac ja  rozpocznie się od sum y szacunku  zł. 10.640 p rzy  wa- 
djum zł. 1.064.

Opis nieruchom ości i dokum enty  do tyczące sp rzedaży  m ożna pizei 
rzeć  w kanc.elarji sądu okręgow ego w  W arszaw ie, w ydzia ł X cywilny. 
Nr. Km. 1963/34.

K om ornik  sadu  grodzkiego w  W arszaw ie, rew iru  XV, Zygmunt 
B arviski, zam. przy  ul. Hożej Nr. 57, niniejszem  ogłasza, ze n a  żąda
nie Pocztow ej K asy O szczędności w  W arszaw ie, w  drodze przym us 
wej egzekucji, dn ia 8 stycznia  1935 r. od godziny 10-ej rano, w  gmachu 
sądu okręgow ego w  W arszaw ie, Pi. K rasińsk ich  N r. 12, odbyw ać się 
bedzie publiczna licy tacja  na  sp rzedaż nieruchomościi m iejskiej, po ło 
żonej w  m ieście Ż yrardow ie, p rzy  ul. Janow skiej Nr. 12, pow . błońskie^ 
go, pod nazw ą „O sada Skalskówek* , należącej do Ick a  L ipszyca, a] 
jocha B arona, E dw arda  K luczyńskiego, A polinarego  Czyża i J a n a  5 s a 
skiego, sk ładającej się z p lacu  o p rzestrzen i 7800 łokci kw. w raz z
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dvnkami: 1) domem mieszkalnym drewnianym z kantorkiem  fabrycz
nym z pruskiego muru, 2) oficyną m urow aną nietynkowaną, 3) cztere
ma budynkami fabrycznemi, z k tórych trzy m urowane i jeden z p ru 
skiego muru, nietynkowane, wraz ze znajdującemi się tam  maszynami 
mechanicznemu ślusarskiemi, blacharskiem i oraz transmisjami, szaj
bami pociągowemi i pasam i rzemiennemi, a także m oiorem  ropowym, 
piecem do topienia żelaza i kuźnią na 4 ognie, 4) dwiema szopami dre- 
wnianemi, 5) budynkiem, przeznaczonym  na dom mieszkalny m urow a
nym na wysokości parteru , 6) studnią artezyjską z pompą oraz mnerni 
przynależnościami, szczegółowo wymiemonemi w opisie kom ornika 
rewiru w  Grodzisku M azowieckim z dnia 30 września 1926 roku.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księ
gę hipoteczną pod nazwą „Osada Skalsków ek“, wydzieloną z księgi 
dóbr „M arjam pol“, pow. błońskiego, znajdującą się w wydziale hipo
tecznym ziemskim przy sądzie okręgowym w W arszawie; obciąż on 
jest hipotecznemu długami, kaucjam i i ostrzeżeniam i na sumę 60.000.000 
mk. p„ 2.299 doi. 90 cent. i zł. 236,763 gr. 51; podlega sprzedaży w cał
kowitym kom plecie według powołanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunku zł. 30.000, lecz zgodnie 
z art. 1182 U. P. C. sprzedaż może być dokonana i niżej oszacowania, 
w każdym razie nie niżej jak od sumy zł. 20.000.

Reflektanci na kupno obowiązani są złożyć wadjum po zł. 3.000 
każdy.

Opis nieruchomości i dokum enty dotyczące sprzedaży można pizej 
rzeć w kancelarji sądu okręgowego w W arszawie, wydział A cy ™ y -  
Nr. Km. 1894/34.  ^  _________ ____

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, rew iru XV, Zygmunt 
Barylski, zam. przy ul. Hożej Nr. 57, niniejszem ogłasza, że na żądanie 
wierzyciela egzekwującego Jana  Broszkowskiego, poszukującego o 
Józefa Turobińskiego na zasadzie klauzuli egzekucyjnej sądu okręgo
wego w W arszawie z dnia 10 lutego 1932 r Nr. V A. 8906 32 odsetek 
prawnych od sumy zł. 13.200 w złocie od dnia 1 stycznia 1931 r., ko
sztów sądowych i wynagrodzenia za prowadzenie sprawy z . •
oraz kosztów egzekucyjnych, dnia 14 listopada 1934 r., od godziny 
10-ej rano, w  gmachu sądu okręgowego w W arszawie, PI. Krasińskich 
Nr. 12, odbywać się będzie publiczna licytacja na sprzedaz nierucho
mości miejskiej „Kolonja Ustronie", położonej w granicach miasta Uio-
dziska M azowieckiego, pow. błońskiego, o p o w i e r z c h n i  51 z2 m tr k w

składającej się z pięciu działek ziemi, oznaczonych INr. INr. 3, , t
bez zabudowań, należącej do Józefa Turobińskiego. Nieruc omosc a 
jest obciążoną hipotecznem i długami, kaucjami i ostrzeżeniami na 
ogólną sumę zł. 37.840; ścieśnienia praw a własności, ciężary w ieczyste 
i służebności obciążające tę  nieruchomość wymienione są szczegotowo 
w dziale III w ykazu hipotecznego, odpis którego dołączony jes t-do  
sprawy. , .

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, posiada księgę hi
poteczną w wydziale hipotecznym ziemskim przy sądzie otięgov. ym
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w W arszawie pod nazwą „Kolonja Ustronie*'; podlega sprzedaży w ca
łości według opisu kom ornika w Grodzisku Mazow. z dnia 27 sierpnia 
1932 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunku zł. 7.500 nrzy wadjum 
zł. 750.

Opis nieruchomości i dokum enty dotyczące sprzedaży można 
przejrzeć w kancelarji sądu okręgowego w W arszawie, wydział X cy
wilny. Nr. Km. 2158/33. ‘ 8794

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, rew iru XV, Zygmunt 
Barylski, zam. przy  ul. Hożej Nr. 57, niniejszem ogłasza, że na żąda
nie w ierzyciela egzekwującego Jan a  Broszkowskiego, poszukującego 
na zasadzie klauzuli egzekucyjnej sądu okręgowego w W arszawie z dn. 
10 lutego 1932 r. Nr. V. A. 8906/32 odsetek praw nych od sumy zł. 13.200 
w złocie od dnia 1 stycznia 1931 r. kosztów sądowych i wynagrodzenia 
za prowadzenie spraw y zł. 346.11 oraz kosztów egzekucyjnych, dnia 
14 listopada 1934 r., od godziny 10-ej rano w  gmachu sądu okręgowego 
w W arszawie, PI. Krasińskich Nr. 12, odbywać się będzie publiczna 
licytacja na sprzedaż nieruchomości miejskiej „Osada Turobin*', poło
żonej w granicach m. Grodziska M azowieckiego, pow. błońskiego, o po
wierzchni 1 ha 2366 mtr., bez zabudowań, należącej do Józefa Franci
szka Turobińskiego.

Powyższa nieruchomość nie jest w  zastawie, posiada urządzoną 
księgę hipoteczną w wydziale hipotecznym ziemskim przy sądzie okrę
gowym w W arszawie pod nazwą „Osada Turobin**; obciążona jest dłu
gami, kaucjami i ostrzeżeniam i na sumę zł. 25.840; ścieśnienia prawa 
własności, ciężary w ieczyste i służebności oraz zlewki obciążające tę 
nieruchomość szczegółowo są wskazane w dziale III w ykazu hipotecz
nego, odpis którego dołączony jest do sprawy, podlega sprzedaży w ca
łości według opisu kom ornika sądu grodzkiego w Grodzisku M azo
wieckim z dn. 27 sierpnia 1932 roku.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunku zł. 7.500 przy w a
djum zł. 750,

Opis nieruchomości i dokum enty dotyczące sprzedaży można 
przejrzeć w kancelarji sądu okręgowego w W arszawie, wydział X cy
wilny. Nr. Km. 2158/33. 8795

Komornik sądu grodzkiego w W arszawie, 14 rew iru egzekucyjne
go, Hipolit Spaczyński, zam. przy ul. Miedzianej Nr. 1, ogłasza, że dnia 
19 grudnia 1934 r. od godz. 10 rano w sali sądu okręgowego w W ar
szawie, przy Placu Krasińskich Nr. 12 odbędzie się publiczna sprze
daż z licytacji hipotecznej nieruchomości ziemskiej pod nazwą „Dobra 
Radzyminek A", należącej do Radzymińskiej Spółki Ziemskiej sp. 
z ogr. odp.

• Sprzedaw ana nieruchomość jest położona w obrębie gminy R a
dzymin, pow, radzymińskiego, wojew. warszawskiego, składa się z ob
szaru o powierzchni 391 ha 3774 mtr. kw., z których około 50 ha nie
jest zaiesiona i stanowi około 6 ha ziemi uprawnej i nieużytki. Część
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przestrzeni jest podzielona na parcele, dłużnik posiada plan parcelacji 
sprzedawanej nieruchomości zatytułow any ,,Projekt rozplanowania mia
sta - ogrodu Radzym inek z 1921 r .“.

Na nieruchomości znajdują się następujące zabudowania: dom 
mieszkalny —  gajówka z bali, kry ty  gontem i papą o 4-ch izbach, stodo
ła z desek o lednem klepisku, obora z bali k ry ta  gontem, dom letnisko
wy z desek kry ty  papą i dwie studnie z cementowych kręgów.

Nieruchomość nie jest zastawiona, ma urządzoną księgę hipotecz
ną w wydziale hipotecznym  ziemskim w W arszawie, obciążona jest 
długami hipotecznem i na sumę 88.529 dolarów 87 centów i 8.884 zł. 
80 gr., zaległe podatki wynoszą w  urzędzie gminnym 1.717 zł. 54 gr. 
w wydziale powiatowym  15.482 zł. 13 gr. i w urzędzie skarbowym 
5.126 zł. 71 gr. 7

Sprzedaż według opisu z dnia 25 lutego 1933 r. rozpocznie się od 
umownej hipotecznie sumy szacunkowej 150.000 zł. przv wadium 
15.000 zł. '

A k ta  i dokumenty, dotyczące sprzedawanej nieruchomości, mogą 
być przeglądane w kancelarji XI wydziału cywilnego sądu okręgowego 
w W arszawie za Nr. XI. 2. Co. 202/33, ak ta  kom ornika 1103/33 r.

8706

Komornik sądu grodzkiego w Kielcach, II rew., zam ieszkały w 
Kielcach, przy ul. Słowackiego Nr. 25, niniejszem na zasadzie art. 1146 
U. P. C. obwieszcza, że w dniu 14 listopada 1934 r. o godzinie 10-ej rano 
w gmachu sądu okręgowego w Kielcach, będzie się odbywać publicz
na sprzedaż nieruchomego m ajątku należącego do Stefanji Kowalczew- 
skiej, Marji Julji 2-ch imion Gołębiowskiej na pokrycie długu na rzecz 
Mendla Nugla i innych wierzycieli w ogólnej sume 7.948 zł. z %% 
i kosztami.

Nieruchomy m ajątek, należący wspólnie i niepodzielnie na p ra 
wie własności do Stefanji Kowalczewskiej i Marji Julji 2-ch imion Go
łębiowskiej, oraz Natalji Świebodzińskiej, położony w mieście Jęd rze
jowie, pow. jędrzejowskiego, woj. kieleckiego, oznaczony Nr. hip. 112, 
a policyjnym 137, graniczący od wschodu z posesją Lipmana Lipmano- 
wicza i dozoru bóźnicznego i Dawida Rytterbanda, z zachodu Francisz
ka Bolechowskiego, z południa M ajchrzaka i północy ulicą Klasztorną, 
obecnie 11 listopada, składa się z placu o przestrzeni 127 prętów, na 
którym  znajduje się dom mieszkalny, frontowy, drewniany, k ry 
ty gontem i papą o 6-ciu ubikacjach, z których 2 sklepy, oficyna m uro
wana z wapniaka, k ry ta  gontem i blachą o 9-ciu ubikacjach i 2-ch sie
niach, obora drewniana, k ry ta  papą, drw alka k ry ta  papą i studnia.

Z wyżej opisanej nieruchomości wyłączony został plac obszaru 
około 419 mJ, ciągnący się od strony północnej przy bóżnicy na długości 
49 m. 95 cm. biegnących od strony południowej przy nieruchomo- 

R ytterbanda na 36 m, 25 cm. szer., od wschodu przy ulicy Krzywe 
Koło na 3 m. 47 cm. i od zachodu, w końcu tego placu na 21 m. 69 cm. 
z budynkami na tym placu się znajdującemi t. j. z oficyną o 5-ciu ubi
kacjach z sienią i domkiem dla stróża, jako wyłączna i niepodzielna
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własność Izraela - Kiwy i Chawy - Rajzli Rubinsztajnów. Plac ten wy
łączony został z pod egzekucji mocą ty tu łu  wykonawczego sądu grodz
kiego w Jędrzejow ie z dnia 30 kw ietnia 1934 roku. Nr. C. 1043/33.

Nieruchomość ta  ma urządzoną hipotekę, w zastaw  ani w dzier
żawę nikomu nie jest oddana, natom iast obciążona jest długami w su
mie 5.783 zł. 85 gr. z % % i kosztami.

Licytacja rozpocznie się do sumy 10.000 zł. i życzący sobie wziąć 
udział w licytacji obowiązani złożyć kom ornikowi odbywającemu ta 
kową, wadjum w 1/10 części tej sumy.

A kta  w tej spraw ie przez zainteresow ane osoby mogą być przej
rzane w kancelarji sądu. (Nr. Km. 3331/34). 8841

IFteff&sIsacJe h ip o te k .

W ydział hipoteczny przy sądzie grodzkim m. Lipna obwieszcza, 
że na dzień 17 grudnia 1934 roku wyznaczony został term in do p ier
wiastkowej regulacji hipotek:

1) dwóch osad włościańskich we wsi1 Nowogród położonych, w 
tabeli nadawczej pod Nr. Nr. 1, 2 zapisanych, obejmujących ogólnej 
przestrzeni 1 ha 6946 metr., stanowiących własność Anny Ziółkowskiej, 
(akta Nr. 17);

2) nieruchomości na przedm ieściu m iasta Lipna, przy ulicy J a 
strzębskiej pod Nr. 10, składającej się z placu, obejmującego przestrzeni 
867 mtr., należącej do Kazimierza i Zofji - M arjanny małżonków Niż- 
dziriskich, (akta Nr. 312);

3) osady włościańskiej we wsi Kłokock położonej, w  tabeli likwi
dacyjnej pod Nr. 9, zapisanej, obejmującej przestrzeni 3 pręty, stano
wiącej własność M ichała Kamińskiego, (akta Nr. 61);

4) osady włościańskiej we wsi W alewskie (przedmieście m. W ło
cławka) położonej, w  tabeli nadawczej pod Nr. 14 zapisanej, obejmują
cej przestrzeni 1 ha 1851 m etr. z budynkami, należącej do Augusta 
i Pauliny małżonków W olszlegier, (akta Nr. 57).

Zainteresowani obowiązani są zgłosić swoje praw a do kancelarji 
wydziału hipotecznego w Lipnie, pod skutkam i prekluzji. 8797

W ydział hipoteczny w Łasku obwieszcza, że na dzień 21 grudnia 
1934 roku na godz. 10 rano wyznaczony został term in pierwiastkowej 
regulacji hipoteki dla:

nieruchomości, położonej w mieście Pabjanicach, oznaczonej 
obecnie Nr. hip. 235c, składającej się z działu ziemi, wchodzącego do 
składu gruntów, zapisanych do tabeli nadawczej m. Pabjanic, w części 
drugiej pod Nr. 371 o powierzchni około 7010 m etr. kw., a uformowa
nego z trzech przylegających do siebie działek: 1) działki tak  zwanej 
„Uwrocie , przestrzeni około 900 mtr. kw., 2) działki nazywanej ,,Le
cha , przestrzeni około 110 mtr. kw. i 3) działki zwanej ,,kapuśniki'Y
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p rzestrzen i około  6000 m etr, kw., — m ającej stanow ić w łasność L eoka- 
dji Jankow skie j, a w yw ołanej do p ierw iastkow ej regulacji na  żądanie 
w ierzyciela  B anku Ludow ego w  Pabjanicach.

O soby in tereso w an e  w inne zgłosić się w oznaczonym  term inie 
z p raw am i swojemi, pod sku tkam i prekluzji. 8798

i h ipo teczny  w  Ł asku  obw ieszcza, że na dzień 20 g rud 
nia 1934 roku  na godz. 10 rano  w yznaczony zosta ł term in  p ie rw iastk o 
wej regulacji h ipo tek i dla:

n ieruchom ości w  Pabjanicach, położonej p rzy  ulicy Zgoda, ozna- 
Ĉ °1Î -eJ Qn0w 7m , P' }503, poi. 3, sk ładającej się z p lacu  o pow ierzch
ni 1Z08 m etr. kw. z zabudow aniam i, m ającej stanow ić w łasność Hipo- 
lta  - A leicsandra i Zofji - A ton iny  m ałżonków  Śm iałkow skich.

O soby in tereso w an e  w inne zgłosić się w  oznaczonym  term inie 
z p raw am i swojemi, pod sku tkam i prekluzji. 8799

P ostęp ow an ia  sp ad k ow e.

W ydział h ipo teczny p rzy  sądzie grodzkim  w B iłgoraju obw iesz
cza, ze o tw arte  zostały  postępow an ia  spadkow e po zm arłych:

ł) F ran c iszk u  K utrynie, w łaścic ielu  połow y działk i gruntu  z w a 
nej „p ó łćw ia rtek  na  Szyjów kach" w  obręb ie  gruntów  m. B iłgoraja p o 
łożonego, oznaczonego Nr. hipot. 413;

2) F ran c iszk u  K utrynie, w łaścic ielu  p ó łćw iartk a  ziem i ornej w 
obrębie gruntów  m. B iłgoraja położonego, p rzy  m iedzach S krobańsk iej 
i Dyjachowej, oznaczonego Nr. hipot. 224;

3) F ran c iszk u  K utrynie, w łaścic ielu  1/2 kolonji „Z acisze" zw anej 
na te ry to rju m  pó ł m iasta  B iłgoraja położonej, o p rzestrzen i 14 m. 79 pr, 
ziemi różnej w raz z zabudow aniam i na niej istniejącem i, oznaczonej 
Nr. poi. 500, tab . nad. 321, a hipot. 57;

4) F ranc iszku  K utrynie, w łaścic ielu  1/2 opisanego w  dziale I w y
kazu, h ipotecznego  pod lit. b p ó łćw iartk a  gruntu  w  m iejscow ości Szy- 
jówki na  te ry to rju m  grun tów  m. B iłgoraja położonego, oznaczonego 
Nr. hipot. 108;

5) Jan ie  K osiku, w łaścicielu  niepodzielnej połow y w dziale I wy- 
w ykazu  hipot. opisanego p lacu  w m. Biłgoraju, położonego przy  ul. 
u-go M aja, oznaczonego Nr. tab . nad. 58, a hipot. Nr. 443.

T erm in zam knięcia pow yższych postępow ań  spadkow ych w yzna
czony zosta ł na  dzień 12 grudnia 1934 roku, w  k tórym  to term inie o so
by in tereso w an e  w inny zgłosić swoje p raw a  osobiście lub p rzez p e łn o 
m ocników  należycie do tego upełnom ocnionych w  kancelarji tu te jsze 
go w ydziału  h ipotecznego pod sku tkam i prekluzji. 5703— 2 2

W ydział h ipo teczny  pow iatow y w  Białej Podlaskiej, niniejszem  
obw ieszcza, że po zm arłym  Ja k lu  R ozenbaum ie w spółw łaścic ie lu  nie-
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ruchomości położonej w mieście Białej Podlaskiej, oznaczonej Nr. hi
potecznym  303, toczy się postępow anie spadkowe.

Termin regulacji spadku wyznaczony został na dzień 13 grudnia 
1934 roku. W powyższym term inie osoby interesow ane winne zgłosić 
praw a swoje w  kancelarji powiatowego wydziału hipotecznego w Bia
łej Podlaskiej, pod skutkam i prekluzji. 5704—2__2

W ydział hipoteczny przy .sądzie okręgowym w Kaliszu I sekcja 
obwieszcza, że otw arte zostały postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Salomei vel Surze Gothelfowej, współwł. nieruch. Nr. 201 w 
Kaliszu;

2) Antonim  Filaku, właścicielu 7 dz. 1649 s. z kol Broników, pow. 
wieluńskiego;

3) Marji vel M arjannie Krzewskiej, współwł. nieruch. Nr. 399 
i 399 A w Kaliszu;

4) Adamie Szrajerze, współw, nieruch. Nr. 443A i 804 w Kaliszu;
5) M arjannie Litwa, współwł. 7 m. 150 pr. z maj. Piwonice A, 

cz. III, pow. kaliskiego;
6) Czarnej v. Szarne - Dwojrze Klinger, w ierzycielce sumy 600 doi. 

zab. na nieruch. Nr. Ó09-U Nr. 2, sumy 5.000 zł., zab. na nieruch. Nr. 842 
i  sumy 1.200 dok, zab. na nieruch. Nr. 506/510 w Kaliszu.

Term in zamknięcia tych postępow ań spadkowych, wyznaczony 
został na dzień 27 grudnia 1934 roku.

W powołanym term inie osoby zainteresow ane winne zgłosić swo
je praw a w powyżej wskazanym  wydziale hipotecznym  pod skutkami 
prekluzji. 5705—2—2

W ydział hipoteczny wydziału zamiejscowego w Suw ałkach sądu 
okręgowego w Grodnie obwieszcza, że na dzień 19 grudnia 1934 r., wy
znaczony został term in do zamknięcia postępow ań spadkowych po na
stępujących zmarłych:

1) Stanisław ie M aciejewskim zmarłym 7 sierpnia 1928., wierzy
cielu sumy rb. 500 z 8 %,  zabezpieczonej w dz. IV pod Nr. 3, wykazu 
hipotecznego na nieruchomości w Suw ałkach Nr. hip. S-182;

2) Kazimierzu Koziczu zmarłym 2 kw ietnia 1924 r., wierzycielu 
sumy rb. 2.000 z 8 % i ewikcją rb. 200, zabezpieczonej pod Nr, 2 w dżia- 
le IV w ykazów hipotecznych na nieruchomościach w Suwałkach 
Nr. hip. S-285 i S-219;

3) Notelu A usternie zmarłym 4 m arca 1934 r., w ierzycielu sumy 
doi. efekt. U. S, A. 1.300 z pod Nr. 2 dz. IV wykazów hipotecznych nie
ruchomości w Suw ałkach Nr. hip. S-197 i S-304.

W powyższym term inie osoby interesow ane winne zgłosić w kan- 
celarji hipotecznej swoje praw a do tych spadków pod skutkam i pre
kluzji z art. 131 ustaw y hipotecznej. 5794—2—2

W ydział hipoteczny przy sądzie okręgowym w Kaliszu sekcji II 
o wieszcza, że zostały otw arte postępow ania spadkowe po zmarłych:
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1) M arji K rzym uskiej, w ierzycielce sum y 29.000 rubli z kaucją  na 
sum ę 2.900 rubli, zabezpieczonej p od  Nr. 4 działu  IV w ykazu  hipotecz- 
nego m ają tku  ,,B ogusław ice“, pow iatu  kolskiego;

K rysiaku, w łaścic ielu  działk i ziem i Nr. 16 z pod 
Nr. 18 działu  II w ykazu  hipotecznego  m ają tku  „Ługi, pow iatu  sie rad z
kiego obszaru  10 mórg;

3) Józefie  W itkow skim , w spółw łaścic ie lu  m ajątku  „P opielew o" 
oraz „C zartow o i C zartów ek", pow iatu  daw niej słupeckiego, obecnie 
konińskiego;

4) A dolfie C zam ańskim , w ierzycielu  kaucji na sum ę 3.500 do la
rów  w  złocie, zebezpieczonej pod Nr, 17-a działu  IV w ykazu  hipotecz- 
nego m ajątku  ,,Kopojno czyli K opanino , pow iatu  daw niej słupeckiego, 
obecnie konińskiego;

5) A ntonim  Szm ycie, w spółw łaścic ie lu  działk i ziem i Nr. 47, z pod 
Nr. 46 działu  II w ykazu  hipotecznego, folw. Osm olin A “, pow iatu  sie
radzkiego, obszaru  2 mórg;

6) Ju ljann ie  Woszczytk, w spółw łaścic ie lce 2 m órg 160 p rę tó w  z ie 
mi z pod Nr. 9 działu  II w ykazu  h ipotecznego m ają tku  „Sim ow a", pow. 
sieradzkiego.

T erm in  zam knięcia  tych  postępow ań  spadkow ych, w yznaczony 
został na  dzień 17 grudnia 1934 ro k u  w  k tó rym  to term in ie osoby in 
teresow ane w inne się zgłosić do k ancelarji w ym ienionego wyżej w y 
działu h ipotecznego, w  celu u jaw nien ia sw oich p raw  pod sku tkam i p re- 
khizji. * 5795—2— 2

W ydział h ipo teczny  w  Ł asku  obw ieszcza, że o tw arte  zostały  po 
stępow ania spadkow e po zm arłych:

■n ■ E dw ardzie H ansie, w łaścicielu  połow y dw óch nieruchom ości w 
Pabjanicach  Nr. 280 (rep. hip. 790 i Nr, 281 (rep. hip. 506], zm arłym  
w P ab jan icach  dnia 18 k w ie tn ia  1933 roku;

2) Sam uelu  B eenke (Benke), w łaścicielu  połow y nieruchom ości 
w P ab jan icach  Nr. 389 (rep. hip. 25), zm arłym  w  Pabjan icach  23 m arca 
1903 r.;

3) E sterze  - Rajzli Poznańskiej, w ierzycielce sum y rb. 1.250, 
z odnośną kaucją, stanow iącej połow ę k ap ita łu  rb. 2.500, m ieszczącego 
się w  w iększej sum ie rb. 10.000, zabezpieczonej na  h ipo tece n ierucho
mości w  P ab jan icach  Nr. 181 (rep. hip. 192), zm arłej w  Pabjanicach 
dnia 28 grudnia 1921 roku;

4) Jak ó b ie  P taszkow skim , w spółw łaścic ie lu  nieruchom ości w  m ie
ście Ł asku  Nr. 4 —  6 (rep. hip. 50), zm arłym  w Łasku, dnia 18 m arca 
1910 roku;

5) R yszardzie  - T eodorze K rusche, w łaścicielu  niepodzielnej d ru 
giej połow y n ieruchom ości w  Pabjan icach  Nr. 357 (rep. hip. 275), zm ar
łym w  P ab jan icach  dnia 10 m aja 1925 roku.

T erm in zam knięcia  tych  postępow ań  spadkow ych w yznaczony 
zosta ł na  dzień 17 grudnia 1934 roku  i w  tym  term inie osoby in tereso-
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w ane w inne staw ić się w  kancełarji w ydziału  h ipotecznego  w  Łasku, 
dla zg łoszenia sw oich praw , pod sku tkam i prekluzji. 5796— 2—2

W ydział h ipo teczny  p rzy  sądzie grodzkim  w  S ie rpcu  obwieszcza, 
że zosta ło  o tw arte  postępow anie  spadkow e po W ładysław ie i W alerji 
z G łow ackich m ałżonkach  L em ańskich, w spółw łaścic ie lach  n ieruchom o
ści w  m ieście S ierpcu  położonej, Nr. 388 oznaczonej i do reperto rjum  
hipotecznego pod Nr. 204 zapisanej.

T erm in zam knięcia  pow yższego p o stęp o w an ia  spadkow ego n a
znaczony zosta ł na  dzień 14 g rudnia 1934 ro k u  (piątek), w  k tó rym  to 
dniu in te reso w an i w inni zgłosić p raw a  swoje do tego spadku  w  k an ce
łarji w ym ienionego w ydziału  hipotecznego, pod sku tkam i prekluzji.

5797— 2—2

W ydział h ipo teczny  w  Zduńskiej - W oli obw ieszcza, że o tw arte  
zosta ły  postępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1), Józefie  W itkow skim , w łaścic ielu  n ieruchom ości w  mieście 
zduńsk ie j - Woli, Nr. 426 rep . hip. oznaczonej;

2) S tan isław ie  K olad, w łaścic ielce części n ieruchom ości w e wsi 
H ruszycy  położonej, Nr. 1 rep. hip. oznaczonej;

_ 3) Am ałji F itznerow ej, w spółw łaścic ie lce nieruchom ości w e wsi 
O piesin położonej, Nr. 60 rep . hip. oznaczonej;

4) A bram ie - M ordce Piku, w ierzycielu  sum: 4.000 rb. z 8%  i k au 
cją 400 rb., 945 rb. z 6% i kosztam i 20 rb., 640 rb. i 3.000 rb. z 10% 
i k au c ją  300 rb., zabezpieczonych  n a  nieruchom ości w  m ieście Zduń
skiej - W oli położonej, Nr. 782 rep . hip. oznaczonej;

5)) K azim ierzu W ęglińskim , w spółw łaścic ie lu  n ieruchom ości w 
m ieście Zduńskiej - W oli położonej, Nr. 645 rep. hip oznaczonej;

6) O skarze  i Emilji m ałżonkach  K lauze, w łaśc ic ielach  n ierucho
m ości w  m ieście Zduńskiej - W oli położonej, Nr. 464 rep . hip. ozna
czonej;

7) Icku  S tarzyńskim , w łaścic ielu  nieruchom ości w  m ieście Zduń
skiej - W oli położonej, Nr. 826 rep . hip. oznaczonej;

8) Surze Szladow skiej, w spółw łaścic ie lce sum y 16.500 mk. z 6% 
i kauc ją  1 650 mk., zabezpieczonej na  n ieruchom ości w  m ieście Zduń
skiej - W oli położonej, Nr. 205 rep . hip. oznaczonej;

9) A lfredzie - Hugo C aspari, w spółw łaścic ie lu  nieruchom ości w 
m ieście Zduńskiej - W oli położonych, Nr. Nr. 277 i 278 rep . hip. ozna
czonych;

10) Itc ie  - Chaji G liksm anow ej, w spó łw łaścic ie lce nieruichomości 
w  m ieście Zduńskiej - W oli położonej, Nr. 198 rep . hip. oznaczonej 
i w spółw ierzycielce sum: 224 doi. 70 cent. i 370 doi. 80 cent., zabezpie- 
??OIiyck n a  nieruchom ości w  m ieście Zduńskiej - W oli położonych, 
Nr. Nr. 116 i 908 rep . hip. oznaczonych;

11) S tefan ie G ajzlerze i Józefie  W estfalu , w spółw łaścic ie lach  n ie
ruchom ości w m ieście Zduńskiej - W oli położonej, Nr. 682 rep. hip. 
oznaczonej. v  • ■
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Termin zam knięcia powyższych postępow ań spadkowych w yzna
czony został na dzień 20 grudnia 1934 r. na godzinę 10 rano w kance- 
larji wydziału hipotecznego w Zduńskiej - Woli, ul. Złotnickiego 6.

We^ wskazanym  term inie osoby interesow ane osobiście lub też 
przez pełnom ocników winne zgłosić swoje prawa, pod skutkam i pre- 
kluzii-_______________________  5798—2—2

W ydział hipoteczny ziemski sądu okręgowego w W arszawie 
ogłasza, że po śmierci niżej wymienionych osób otw arte zostało postę
powanie spadkowe:

1) Kilena Karola Józefa, współwł. os. Ożarów Nr. 11 i dóbr 
poduch. „Konotop i Żdżary", pow. warszaw.;

2) M adejak Agnieszki, współwł. kol. Rebeka, pow. mińskiego;
3) małż. Honcia vel Hącia Rocha i Antoniny, współwł. kol. U tra- 

ta  U, pow. w arszaw skiego;
4) Czarnowskiej Józefie, współwł. os. Cegielnia Czechowice, pow. 

warszawskiego;
5) Stępniewskiego Antoniego, współwł. dóbr Ukraina, pow, w ar

szawskiego;
6) Adamczewskiej z Edelmanów Florentyny - Kazimiery, współ- 

wierzyciełce sumy 1.000 rb. z kaucją 100 rb. na os. Lucyna, pow. w ar
szawskiego;

/) Podleśnego Mikołaja, współwł. kol. Piliszewszczyzna Nr. 2, 
pow. warszawskiego;
w/• ^  W oźniaka M arjana, współwł. dóbr Drewnica i willi M ary - 
vtiska, pow. warszawskiego;

9) Szczotki Stanisława, współwł, dóbr W ola Rasztow ska lit. B 
pow. radzym.;

10) Dolińskiego Antoniego, współwł. dóbr Czerwony Dwór, pow. 
warszawskiego;

11) M adejaka Bartłomieja, właśc. willi W iktorja B, pow. w a r
szawskiego;

12) Ornet Anny - Klementyny, wspówł. kol. Kaczy Dół Nr. 12, 
pow. warszaw ski;

13) Scharschm idt Wilhelminy - Juljanny, współwł. kol. Kaczy 
Dół Nr. 12, pow. warszawskiego;

14) Lerm ana Srula, współwł. dóbr Tarchomin A. pow. w arszaw 
skiego;

15) M adalińskiego Mieczysława, współwł. dóbr Chylice A, pow. 
warszawskiego;

16) Ow czarka Adama, współwł. nieruch. „Osiedle Jabłonna Le- 
gjonowa I”, pow. warszawskiego;

17) małż. Bąbot Jułjana i Zofji, współwł. nieruch. „G runta Dziel
ne", pow. radz.;

18) M asłowa Sergjusza, współwł. kol. Zbójna Góra Nr. Nr. 18, 19, 
20, 21 i 22 pow. warszawskiego;
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19) Teoplitza Zygmunta, wierzyć, kaucji 75.800 złotych w złocie 
na willi Biały Domek, pow. błońskiego;

20) Jachim skiej Marji, współwł. willi Jachim ówka, pow. błońsk.;
21) małż. Sipak Jana  - Antoniego i Zofji, współwł. dóbr Kazimir- 

ki, pow. grójeckiego;
22) Szymańskiego W ojciecha, współwł. nieruch. „Towarzystwo 

Tomaszówka", pow. grójeckiego;
23) Sztejnduchert Eleonory, współwł, willi Ela, pow. warszawsk.;
24) Mamnickiego Antoniego, współwł. kol. M ichałówka M, pow, 

warszawskiego;
25) Kurpiosa Antoniego, współwł. willi W łochy C. Nr. 15-18, 

pow. warszawskiego;
-26) Kujawskiego Jana, wierzyć, sumy 2.400 rb. z kaucją 240 rb, 

na willi Rzym, pow. warszawskiego;
27) W erelicha Franciszka, wierzyć, sumy 70.000 zł. z kaucją 

7.000 zł. na dobrach W ólka Radzymińska, pow. radzymińskiego;
„ 28) Różalskiej z Jaroszew skich Marji, współwł. dóbr Miasto 

Ogród Młociny, pow. warszawskiego;
29) Hellina Henryka, współwł. folw. Nadarzyn, pow. radzym.
30) W nuka W alerego, wierzyć, kaucji 3.120 dolarów U. S. A. na 

nieruchomości „W illa Falenicka Nr. 16a“ i wierze, kaucji 22.471 złotych 
47 gr. i ostrzeżenia dla sumy 3.528 złotych 53 gr. na willi Szeliga, pow. 
w arszaw skiego;

31) A lbrechta Leona - Kazimierza, współwł. kol. Sieraków  lit. A, 
pow. gostyn.;

3?) Białkowskiej Jadwigi - Janiny, współwł. wilii Jadw inin i os. 
Nr. 2 Tworki, pow. warszawskiego;

33) Piwki Piotra, wierzyć, ostrzeżenia dla sumy 600 rb. na os. 
Kenczaje - W ilkowizna, pow. radzymińskiego;

34) Łuczyckiej Zofji, współwł. willi W spólna w Laskach, pow. 
w arszaw skiego;

35) Ostrowskiego Jana, wierzyć, sum: 4.500 zł. z kaucją 2.000 zł. 
na os. Łaszczyn część Nr. 2, pow. grójeckiego, 8.800 zł. z kaucją 2.000 
x 2.300 zł. z kaxicją 460 zł, na willi M andelbaum, pow. warszawskiego;

~ i T?^°W ĈZa ^ omua^ ai właśc. willi Zaw ratów ka, pow. warsz.;
ool j U<̂ e^ °^ ca Ezriela, wspóiwł, willi Wygoda, pow. w arszaw sk.;
r 8 Łuczaka Michała, właśc. os. Łuczakówka, pow. warszawsk.;
39) Giernatowskiego Piotra Pawła, współwł. dóbr Łazy A, pow. 

radz. i kol. u tra ta  A  pow. warszawskiego;
40) Bąk Petroneli, współwł. willi Pietrusin, pow. mińskiego i willi 

Anielin W ysoki Lasek, pow. warszawskego;
41) Bernsztejna Natana, współwł. dóbr W awrzyńców Glinianki 

i nieruch. „M iasto Park  Leśny Śródborów, pow. warszawskiego;
42) Dąbrowskiego Jana  - Paulina, wierzyć, sum: 5.669 złotych 

z kaucją 1.140 złotych na dobrach Rokitno i Chroślin, pow. błońskiego;
43) Koziołkiewicza Tym oteusza Ludwika, właśc. os. Gołąbki wille 

Nr. 272, 275, 276, 279, 280, 281, pow. warszawskiego;
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44) P iek u ta  W ojciecha, w spółw ł. dóbr Tom aszów , pow. miń

45) L essm ana Józefa, w spó łw ł. w illi Lesm anów ka, oow. w arszaw 
skiego.

T erm in zam knięcia  tych  postępow ań  spadkow ych w yznaczony 
został na  dzień 15 grudnia 1934 r. w  k ancelarji h ipo tecznej ziem skiej 
sądu okręgow ego w  W arszaw ie, K apucyńska 6. 6013__2__2

W ydział h ipo teczny  sądu okręgow ego w  P io trkow ie obw ieszcza, 
ze po śm ierci niżej w ym ienionych osób toczy się postępow anie spad 
kowe, a m ianow icie pO' zm arłych:

1) Pielenie z S ikorów  Zadros, córce P io tra , w spółw łaścicielce „n ie
ruchom ości w  dobrach  W rzosow a Nr. 7. now. c z e s t n e t m w s k i o t i n -

v ydział n ipo teczny  pow iatow y w  Białej Podlaskiej niniejszem  
^■wieszcza, ze to czą  się postępow an ia  spadkow e po zm arłych:

1; A nnie M ichaiow 'skiej, w spółw łaścic ie lce nieruchom ości po łożo
ne; w m ieście B iałej Podlaskiej, oznaczonej Nr. hip. 178;

2) G oldberg Rojzie - R yw ie 1 voto R apaport, w łaścicielce części 
Nre rh ip°39OŚC1 P°  ° nej W m ieście B iałe! Podlaskiej, oznaczonej

x e r  min regulacji spadku na  pow yższe nieruchom ości, w yznaczony 
zosta ł na  dzień 13 m arca  1935 roku.

W  pow yższym  term inie osoby in teresow ane, w inne zgłaszać p ra 
wa swoje w  k ancelarji pow iatow ego w ydziału  h ipotecznego w  Białej 
i odlaskiej, pod sku tkam i prekluzji. °8800 2 1

W ydział h ipo teczny  sądu grodzkiego w  Janow ie - Lubelskim  
obw ieszcza, że o tw arte  zosta ły  postępow ania  spadkow e po zm ar

li A nszlu i Serii m ałżonkach  K rum holc vel K rym holc zm arłych: 
pierw szy 11/23 lutego 1884 r. i d ruga 12/25 m aja 1900 r. w  K raśniku, 
w spółw łaścic ie lach  nieruchom ości K raśnik  Nr. hip. 2 lit. K;

2) W alen tym  Sadow skim  zm arłym  w K raśniku  dnia 31 m arca 
1932 r., w spółw łaścic ie lu  nieruchom ości K raśn ik  Nr. hip. 104 lit. K.

T erm in zam knięcia  pow yższych postępow ań  spadkow ych w y zn a
czony zosta ł na  dzień 15 m arca 1935 roku, w  k tó rym  to term in ie osoby

winne Się staw ie 1 zgłosić swoje p raw a pod skutkam i 
UZjl. ^ n ic -__

• —  y z a 
li tkam i p re- 
6015— 2— 2
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in tereso w an e  w inne zgłosić swoje p raw a  osobiście lub p rzez  p e łn o 
m ocników  szczególnie i u rzędow nie do tego um ocow anych w  kancelarji 
w ydziału  h ipotecznego  w  Jan o w ie  - L ubelskim  pod sku tkam i pre- 
kluzji. (Nr. 248/34). 8801 2 1

W ydział h ipo teczny  sądu  okręgow ego w  Lublinie, stosow nie do 
a r t. 1682 U. P. C. i a rt. 127 Ust. Hip. ogłasza, iż o tw orzy ły  się spadk i po 
zm arłych:

1) M ateuszu  Ja rzy n a , w łaścic ielu  działek : a) Nr. 6 o obszarze
2 dzies. 898 sąż. i b) Nr. 3 o obszarze 2 dzies. 2382 sąż. w  księdze ko- 
lonji R udno Nr, 2, pow iatu  lubartow skiego;

2) Józefie  Znój, w łaścic ielu  n iepodzielnej po łow y dzia łk i N r. 28 
o obszarze m órg 8 w  księdze kol. Zosin L eśniczów ka Nr. 2, pow iatu  lu 
belskiego;

3) Emilji Bulsie (Buis), w łaścic ielce: a) niepodzielnej połow y 
30 m órg lub 15 dzies. 897 sąż. i b) 22 dzies. 2344 saż. w  księdze dóbr 
U jazdów, pow iatu  w łodaw skiego;

4) Ju ljuszu  Bulsie, w łaścic ielu  niepodzielnej połow y 30 m órg lub 
15 dzies. 897 saż. w  księdze dóbr U jazdów , pow iatu  w łodaw skiego;

5) S tan isław ie  K ow alczyku, synu A ntoniego, w łaścic ielu  działki 
Nr. 23 o obszarze 7 dzies. 1172 saż. i 1 dzies. 2093 saż. z Nr. 22,. w  k się
dze kol. S ta raw ieś  A  cz. IV, p ow ia tu  k rasnystaw sk iego ;

6) Jan ie  M ańkow skim , w łaścicielu  działk i Nr. 8 o obszarze
3 dzies. 2025 saż. w  księdze kol. G óry  Nr, 2, p ow ia tu  pu ław skiego;

7) Em ilji-H elenie z H erm anow skich  I vo to  Sam polskiej II voto- 
Ja tczak o w ej, w łaścic ielce działk i Nr. 117 o obszarze 17 m órg 150 p rę 
tów  w  księdze kolonji R adziec Nr. 8, pow iatu  lubartow skiego;

8) S tan isław ie  B arty siak u  vel N iew iadom skim , synu A dam a, w ła 
ścicielu działk i Nr. 21 o obszarze 4 ha  309 m etrów  "kw, w  księdze k o 
lonji T uszów  Nr. 4, p o w ia tu  lubelskiego;

9) A ndrzeju  Sudole, synu A ntoniego, w łaścic ielu  7 m órg 150 p rę 
tów  na p raw ach  w ieczystej dzierżaw y zapisanych  pod Nr. 28 p. 3 działu 
III w ykazu  dóbr B liskow ice, pow iatu  janow skiego;

10) P aw le M aksym ie, synu Tom asza, w łaścic ielu  dzia łk i Nr. 68 
o obszarze m órg 3 w księdze C hrzanów  S zlachecki część I, pow iatu  ja
now skiego;

11) A ntonim  Żechowskim , w łaścic ielu  części dóbr W ygoda, po 
w ia tu  w łodaw skiego;

12) S tan isław ie  B artkow iczu, w łaścicielu : a) n iepodzielnej połowy 
działk i o obszarze m órg 3 p rę tó w  130 i b) działk i o obszarze m órg 5 
v/ k siędze O sada M ichalin, pow iatu  k rasnystaw sk iego ;

13) F ranc iszce  Ja rzy n a , w łaścic ielce: a) m órg 1 w  księdze fol. 
Rudno, pow iatu  lubartow skiego .

T erm in regulacji tych  spadków  w yznacza się na dzień 25 m arca 
1935 roku.

O soby za in te resow ane w inne stosow nie do a rty k u łu  128 ust. hip- 
w pow yższym  term inie zgłosić się osobiście lub p rzez  pełnom ocników
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urzędowme umocowanych do kancelarji hipotecznej sądu okręgowego 
w Lublinie z odpowiedniemi dowodami i podać swoje praw a pod sku t
kami prekluzji postanowionem i przez art. 131 Ust. Hip. 8802__2 1

W ydział hipoteczny w Łasku obwieszcza, że otw arte zostało po
stępowanie spadkowe, po Janie i Emmie (Emmie-Luizie) m ałżonkach 
rfegenbart, w łaścicielach nieruchomości w Pabjanicach Nr. 311 (rep. 
hip. 143), zmarłych w Pabjanicach pierwszy 9 czerwca 1918 roku, a dru
ga 5 lutego 1922 roku.

.Termin zam knięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony 
został na dzień 20 m arca 1935 roku i w tym terminie osoby in tereso
wane winne stawić się w kancelarji wydziału hipotecznego w Łasku, 
dla zgłoszenia swoich praw , pod skutkam i prekluzji. 8803—2 1

W yaział hipoteczny przy sądzie grodzkim w Mławie, obwieszcza, 
że toczą się postępow ania spadkowe po zmarłych:

1) Telesforze Łopackiej, współwłaścicielce nieruchomości w m, 
Mławie hip. Nr. 252;

2) Chilu Kudzborsikim (vel Kuczborskim), właścicielu nierucho
mości w M ławie hip. Nr. Nr. 70, 185 i 401;

3) Fiszlu Frenklu, właścicielu ostrzeżenia na sumę 3.000 rubli za- 
pisanego^ pod Nr. 5, działu IV, w ykazu hipotecznego mławskiej n ieru
chomości hip. 33.

Termin zam knięcia tych postępow ań spadkowych wyznaczony na 
dzień 23 m arca 1935 roku i w tym term inie osoby interesow ane winne 
zgłosić swoje praw a w kancelarji hipotecznej w M ławie pod skutkam i 
prekluzji. 8804—2— 1

O ggsiastat&iarii&a feisrafarów*

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy, 
w Pińsku wydział zamiejscowy w Brześciu n/B., decyzją swą z dnia 
20 stycznia 1934 r. w myśl art. 36 — 40 K. C. P., Ust. z dnia 27 stvcznia 
1922 r. rozporządzenia Rady M inistrów z dnia 15 maja 1922 r. i ’zgod
nie z wnioskiem p rokurato ra  zamianował mieiszkanki Dubeczno, gm. 
W ielkoryta, pow. brzeskiego — Annę i Anastazję Panasiuk kuratorka- 
mi nad mieniem nieobecnego w kraju  mieszkańca tejże wsi Eufimja P a
nasiuka, składającem  się z 7 7/9 dzies. ziemi, upoważnił kuratork i do 
zarządu, eksploatacji i obrony sądowej, z oboiwiązkiem składania co
rocznie rachunków.

Postanowienie sądu z dnia 7 m arca 1927 r. w sprawie Z. 2124/26 
o mianowaniu leo d o ra  Panasiuka w spółkuratorem  nad mieniem E u 
fimja Panasiuka — uchylić. (Akta Nr. Z. Co. 1031/33). 8805

Niniejszem obwieszcza się, że sąd okręgowy, jako jednoosobowy 
w i ińsku, decyzją swą z dnia 27 sierpnia 1923 r. i 27 m arca 1934 r., w 
myśl art. 36 — 40 K. C. ustaw y z dnia 27 stycznia 1922 roku rozp. Ra-
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<ty M inistrów  z dnia 15 m aja 1922 ro k u  i zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra 
to ra  zam ianow ał m ieszkańca w si R agodoszcz, gm. Odryżyn, pow. dro- 
h ickiego W asy la  L eoniuka k u ra to rem  nad  m ieniem  nieobecnej w  kraju  
m ieszkanki w si R agodoszcz, gm. odryżyńskiej, pow. drohickiego Leoniu- 
kow ej C hrystyny, sk ładającem  się z 8 dziesięcin  ziem i w e w si Rago- 
do'szcz położonej, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu , eksp loatacji i  obrony 
sądow ej z obow iązkiem  sk ładan ia  corocznie rachim ków . (ak ta  Nr. 
Z. 727/23). 3806

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd  okręgow y, jako jednoosobow y 
w  Pińsku, decyzją z dn ia 28 kw ie tn ia  1934 r. w  m yśl a rt. 36 —- 40 K. Ć. 
u staw y  z dnia 27 styczn ia 1922 roku  rozp. R ady M inistrów  z dnia 15 m a
ja 1922 roku  i zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał m ieszkan
k ę  w si R agodoszcz, gm. odryżyńskiej T eklę O ksiu tczyk  k u ra to rk ą  nad 
m ieniem  nieobecnego w k ra ju  m ieszkańca w si tejże A ntoniego Par- 
chom czuka, sk ładającem  się z 4-ch dzies. ziemi, upow ażnił k u ra to rk ę  do 
zarządu , eksp loatacji i obrony sądow ej z obow iązkiem  sk ładan ia  corocz
nie rachunków , (ak ta  Nr. Z. 729/23). 8807

Niniejszem  obw ieszcza się, że sąd okręgow y, jako jednoosobowy 
w  Pińsku, decyzją sw ą z dnia 5 czerw ca 1934 r., w  m yśl a rt. 36 —  40 
K, C. u staw y  z dnia 27 styczn ia 1922 ro k u  rozp. R ady M inistrów  z dnia 
15 m aja 1922 roku  i zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra  zam ianow ał 
m ieszkańca w si K orotycze, gm. chorskiej J a n a  Jarm olicza, ku ra to rem  
nad  m ieniem  nieobecnego w  k ra ju  m ieszkańca wsi Łutki, gm. chorskiej 
M aksym a Szruba, sk ładającem  się z p ó ł nadzia łu  w łościańskiego przy  
w si Łutki, upow ażnił k u ra to ra  do zarządu , eksp loatacji i obrony  sądo
wej, z obow iązkiem  sk ładan ia  corocznie rachunków , (ak ta  Nr. Co. 
299/34).________________ _  8808

Sąd okręgow y w Ł ucku  (I w ydział cywilny) na  posiedzeniu  pu- 
blicznem  w  dniu 27 czerw ca 1934 r. z m ocy a rt. 1 i 2 u staw y  z dnia 
27 styczn ia 1922 r. (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 87) a rt. 1 rozp. R ady Min. 
iz dnia 15 m aja 1922 r. Dz. U. Nr. 43, poz. 360 i a rt. 15 P rzep . Przechód, 
do U. P. C., postanow ił: 1) poczynić publikację w  O bw ieszczeniach P u
blicznych D ziennika U rzędow ego M in iste rstw a Spraw iedliw ości o z a 
ginionych m ieszkańcach  w si Czm ykos, gminy B ereżce, pow. lubomel- 
skiego, G abryelu  i K ondracie D enysiukach, 2) dla obrony praw , za rzą 
du  i obrony m ają tku  zaginionych D enysiukach, w yznaczyć kuratorem , 
z p raw em  op ieekuna w  osobie Ł aw ren tego  D enysiuka, k tó reg o  zobow ią
zać do sk ład an ia  p ro k u ra to ro w i p rzy  sądzie okręgow ym  w term inach 
rocznych  rachunków  z opieki. (A kta sp raw y  Nr. Co. 319/34). 8809

W ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Zam ościu ogłasza, że p o sta 
now ieniem  z dnia 14 czerw ca 1934 r., na  zasadzie a rt. 36 i nast. K. C. 
o raz  1775 i n ast. U. P. C. zgodnie z w nioskiem  p ro k u ra to ra , dla n ie
obecnych J a n a  Żdana i A nastazji A bram ow ej, a w  szczególności dla 
obrony ich in teresów , w  spraw ie o dział spadku  po D ym itrze Żdanie, 
m ianow ał k u ra to ra  w osobie ad w o k ata  Szym ona M an d e lto rta  m iesz
k ań ca  m. Tyszow iec. (Nr. spr. Co. 517/34). 8810
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O sca lan iu  gruntów .

N a podstaw ie  a rt. a rt. 1 i 2 U staw y z dnia 21 m arca  1931 roku  
o dow odach p raw a  w łasności do grun tów  scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340), zm ienionej rozporządzen iem  P rezy d en ta  R zeczypospolitej 
z dnia 11 lipca  1932 ro k u  (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz ro zp o rzą
dzenia P rezy d en ta  R zeczypospolite j z dnia 27 p aździern ika  1933 roku  
o zespolen iu  u rzędów  ziem skich z w ładzam i adm inistracji ogólnej i o rg a
nizacji. kom isji ziem skich (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), B iałostocki 
U rząd  W ojew ódzki obw ieszcza, że w  w yniku  przeprow adzonego sca le 
nia gruntów  w si B orow skie-W ypychy, gminy Zaw yki, pow . b ia ło sto c
kiego, now outw orzone kolonje, w ykazane na p lan ie i w  dow odach p o 
m iarow ych, sporządzonych  w  ro k u  1930 p rzez  m ierniczego przysięg łe
go, inżyn iera  H en ry k a  Z asz tow tta , z ty tu łu  posiadan ia zostały  zapisane 
na rzecz osób niżej w ym ienionych:

Liczba porządkowa,
Imię i nazw isko posiadacza  

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek  

w ha

1. M ichał Jazin 9 1.1423

2. Sp. A leksandra B orow skiego - 21, 1 1.7262, 14.5850
B eszty

3. F eliks Chrola 22, 33 0.4564, 5.4174

4. W iktor K om enda 20, 35 0.1610, 3.4221

5. Sp. A n toniego K om endy 8, 3 0.2353, 2.8335

6. Juljan Sredziński 19, 49, 34 0.3535, 1.9915, 4.7550

7. T eofil Sredziński 27, 18 3.8674, 0.2913

8. Sp. W iktora L enczew sk iego 16, 32 0.7946, 13.2699

9. Sp. A ntoniego B orow skiego - 15 0.5002
B eszty

10. Sp. Stan isław a O lkow skiego 14, 39 0.6142, 6.2734

11. Sp. Jana Ż akow icza 7, 13, 28 0.4216, 0.1677, 11.4924

12. M ichał Chrola 6, 38 0.2796, 6,3594

13. N apoleon Chrola 5, 36 0.3880, 2.9478

14. Stefan i Juljan Chrolowie 17, 12, 2 0.2158, 0.2071, 10.0657

15. B o les ła w  Zawadzki 11, 45 0.2258, 6 3006
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Liczba porządkowa.
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

16, Jakób  Łapiński 41, 48 3.5633, 2.3845

17. Ja n  Łapiński 47 6.2435

18. Sp. A lojzego Łapińskiego 42 2.9199

19, oraz w  posiadaniu tychże osób 4 0.7200

20. Sp. P io tra  Łapińskiego 10, 24, 46 0.3092, 0.0247, 11.4143

21, Sp. A ntoniego Sobolewskiego 23, 31 0.4662, 1.1928

22. W incenty  Sobolew ski 25, 29 0.3743, 0.3665

23. A ntonina Zdrojkow ska 30 0.8708

24. W acław  M ierzw iński 50 2.0553

25. S tanisław  Chrola 43 3.6928

26. A ntoni K leszczew ski 26 2.7116

Jednocześnie informuje, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia na
stępnego po dniu opublikowania niniejszego obowieszczenia w  Dz. Urz. 
Mm. Sprawiedliwości nie w płyną do Urzędu W ojewódzkiego w Bia
łym stoku pretensje, poparte dowodami w ytoczenia sporu sądowego 
o praw o własności do gruntów scalonych wsi Borowskie-W ypychy, to 
zgodnie z art. 3 Ustawy z dnia 21 m arca 1931 r. (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz, 340), zmienionej rozporządzeniem  Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 11 iipca 1932 roku (Dz. U. R. P, Nr. 67, poz. 622), orzeczenie 
Okręgowej Komisji Ziemskiej w  Białym stoku (względnie Głównej Ko
misji Ziemskiej w W arszawie), zatw ierdzające projekt scalenia w  braku 
lepszych tytułów  będzie podstaw ą do pierwiastkow ej regulacji hipo
tecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszem 
obwieszczeniu.

O powyższem zostało dokonane obwieszczenie w  trybie, przew i
dzianym w p. 1 arc. 51 ust. z dnia 31 łipca 1923 r. o scalaniu gruntów 
(Dz. U. R. P. z 1927 r., poz. 833), za pośrednictw em  U rzędu gminy Za- 
wyki, pow. białostockiego, oraz została umieszczona publikacja w  Bia
łostockim Dzienniku W ojewódzkim Nr. 9, z dnia 23 czerw ca 1934 r. 
________________________________________________________________ 8135

Na podstawie art. art. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 m arca 1931 roku 
o dowodach praw a własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. o4Q), zmienionej rozporządzeniem  Prezydenta Rzeczypospolitej 
z arna 11 lipca 1932 roku (Dz. U. R. P, Nr. 67, poz. 622) oraz rozporzą-
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dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 roku 
o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i orga
nizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. Nr. 85, poz. 635), Białostocki 
Urząd Wojewódzki obwieszcza, że w  wyniku przeprowadzonego scale
nia gruntów wsi Borowskie-Olki, gminy Zawyki, powiatu białostoc
kiego, nowoutworzone kolonje, wykazane na planie i w  dowodach po
miarowych, sporządzonych w roku 1930 przez mierniczego przysięgłe
go, inżyniera Henryka Zasztowtta, z tytułu posiadania zostały zapisane 
na rzecz osób niżej wymienionych:

Liczba porządkowa, 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

1. Sp. S tefana Komendy 40, 26, 1 0,2840, 10.7711, 3.03402

2. Zenon Janiszew icz 25 9.4396

3. Sp. M ichała Żakowicza 39, 22, 2 0.2563, 7.9916, 3.6623

4. Sp. A ntoniego Borow skiego - 37, 29 0.7816, 12.8185
Beszty

5, A ntoni B orow ski - B eszta 24, 20 26.0971, 3.6471

6. Sp. F ranciszka Olkowskiego 38 0.2532

7. Sp. A leksandra Żakowicza 36, 21 0.6405, 8.1169

8. A polinary Olkowski 35, 43 0.7081, 12.5219

9. Sp. W ładysław a Żakowicza 34, 28, 8 0.7469, 10.2970, 1.5891

10. Sp. Jan a  Borow skiego - Beszty 30, 27 0.9827, 21.0823

11. Stanisław  Osowski 3 0.3980

12. M ichał B orow ski - B eszta 5 0.8366

13. Sp. P io tra  Łapińskiego 4 1.4203

14. Feliks Żakowicz 7 0.7755

15. Ja n  Łapiński 6 1.8087

16. Sp. W ojciecha Żakowicza 9 0.4960

17. Romuald B orow ski - Łobuś 10 0.5000

18. Czesław  Chrola 12 0.4825

19. Stefan i Juljan Chrolowie 11 3.2919

20. Daniel Chrola 13 Ó.4012
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Liczba porządkow a, 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

21. Sp. Kazim ierza Sredzińskiego 14 0.3127

22. Sp. Józefa  M atysiuka 15 0.1261

23. Sp. A dam a Zimnocha 16 0,1401

24. A ntoni B orow ski - Łobuś 17 0.6896

25, Teofil Sredziński 18 0.8320

26. M ichał Jazin 19 0.3225

27. M ikołaj G ryć 23 0.8776

28. Sp. M ichała B orow skiego - Beszty 32, 42 0.3232, 6.5090

29. W ładysław  Borow ski - B eszta 31, 41 0.3278, 5.6123

30. oraz w posiadaniu tychże osób 33 0.3805
przestrzeń

Jednocześn ie  inform uje, że o ile w  ciągu 3 m iesięcy  od dnia n a 
stępnego po dniu opublikow ania niniejszego obow ieszczenia w  Dz. Urz. 
Min. Spraw iedliw ości n ie w p łyną  do U rzędu  Wojelwódzikiego w  B ia
łym stoku  p re tensje , p o p a rte  dow odam i w y toczen ia  spo ru  sądow ego 
o p raw o w łasności do gruntów  scalonych w si B orow skie-O lki, to 
zgodnie z a rt. 3 U staw y z dnia 21 m arca  1931 r. (Dz. U. R. P. N r. 39, 
poz. 340), zm ienionej rozporządzen iem  P rezy d en ta  R zeczypospolitej 
z dnia 11 lipca 1932 ro k u  (Dz. U. R. P. Nr. 67, poz. 622), orzeczenie 
O kręgow ej Komisji Ziem skiej w  B iałym stoku (względnie G łów nej K o
misji Ziem skiej w  W arszaw ie), za tw ie rdza jące  p ro jek t sca len ia  w  b rak u  
lepszych ty tu łó w  będzie p o d staw ą do p ierw iastkow ej regulacji h ipo
tecznej scalonych g run tów  na rzecz osób, w ym ienionych w  niniejszem  
obw ieszczeniu.

O pow yższem  zosta ło  dokonane obw ieszczenie w  tryb ie , p rzew i
dzianym  w  p. 1 a rt. 51 ust. z dnia 31 lipca 1923 r. o scalan iu  gruntów  
(Dz. U. R. P. z 1927 r., poz. 833), za p ośredn ic tw em  U rzędu  gminy Za- 
wyki, pow. b iałostockiego , o raz zo s ta ła  um ieszczona pub likacja  w  B ia
łostockim  D zienniku W ojew ódzkim  Nr. 9 z dnia 23 czerw ca 1934 r.

8136

N a podstaw ie a rt. a r t. 1 i 2 u staw y  z dnia 21 m arca 1931 roku 
o dow odach p raw  w łasności do g run tów  scalanych  (Dz. U. R. P. Nr. 39, 
poz. 340) zm ienionej rozporządzen iem  P rezy d en ta  R zeczypospolitej 
? dnia 11 lipca 1932 ro k u  (D. U. R. P. Nr. 67, poz. 622) oraz  rozporzą-
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dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 roku 
o zespoleniu urzędów  ziemskich z władzami administracji ogólnej i or
ganizacji komisyj ziemskich (Dz. Ust. R. P. Nr. 85, poz. 635) Białostocki 
Urząd W ojewódzki obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scale
nia gruntów wsi Boguszewo, gminy Krypno, pow. białostockiego nowo
utworzone kołonje, w ykazane na planie i w  dowodach pomiarowych, 
sporządzonych w roku 1930 przez mierniczego przysięgłego Stanisław a 
Osowskiego z ty tułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej 
wymienionych:

Liczba porządkow a, 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a

■ ■■■ ■■■

Nr. Nr działek Pow ierzchnia dziatek 
w ha.

1. D ąbrow ski K onstanty, s. W ojcie
cha

4-87, 667, 1 6.8140, 0.6830 i 0.2370

2. A ntoni D ąbrowski, s. W ojciecha 675, 663, 2 6.5910, 0.6160 i 0.2370

3. Sp. Rom anowskiego A leksandra 
i Żukowska A leksandra

469, 486, 666, 3 1.4370, 3.9510, 0.5280, 
0.2370

4. T rykozka A ntoni, s. A ntoniego 558, 522, 63-6 19.9860, 4.4560 i 1.17770

5. Sadow ski Ludwik, s. Antoniego 354, 578, 4, 371 5.7004, 0.3880, 0.6850 
i 1.5730

6. Sadow ska Stefanja, żona Ludwi
ka

357 3.3946

7. M iastkow ski Leon, s. Jakóba 506- a, 525, 635, 5 7.6590, 1.1950, 0.9580 
i 0.3490

8. M iastkow ski W acław, s. W a
wrzyńca

505, 524, 634, 6 7.9530, 2.5380, 0.6210 
i 0.3490

9. Sp. Siem ionkowicza K onstantego 468, 481, 663, 7 1.6630, 5.2810, 0.7420 
i 0.3490

1-0'. Siem ionkow icz Kazimierz, s. 
A leksandra

339, 575, 8, 381 8.8490, 0.8710, 0.3490 
i 0.1320

11. K ruk A ntoni, s. Kazimierz 679, 632, 9 23.2690, 1.5900 i 0.6970

12. Sp. T rykozki P io tra 467, 480, 664, 10 1.7310, 4.4640, 0.8660 
i 0.3480

13. Sp. Zajkowskiego Jana 369, 631, 11 8.1133, 0.6780 i 0.2790

14. Sieńko Józef, s. Józefa 513, 628 8.2200 i 0.3900

15. Sieńko Kazimierz, s. Józefa 491, 629, 13 6.5600, 0.3990 i 0.3480

16. Sp. Zajkowskiego Stanisław a 304, 554, 15, 703 8.3600, 0.7960, 0.3480 
i 2.2050



48 Obwieszczenia publiczne. Nr. 73

Liczba porządkowa,
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

17. K ruk A ntoni, s. A dam a 466, 482, 627, 16 1.5530, 5.8880, 0.7820, 
0.3480

18. Łaniew ski A ntoni, s. Jana, Jó ze 
fa K ruk i sp. Kaniewskiego Jana, 
s. Jan a

490, 17, 626, 489, 
516, 625

8.9498, 0.3480, 0.7435, 
1.5996, 0.8436 i 0.2125

19. Szymulewski A ntoni, s. Jan a 465, 479, 573, 18, 
720

2.1684, 2.920, 0.5220, 
0.2640 i 0.4710

20. Szymulewski Paw eł, s. F ran 
ciszka

644, 526, 644-a, 19 5.2960, 0.6980, 0.3200 
i 0.1570

21. Szymulewski Piotr, s. Kazimierza 674, 624, 20 6.5070, 0.5320 i 0.2390

22. P u rta  Adam, s. W ojciecha 559, 523, 572, 21 9.6070, 1.6450, 0.5220 
i 0.2400

23. Łapiński Jan , s. S tanisław a 462, 623, 22 8.2651, 0.5060 i 0.2430

24. Sp. Chomy Antoniego 673, 622, 23 20.9810, 1.7560 i 0.7430

25. Sp. Chomy M ichała 440, 485, 621, 661, 
24

1.22010, 14.9950, 1.3350, 
0.4490 i 0.7670

25. M alinowski Franciszek, s. K le
mensa

460. 336-a, 571, 
25, 718

1.8296, 6.4010, 0.7770 
0.3920 i 1,1520

27. Olszewski Leon, s. Józefa 464, 350, 620, 26, 
699

2.6624, 5.8830, 0,8390, 
0.3990 i 3.6360

28. Sp. Daniłow skiego P io tra 461, 349, 619, 27, 
711

0,8335, 4.5350, 0.5600, 
0.2700 i 1.5940

29. D aniłow ski Antoni, s. Franciszka 676, 617, 28 6.5220, 0.6380 i 0.2720

30. D aniłow ska M arjanna, c. F ran 
ciszka

459, 346, 618, 29 
712

1.1768, 4,1620, 0.6340, 
0.2750 i 1.4740

31. K ruk K onstanty, s. Ludwika 670, 527, 662, 30 7.1280, 2.7320, 0.9420 
i 0.4180

32. K ruk A ntoni, s. Józefa 671, 547-a, 660, 31 7.1800, 2.4570, 0.9310, 
0.4250

33. O lszewski Kazimierz, s. Kazi
m ierza

509, 615, 32 14.3848, 0.8340 i 0.4320

36. Sp. Olszewskiego Jana 453, 337-a, 614, 
655, 35, 716

1.4187, 7.8790, 0.5670, 
0.3000, 0.4510 i 0.9810

37. Sp. Olszewskiego W ładysław a 458, 345, 610, 36, 
715

1.2383, 6.2740, 0.7820, 
0.4590 i 1.8340
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Liczba porządkowa. 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
N r. Nr, działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

38. O lszew ski Józef, s, W incentego 305, 613 
372

657, 37, 8.3880, 0.3460, 0.5470, 
0,4660 i 1.7567

39. Sp, O lszewskiego Jan a 312 609 38, 375 4.9980, 0.4420, 0.2360 
i 0.7900

40. Sp. Olszewskiego M ateusza 311, 569 39, 376 4.3900, 0.3860, 0.2380 
i 0.6730

43. O lszewski Stanisław , s. P io tra 208, 340 
382

654, 42, 2.9210, 0.5230, 0.3000, 
0.1620 i 0.1380

44. Choma K onstanty, s. M acieja 446, 338- 
717

a, 568, 43, 1.6008, 14.6186, 1.5640, 
0.9890 i 3.7400

45. M ikiewicz W ładysław , s. P io tra 439, 484, 608 44 1.4343, 15.3080, 1.7450, 
1.0220

46. T rykozka K onstanty, s. M ichała 335, 607, 45, 723 14.8780, 1.1430, 0.4790 
i 1.3710

47. Sp. Trykozki W incentego 368, 567, 46, 386 7.6500, 0.5220, 0.2400 
i 0,1140

48. C ieciorka W incenty, s. M ichała 553, 542, 605 47 8.7170, 2.5700, 0.5420 
i 0.2400

49. C zarniecki Józef, s. A dam a 438, 330, 
370

606 48, 1.2099, 3.5990, 0.4750, 
0.2400 i 1.4710

50. Sp, Siem ionkow icza Kazimierza 
i W alerja Sienkiewicz, c. M i
chała

507, 531, 658 49 7.0210, 1.5000, 0.7410 
i 0.3010

51. K ackieła Józef, s. A ntoniego 545, 656, 50 5.8260, 0.1890 i 0.0800

52. Kulima Stanisław , s, Franciszka 437, 473, 603, 51 2.0100, 1.4500, 0.3690 
i 0.1610

53. Kulima Antoni, s, Franciszka 478, 604, 53, 705 2.0100, 0.3390, 0.1610 
i 2.0780

54. H ryniew icki E dw ard i K atarzyna 550, 538, 54 7.0250, 2.0030, 0.1610,

55. H ryniew icki Józef, s. Jana 501, 639, 55, 404 .5460, 0.1670, 0.0810 
i 1.1280

59. Sp. Siem ionkow icza K onstantego 540, 599, 59 8.7380, 0.6370 i 0.2430

60. Sp. Siem ionkowicza W ładysław a 320, 530, 598,
i

60 4.8680, 0.9400, 0.5130 
j i 0.2440
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Liczba porządkow a, 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr działek Pow ierzchnia działek 

w ha

61. Siem ionkowicz Adolf, s. W łady 
sława

319, 529 5.5550, 1.2480

62. Siem ionkowicz Adolf i M ichalina 427, 504, 565 61 2.7740, 3.8890, 0.5710 
i 0.2440

63. Sp, Siem ionkow icza W ojciecha 430, 343-a, 342, 
597, 652, 62, 695

4.3590,. 11.3590, 0.8440, 
1.2520, 0.5070, 0.7360, 
4.9780

64. Siem ionkowicz Stanisław , s. Jan a 362, 564, 
707

433 63, 5.7540, 0.5710, 2.5795, 
0.2460 i 0.7840

65. Siem ionkowicz Józef, s. W a
w rzyńca

474, 604, 437- 
704

a, 52, 3.3550, 0.3390, 0.7987, 
0.2420 i 2.7920

66. Sp. Siem ionkowicza Franciszka 338, 577, 64, 393 7.5610, 0.3910, 0.1850 
i 0.1290

67. Kościuk Jan , s. A dam a 429, 475, 
700

595 65, 2.7680, 3.9550, 0.7460, 
0.3700 i 2.3230

68. Kościuk Kamil) a 476, 640, 66, 701 1.6840, 0.1660, 0.0820 
i 1.2910

69. Sp. K ościuka Tom asza 498, 596, 67 8.4210, 0.8000 i 0.3720

70. Lew kow ski K onstanty, s. A n to 
niego i Lew kow ski Józef, s. M a
cieja

497, 593, 68 9.2610, 0.7670 i 0.7450

71 Lew kow ski Stanisław , s. M a
cieja

309, 570, 384 8.0830, 0.3860 i 0.1170

72. Lewkow ski W italis, s. M acieja 560, 594, 714 5.0570, 0.3830, 1.0010

73. Lew kow ski K onstanty, s. F ran 
ciszka

551, 534, 563, 69 10.6820, 2.9460, 0.7950 
i 0.3750

74. Lew kow ski Bolesław, s. F ran 
ciszka

713,
70

552, 535, 591, 1.2510, 11.3890, 1.7530, 
0.7850 i 0.3770

75. Sp. M ikiew icza K onstantego■ 428, 329, 
698

588 71, 2.7360, 5.2200, 0.7720, 
0.3780 i 2.3080

76. Sienkiewicz Ju s tyna  i F ranciszek 
małż.

561,
75

539, 590, 
692

638, 11.4020, 1.5690, 0.4320, 
0,6380, 0.4570 i 2.7100

77. Sienkiewicz W ładysław , s. F ran 
ciszka

672, 587, 72 8.4280, 0.3760, 0.1900

78. Sienkiewicz K onstanty, s. F ran 
ciszka

344, 589, 73, 385 12.6694, 0.3920, 0.1900 
i 0.1100
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Liczba porządkowa,
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Nr. Nr działek Powierzchnia działek 

w ha

79. Sienkiewicz Antoni, s. Konstan
tego

412, 592, 74
■

1.8330, 0.1850, 0.0950

80. Sienkiewiczowie W ładysław, A n
toni i Marjanna

562, 76, 693 10.3690, 0.3810 i 8.210

81. Sp. Sienkiewicza W incentego 420, 488, 387, 585, 
651, 77

0.1950, 4.8170, 3.3670, 
0.2020, 0.6550, i 0.3800

82. Sp. Sienkiewicza Antoniego 419, 341, 
696

586 78, 0.8500, 17.8130, 0.782-0, 
0.3790 i 3.4530

83. Sienkiewicz Witold, s. Antoniego 492 1.4330

84. Sienkiewicz Genowefa 418 1.2120

85. Sienkiewicz Władysław, s. Lud
wika

321, 584, 
709

79, 379, 7.2728, 0.8010, 0.3770, 
0.1860, 1.7780

86. Sienkiewicz Witold, s. Pawła 426, 363, 
8-0

583, 366, 0.9080, 4.5040, 0.3760, 
1.0011 i 0,1880

87. Sienkiewicz Piotr, s. Pawła 549, 537, 648, 81 6.8790, 1.5690, 0.4540 
i 0.1880

89. Sienkiewicz Marjanna 364 0.5434

91. Mikiewicz Konstanty, s. Jana 327, 579, 84 12.9940, 0.9530, 0.4970

92. Dzieszuta Józef, s. Pawła 544, 653, 85 11.863-0, 0.3260 i 0.2450

94. Sp. Snopko Jana 690 0.8240

96. Mikiewicz Stanisław, s. Józefa 88, 647 0.1700 i 6.9220

97. Malinowski Jan, s. Józefa 546, 637, 89 13.6210, 0.4620 i 0.3400

98. Lompart Józef, s. W incentego 650, 521 1.1890 i 3.9220

99. Kaniewska Stanisława, c. Anto
niego

470, 463, 649 0.4836, 0.9420, 0.1170

100. Trykozka Piotr, s. Józefa i sp. 
Michała Trykozki

548, 641, 518, 90 7.1840, 0.3090, 1.3550 
i 0.1360

101. Sienkiewicz Marjanna, Szymu- 
lewska Józefa i Szymulewski Jó
zef

665, 645, 91 7.3630, 2.1300 i 0.2110

102. Mikiewicz Konstanty, s. Ludwika 471, 483, 646, 92 3.1254, 6.7820, 1.7930 
i 0.6800



52 Obwieszczenia publiczne. Nr. 73

Liczba porządkow a,
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr, Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha.

103. W asilew ski Juljan, s. Jan a 414, 949, 
407

643, 93, 1.2250, 5.9480, 
i 0.3400

0.7960

104. W asilew ska Julja, ż. A ntoniego 493 0.5790

105. K upiec W incenty, s. W incentego 409, 642, 94 12.5210, 0.8770 i 0.4420

106. P u rta  Jan , s. F ranciszka 444 4.0209

107, Purta  Józef, s. Jan a 445 0.1832

108. P u rta  W ładysław a 351 1.6940

109. Gośko Ju lja 301, 322 2.4520 i 2.7218

110. Sp. M alinowskiego W iktora 555 1.7710

111. M alinow ska Stanisław a 514 1.4310

114. Janulew icz K onstanty, s. K on
stantego

310-A 7.0020

115. Sp. Janulew icza W incentego 367, 378 5.7748 i 0.1190

116. Gośko M ichalina 554, 533 4.9630 i 1.8830

117. Sp, B artkiew icza Bolesław a 431, 347, 373 1.4390, 3.6470 i 3.4830

118. B artkiew icz M ieczysław, s. Leona 508, 532 5.0430 i 2.6030

119. Gośko Bronisław , s. P io tra 677 4.5330

120. Gośko Kazimierz, s. Ignacego 512, 528 2.6690 i 1.9660

121. Gośko K onstanty, s, Ignacego, 
Gośko Bronisław a, c. Ignacego

496 3.9420

122. Zalew ski Piotr, s, W ojciecha 
i W iktorja Zalew ska

432, 355, 691 5.1094, 7.2050, 6.4260

123. Gośko Onufry, s. Franciszka 556, 541 5.7590 i 3.8880

124. Łobacz K onstanty 547, 517 10.8720 i 1.3970

125. Rem beliński Franciszek, s. Paw ła 543 6.3170

126. Rem beliński Bronisław , s. Paw ła 557, 536 3.3750 i 0.5920

127. Sienkiewicz A ntoni, s. K onstan
tego

417 0.7460

128. H ryniew icki A ntoni, s. P io tra 306, 380 6.8160 i 0.6800
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Liczba porządkow a 
Imię i nazw isko posiadacza 

gospodarstw a
Nr. Nr. działek Pow ierzchnia działek 

w ha

129. Sp. H ryniew ickiego W ładysław a 412, 499 4.4560 i 4.2220

130. H ryniew icki Franciszek, s. J ó 
zefa

413, 511, 520, 406 1.1450, 9.7390, 3.4910 
3.1630

131. H ryniew icki W incenty, s. Józefa 415, 328, 374 0.6310, 6.7370 i 0.8760

132. Sp. Ciborow skiego Stanisław a 416, 500, 694 3.8200, 6.9330, 5.1190

133. Łaszcz A ntoni, s. Józefa 365, 725 2.1930 i 2.7030

134. Sp, H ryniew ickiego Jan a 411, 503, 405 0.5590, 2.5660, 1.0720

135. Lew kow ski Stanisław , s. Józefa 515 2.6810

136. Janczyłło  Jan , s. A ndrzeja 348 3.2730

137. K ochański Jan , s, Jan a 724 0.2680

138. M agnuszewski Piotr, s. Emiljana 337 1.6170

139. Szadurska M arjanna 358, 441 0.7340 i 0.2347

140. Zajkow ski Józef, s. Jan a 630, 442, 12 0.1860, 2.5404 i 0.0700

35. Olszewscy A lbin i H elena małż. 472, 452, 659, 33 8.3380, 0.1624, 1.0250 
i 0.5130

35. Sp. O lszewskiego Antoniego 

oraz w posiadaniu tychże osób

361, 451, 616, 34, 
708 

450, 449

4.1680, 0.1666, 0.4720, 
0.2230 i 2.1750 

0.6070, 0.5130

41. Olszewski Kazimierz, s. P io tra 333, 447, 612, 40, 
719

3.1730, 0.1303, 032710, 
0.1600 i 0.6870

42. Sp. Olszewskiego Juljana 

oraz w posiadaniu tychże osób

332, 611, 41, 706 

448

5.0370, 0.2680, 0.1610, 
2.2420 

0.7200

56. T rykozka A ntoni, s. M ateusza 335-a, 566, 436, 
56, 702

7.6870, 0.7950, 1.0236, 
0.3640 i 2.1230

57. T rykozka Jan , s. M ateusza 495, 602, 57 3.6050, 0.3930, 0.1820

58.

88.

Poliński Jan , s. Jan a

oraz w posiadaniu tychże osób 
Sp. S ienkiew icza Ludwika

352, 600. 435, 58

434 1 
424, 365, 582, 82, 

377

2.6210, 0.2280, 0.7858, 
0.0910 

1.2140

90. Sp. S ienkiew icza Jan a  

oraz w  posiadaniu tychże osób

123, 510, 581, 83 

125 (

J.4600, 5.2362, 0.5220 
i 0.1870 

J.3470
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Liczba porządkowa,
Imię i nazwisko posiadacza 

gospodarstwa
Nr. Nr. działek Powierzchnia działek 

w ha

93. Mikiewicz Juljan i Mikiewicz 
Emilja małż.

408, 576, 86, 697 12.2180, 1.5420, 0.9680 
i 3,2020

95. Sp. Mikiewicza Zygmunta 

oraz w posiadaniu tycbże osób

491-A, 580, 87, 
422, 710 

421

3.9900, 0.7450, 0.2550, 
1.6660 i 1.8200 

0.8970

112. Sp. W ołocha Jana 360, 456, 722 3.4440, 0.4966, 1.9400

113. W ołoch Aleksander, s. Franciszka 
oraz w  posiadaniu tychże osób

359, 455, 721 
454

1.7080, 0.4704, 0.9940 
1.4990

Jednocześn ie  inform uje, że o ile w  ciągu 3 m iesięcy od dnia n a
stępnego po dniu opublikow ania niniejszego obw ieszczenia w  Dz. Urz. 
Min, Spraw iedliw ości nie w płyną do U rzędu  W ojew ódzkiego w  B ia
łym stoku  p re ten sje  p o p a rte  dow odam i w ytoczen ia  sporu  sądow ego 
o p raw o  w łasności do g run tów  scalonych w si B óguszew o, to  zgodnie 
z a rt. 3 ust. z dnia 21 m arca  1931 r. Dz. U. R. P. Nr. 39, poz. 340, zm ie
nionej rozporządzen iem  P rezy d en ta  R zeczypospolite j z dn ia 11 lipca 
1932 ro k u  (Dz. Ust. R. P. Nr. 67, poz. 622) orzeczenie O kręgow ej Komi

sji Ziem skiej w  B iałym stoku  (względnie G łów nej Komisji Ziemskiej 
w  W arszaw ie) za tw ie rdza jące  p ro jek t sca len ia w  b ra k u  lepszych ty tu 
łów  będzie p o d staw ą  do p ierw iastkow ej regulacji h ipo tecznej scalo
nych g run tów  na rzecz osób w ym ienionych w  niniejszem  obw ieszczeniu.

O pow yższem  zostało  dokonane obw ieszczenie w  try b ie  przew i
dzianym  w p. 1 a rt. 51 ust. z dnia 31 lipca 1923 ro k u  o scalen iu  grun
tów  (Dz. Ust. R. P. z 1927 roku , poz. 833) za  pośredn ic tw em  U rzędu 
gminy K rypno, pow. b iałostockiego , oraz zo s ta ła  um ieszczona publi
kac ja  w  B iałostockiem  D zienniku W ojew ódzkim  Nr. 9 z dnia 23 czerw ca 
1934 roku. 8137

U padłości.

W ydział I cyw ilny sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decy
zją tu t. sądu z dnia 4 czerw ca 1934 ro k u  C haim -Szew el Podysok, zam. 
w  R ów nem  p rzy  ul. 3 M aja 119, uznany zosta ł za d łużnika upadłego 
w  handlu, w obec czego w ładze i u rzęd y  zechcą: 1) nałożyć zapowie- 
dzenie na  m ają tek  n ieruchom y d łużnika i a resz t na  m ają tek  ruchomy, 
jeśli tak o w y  znajduje się pod ich zarządem ; 2) zakom unikow ać sądowi 
okręgow em u w  R ów nem  o sw ych roszczeniach  w zględem  dłużnika upa
dłego lub o sum ach, k tó re  mu się od tych  urzędów  i w ładz należą. Oso
by p ry w a tn e  zaś m ają donieść sądow i: 1) o p re ten sjach  sw oich wzglę
dem  upadłego i o sum ach, jem u należnych, chociażby d la  jednych i dru-
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gich term iny  p ła tnośc i jeszcze nie nastąp iły ; 2) o m ajątku  upadłego , 
znajdującym  się u  n ich na  p rzechow aniu  lub w  zastaw ie  i odw rotn ie
0 m ajątku  oddanym  upad łem u na p rzechow anie lub w  zastaw . D onie
sienie to  m a być usku teczn ione, licząc od dnia w ydrukow an ia  po raz 
trzeci niniejszego ogłoszenia w  D zienniku U rzędow ym  M inisterstw a 
Spraw iedliw ości w  term inach  następu jących : 1) p rzez  zam ieszkałych 
w tem  sam em  m ieście w  ciągu 2 tygodni, 2) p rzez  zam ieszkałych  w  in 
nych m iejscow ościach P ań stw a  Polskieego w  ciągu 4 m iesięcy; 3) p rzez  
osoby zam ieszkałe zag ran icą  nie później jednego roku. 8598—3—3

W ydział h ipo teczny  sądu okręgow ego w W arszaw ie ogłasza, że 
na zasadzie a rt. 442, 448, 454 i 457 Kod. Handl., w yrokiem  z dnia 20 lip- 
ca 1934 r. sąd  okręgow y w  W arszaw ie  postanow ił:

1) ogłosić upadłość firm y „M otofors" sp. z ogr. odp.;
2) do chw ili w yjaśn ien ia okoliczności spraw y, d a tę  o tw arcia  

upadłości u stalić  na  dzień 18 lipca 1934 r.;
3) m ają tek  upadłej firm y „M otofors sp. z ogr. odp .“, w  jej siedzi

bie, p rzy  ul. K redytow ej Nr. 9, jak rów nież w szędzie gdziekolw iek znaj
dować się będzie zająć i oddać pod dozór za rządu  m asy upadłości;

4) sędzią kom isarzem  m asy upadłości m ianow ać sędziego hand lo
wego D -ra  O sw alda B ubera, k u ra to rem  zaś ad w o k ata  H elfreicha M iko
łaja;

5) w yrokow i nadać rygor natychm iastow ej w ykonalności.
W obec tego, w szyscy w ierzyciele upadłej firm y i jej dłużnicy, obo

w iązani są bezzw łocznie donieść k u ra to ro w i m asy upad łości adw . M iko
łajowi H elfreichow i, zam. w  W arszaw ie, p rzy  ul. Długiej Nr. 26 m. 10, 
lub w ydziałow i handlow em u o swoich p re ten sjach  do upadłej firmy
1 należnościach, k tó re  im przypadają, chociażby term iny  ich p ła tnośc i 
nie nastąp iły , a tak że  o w szelkim  m ajątku, p ieniężnych sum ach i fundu
szach należących  od nich upadłej firmie, lub znajdujących się w  ich 
posiadaniu i rozporządzeniu . 8811

lfp 3 * m & a d l£ @ si£ @  isar p o s i a g f s s s i S e  s p a d k u ,

■Sąd okręgow y w  Sosnow cu z m ocy art. 770 K. C. i zgodnie z d e 
cyzją sw ą z dnia 14 lipca 1934 r., zap ad łą  w  spraw ie z w niosku  A nny 
Przytulskiej o w prow adzen ie jej w  posiadanie spadku, pozostałego  po 
zm arłym  w Sosnow cu w dniu 14 czerw ca 1934 r. jej m ężu C elestynie 
Przytulskim , sk ładającego  się z p lacu  położonego w  Sosnowcu, przy ul. 
M azowieckiej, p rzedsięb io rstw a rysunkow o-techm cznego w  Sosnowcu, 
przy ul. 3-go M aja 15 oraz gotów ki na  koncie w P. K. O.

W zyw a osoby za in teresow ane, aby najpóźniej w ciągu m iesiąca, 
od da ty  opublikow ania ostatn iego  ogłoszenia, s taw iły  się w  kancelarji 
wydziału cyw ilnego sądu okręgow ego w Sosnow cu i zgłosiły sw e p raw a 
i p re tensje  do wym ienionego wyżej spadku. (Sygn. a k t Co. 433/34).

8812— 3— 1
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O z a t w i e r d z a n i u  praw  do spadku.
S ąd  okręgow y w Pińsku, w ydział zam iejscow y w  B rześciu  n/Bug., 

n iniejszem  obw ieszcza, że orzeczeniem  sw em  z dnia 16 lis topada  1929 
za tw ie rd z ił Jaikóba R abinow icza w  p raw ach  do spadku  pozostałego  po 
zm arłej w  dniu 19 sierpn ia 1927 roku  jego m atce Chanie - Błum ie Rabi- 
now iczow ej. (A kta Nr. Z. 667/29). 8813

W drożenie p ostęp ow ań  w sp ra w ie  uznania  
zagin ionych  za  zm a rły ch .

Sąd okręgow y w  K aliszu na  m ocy a rt. 1777°, obw ieszcza, iż na sku
te k  decyzji sądu z dnia 4 sierpn ia 1934 r. zostało  w drożone p ostępow a
nie o uznanie za zm arłego B ron isław a C zechow icza, syna Tom asza 
i M arjanny  z K rzem ińskich, urodzonego 26 paźd ziern ik a  1901 r. w 
P raszce, pow. w ieluńskiego.

W obec czego, sąd  w zyw a go, aby w  term in ie 6-cio m iesięcznym 
od dnia w ydrukow an ia  niniejszego zgłosił się do sądu gdyż w  przeciw 
nym  razie, po upływ ie tego term inu  zostan ie p rzez  sąd uznany za zm ar
łego.

W zyw a się w szystkich , k tó rzy b y  w iedzieli o życiu lub śmierci 
B ron isław a C zechow icza, aby o znanych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd 
okręgow y w  K aliszu w  pow yższym  term inie; nad to  sąd nadm ienia, że 
B ronisław  Czechow icz był stałym  m ieszkańcem  m. P raszki. (Nr. sp ra
wy Co. 407/34). 8814

Sąd okręgow y w  Lublinie, I w ydzia ł cywilny, stosow nie do 
a r t. 17772, 618 U. P. C., w  brzm ieniu  u staw y  z dnia 27 styczn ia  1922 r. 
(Dz. U. R. P. Nr. l l ,p o z . 97), ogłasza, że na  sk u tek  podan ia z dnia
2 sierpn ia  1934 r. w niesionego p rzez  R ajzlę Rubin, m ieszkającą w  os. 
i gm. Ż ółk iew ka w droży ł postępow anie  o stw ierdzen ie  fak tu  śmierci 
zaginionego M oszka - Lejzora K atz, k tó ry  m iał sw e s ta łe  m iejsce za
m ieszkania w  Ż ółkiew ce (sp. Nr. Co. 784 z 1934 r.).

Sąd niniejszem  w zyw a zaginionego M oszka - L ejzora K atza, aby 
zgłosił się do w ydziału  cyw ilnego I, w  ciągu trzech  m iesięcy od dnia 
um ieszczenia tego ogłoszenia w  gazecie rządow ej, gdyż po upływ ie te 
go term inu  n astąp i uznanie M oszka - L ejzora K atza  za  zm arłego.

P e te n t utrzym uje, że M oszek - Lejzor K atz, ur. 27 lipca 1854 r., 
s. Ick a  zm arł w  dniu 5 kw ie tn ia  1920 r. w  Żółkiew ce, lecz a k t śmierci 
nie zosta ł sporządzony.

Osoby, m ające jakąko lw iek  w iadom ość o życiu lub śm ierci zagi
nionego M oszka - L ejzora K atza, pow inny o znanych sobie fak tach  za
w iadom ić sąd najpóźniej w  ciągu 3 m iesięcy od dnia um ieszczenia te 
go ogłoszenia w  gazecie rządow ej, 8815
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I w ydział cyw ilny sądu okręgow ego w  Łucku, na zasadzie 
art. 1777s U. P. C. i zgodnie z decyzją sądu z dnia 11 kw ie tn ia  1934 r., 
w zyw a niew iadom ą z m iejsca poby tu  A nnę Szagutę k tó ra  stale  zam iesz
k iw ała  w e w si K iczkarów ce, gm. K niahininek, skąd w  1920 r. w yje
chała do Rosji i do tychczas nie pow róciła, ażeby w ciągu 6-ciu m iesię
cy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się do wyżej w ym ienio
nego sądu okręgow ego, gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie 
go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionej A nny 
Szaguty posiadają  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw iado
mili w spom niany sąd  okręgow y w  pow yższym  term inie. (Nr. Co. 337/34).

8816

I w ydzia ł cyw ilny sądu okręgow ego w  Łucku, na zasadzie 
art. 1777° U. P. C. i zgodnie z decyzją sądu z dnia 27 czerw ca 1934 r., 
w zyw a niew iadom ego z m iejsca pobytu  S te fan a  Saw iuka, k tó ry  stale  z a 
m ieszkiw ał w  m. Łokacze, pow. horochow skiego, skąd  w  roku  1915 p o 
w ołany zo sta ł do w ojska i dotychczas nie pow rócił, ażeby w  ciągu 6-ciu 
m iesięcy, licząc od dnia ogłoszenia niniejszego zgłosił się do wyżej w y
mienionego sądu okręgow ego, gdyż po upływ ie tego term inu  nastąp i 
uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu łub śm ierci zaginionego 
S tefana S aw iuka posiadają  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  za 
wiadomili w spom niany sąd okręgow y w pow yższym  term inie Nr. Co. 
666/34). ' 8817

Sąd okręgow y w  N ow ogródku, w ydział cywilny, na  m ocy a rt. 17773 
i 1778" U. P. C. i n a  sk u tek  podan ia Olimpji L utyńskiej w zyw a K azim ie
rza L utyńskiego, syna W incentego, niew iadom ego z m iejsca pobytu, 
dawniej zam ieszkałego w  m. D erew nie, tejże gminy, pow. stołpeckiego, 
aby zgłosił się do tegoż sądu w  term inie  6-m iesięcznym  od dnia w yd ru 
kow ania niniejszego obw ieszczenia, gdyż po upływ ie tego term inu n a 
stąpi uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu, lub o stw ierdzen iu  w y p ad 
ku, o raz d a ty  śm ierci zaginionego posiadają w iadom ości, ażeby o zn a
nych sobie fak tach  zaw iadom ili sąd okręgow y w N ow ogródku najpóź
niej w pow yższym  term inie. (Spraw a Z. 411/34). 8818

Sąd okręgow y w  Pińsku w sk u tek  p rośby  m ieszkańca m. P ińska, 
M orducha Bregm ana, w zyw a na m ocy a r t  17771’-8 U. P. C., n iew iado
mych z m iejsca p o b y tu  F roim a i C haszę Rozenbaum ów , daw niej zam iesz
kałych w m. Pińsku, aby w  ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia n iniej
szego staw ili się w  tym że sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu  n a 
stąpi uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  z a 
wiadomili sąd najpóźniej w oznaczonym  wyżej term inie. (Co. 460/34).

8819
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Sąd okręgow y w  Pińsku, w sk u tek  prośby  m ieszkanki w si Nowo- 
łuczki, gm. Janów , pow. drohickiego M arji G ryszczukow ej, w zyw a na 
m ocy art. 1777"-s U. P. C., niew iadom ego z m iejsca pobytu  P aw ła  Gry- 
szczuka. daw niej zam ieszk. we wsi N ow ołuczki, aby w  ciągu 6 m iesię
cy od chw ili ogłoszenia niniejszego staw ił się w  tym że sądzie, poniew aż 
po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.

Mfrzywa się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw ia
domili sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie. (Co. 305/34).
  8820

S ąd okręgow y w  Pińsku, w sk u tek  p rośby  m ieszkańca chutoru 
w yszka, gm. nohost - Z ahorodzki L ucjana Iw anow skiego, w zyw a na 

m ocy art. 1777 -8 U. P. C, niew iadom ego z m iejsca pobytu  K onstantego 
Iw anow skiego, daw niej zam ieszk. na  chut. W yszka, aby  w  ciągu 6 mie
sięcy od chw ili ogłoszenia niniejszego staw ił się w  tym że sądzie, ponie
w aż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw ia
domili sąd, najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie. (Co. 89 34). 8821

Sąd okręgow y w  Pińsku, w sk u tek  p rośby  m ieszkanki w si Tryliski, 
gm. Janów , pow. drohickiego B arb a ry  M ałaszczuk, w zyw a na mocy 
a rt. 17770-8 U. P. C. niew iadom ego z m iejsca poby tu  Bazylego Rom aniuka, 
daw niej zam ieszk. w e wsi Tryliski, aby w  ciągu 6 m iesięcy od chwili 
ogłoszenia niniejszego staw ił się w  tym że sądzie, poniew aż po upływie 
tego term inu  nastąp i uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw ia
domili sąd najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie. (Co. 304/34).

   8822

Sąd okręgow y w Pińsku, w sk u tek  p rośby  m ieszkanki m. Motol, 
pow. drohickiego U ljany Filinow icz, w zyw a na m ocy a rt. 17773-8 U. P. C. 
niew iadom ego z m iejsca poby tu  Ja k ó b a  M ichow icza, daw niej zamieszk. 
w m - ku M otol, aby w  ciągu 6 m iesięcy od chwili ogłoszenia niniejsze
go, staw ii się w  tym że sądzie, poniewraż po upływ ie tego term inu  n as tą 
pi uznanie go za zm arłego.

W zyw a, się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają  jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zawia- 
domili sąd  najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie. (Co. 204/34). 8823

Sąd okręgow y w  P ińsku w sk u tek  p rośby  m ieszkańca wsi Pinkowi- 
cze, gm. P ińkow icze, pow . pińskiego A ntoniego K łoczko, w zyw a na mocy 
art. 1777"-8 U. P. C., niew iadom ego z m iejsca pobytu  M ikołaja Zubko, 
daw niej zam ieszkałego w e w si O śnieżycze, gm. P ińkow icze, pow. piń
skiego, aby w  ciągu 6 m iesięcy od chw ili ogłoszenia niniejszego stawił 
się w tym że sądzie, poniew aż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie 
go za zm arłego.
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W zyw a się w szystkich, k tó rzy  o życiu lub śm ierci zaginionego 
posiadają jak ieko lw iek  w iadom ości, aby o znanych sobie fak tach  zaw ia
domili sąd  najpóźniej w  oznaczonym  wyżej term inie. (Co. 323/34).

8824

N a zasadzie art. 1777 3 i 6 U. P. C., sąd okręgow y w  Siedlcach 
w zyw a niniejszem  J a n a  Sobczaka, syna S tan isław a, urodzonego 
26 styczn ia  1876 ro k u  w e w si G rodzisk, s ta łego  m ieszkańca m. Siedlec, 
k tó ry  w  roku  1907 w yjechał do Brazylji i do tąd  nie pow rócił, ażeby w 
ciągu 6 m iesięcy, licząc od dnia w ydrukow ania  niniejszego obw ieszcze
nia w D zienniku U rzędow ym , zgłosił się do wyżej w ym ienionego sądu 
okręgow ego, gdyż po upływ ie tego term inu  n astąp i uznanie go za zm ar
łego.

W zyw a się w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci J a n a  Sobczaka, 
syna S tan isław a, posiadają  w iadom ości, aby o znanych  fak tach  zaw ia
domili w spom niany sąd  okręgow y w  pow yższym  term inie. (Spr. Nr. Co, 
105/34). 8825

N a zasadzie a rt. 1777 3 i 6 U. P. C., sąd okręgow y w  Siedlcach 
w zyw a niniejszem  F elik sa  K apitana, syna Jan a , urodzonego 20 lis to p a
da 1893 roku, w e w si P ohulanka, gm. Siem ień, pow. radzyńskiego, k tó 
ry w  ro k u  1914, pow ołany  zosta ł do arm ji rosyjskiej i do tąd  nie po- 
pow rócił, ażeby, w  ciągu 6 m iesięcy, licząc od dnia w ydrukow an ia  n i
niejszego obw ieszczenia w  D zienniku U rzędow ym , zgłosił się do w y
żej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po upływ ie tego term inu  n a 
stąpi uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystk ich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci F e lik sa  K ap ita 
na, syna Jan a , posiadają  w iadom ości, aby o znanych fak tach  zaw iado
mili w spom niany sąd  okręgow y w  pow yższym  term inie. (Spr. Nr. Co. 
492/33). 8826

N a zasadzie a rt. 1777 3 i 6 U. P. C., sąd okręgow y w  Siedlcach 
wzyw a niniejszem  Jó ze fa  Jad czu k a  vel Jaszczuka , syna Szym ona, u ro 
dzonego 18 lis topada 1873 roku, w e w si H ołubią, gminy K rześlin, p o w ia
tu  siedleckiego, k tó ry  w roku  1909 w yjechał do A rgen tyny  i do tąd  nie 
pow rócił, ażeby  w  ciągu 6 m iesięcy, licząc od dnia w ydrukow ania  n i
niejszego obw ieszczenia w  D zienniku U rzędow ym , zgłosił się do w y
żej w ym ienionego sądu okręgow ego, gdyż po upływ ie tego term inu  n a 
stąpi uznanie go za zm arłego.

W zyw a się w szystkich , k tó rzy  o życiu lub śm ierci Jak ó b a  Jad c zu 
ka vel Jaszczu k a , syna Szym ona, posiadają w iadom ości, aby o znanych 
fak tach  zaw iadom ili w spom niany sąd okręgow y w powyższym  term inie. 
(Spr. Nr. Co. 277/34). ' ‘ 8827

N a zasadzie a rt. 1777 3 i 6 U. P. C., sąd okręgow y w  S iedlcach 
w zyw a niniejszem  A nnę z Jan czu ró w  Serem entę, córkę A dam a, u rodzo
ną 30 m aja 1868 ro k u  w e w si Chodów, gminy Niwiski, pow iatu  sie
dleckiego, o stw ierdzen ie w ypadku  oraz da ty  śm ierci, k tó re j toczy się 
spraw a, ażebv  w  ciągu 3 m iesięcy, licząc od dnia w ydrukow an ia  niniej-
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szego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosiła się do wyżej 
wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie tego term inu nastąpi 
uznanie jej za zmarłą.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Anny z Janczu
rów Serem enty, córki Adama, posiadają wiadomości, aby o znanych 
faktach zawiadomili wspomniany sąd okręgowy w powyższym terminie. 
(Spr. Nr. Co. 499/33). 8828

Na zasadzie art. 1777 3 i 6 U. P. C., sąd okręgowy w Siedlcach 
wzywa niniejszem Feliksa Dadacza, syna Szymona, urodzonego 30 li
stopada 1881 roku we wsi S tara W róblina, gm. Stanin, pow. łukow skie
go, k tóry  w  roku 1914 powołany został do armji rosyjskiej i dotąd nie 
powrócił, ażeby w ciągu 6 miesięcy, licząc od dnia wydrukow ania n i
niejszego obwieszczenia w Dzienniku Urzędowym, zgłosił się do wy
żej wymienionego sądu okręgowego, gdyż po upływie tego term inu n a 
stąpi uznanie go za zmarłego.

W zywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Feliksa D ada
cza, syna Szymona, posiadają wiadomości, aby o znanych faktach za
wiadomili wspomniany sąd okręgowy w powyższym term inie. iSpr. 
Nr. Co. 81/34). 8829

Sąd okręgowy w Wilnie, wydział I cywilny, obwieszcza, że na żą
danie adw. Bronisława Krasowskiego, pełnomocn. Jerzego i Eugenjusza 
ażurów , zamieszkałego w Wilnie, przy ul. Jagiellońskiej 10 m. 5, de
cyzją swą z dnia 5 lipca 1934 roku postanow ił wdrożyć postępowanie 
celem uznania zaginionego Bazylego Czuro za zmarłego.

Bazyli, s. Mikołaja, Czuro w październiku 1919 r. został rzekomo 
zamordowany przez bolszewików w m. Dziśnie.

W zywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6-ciu mie
sięcy od dnia w ydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosił się do 
tutejszego sądu, gdyż po upływie tego term inu zostanie uznany za 
zmarłego.

W zywa się również wszystkich, k tórzy posiadają jakiekolwiek 
wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże term inie po
wiadomili sąd o znanych sobie faktach. (Nr. spraw y Z. 1962/34). 8830

lE ateierdl& em a iestaBsieEitóws?.

Sąd okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
2 listopada 1932 roku, został zatw ierdzony do wykonania testam ent 
prywatny, sporządzony dnia 18 kw ietnia 1931 roku przez Marję, c. J a 
na Kiściemównę, zm arłą w dniu 18 lipca 1931 roku. (Sprawa Z. 685/32). 
____________________________   8831

Sąd okręgowy w Nowogródku obwieszcza, iż decyzją sądu z dnia 
23 listopada 1932 roku został zatw ierdzony do wykonania testam ent
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pryw atny , sporządzony w  dniu  16 lu tego 1932 ro k u  p rzez Tom asza K o
zakiew icza, zm arłego w  dniu 29 m arca  1932 roku . S p raw a Z. 953/32.

8832

Niniejszem  obw ieszcza się, że orzeczeniem  sądu okręgow ego 
w P ińsku  z dnia 20 lu tego 1934 r., zosta ł za tw ierdzony  do w ykonania 
p ryw atny  te s tam en t Szym ona B aluka, zm arłego w  dniu 23 m arca  1933 r. 
sporządzony w  dniu 27 styczn ia 1933 r. Co. 384/33. 8833

N a zasadzie a r t. 10661—8 p r , Cyw. (tom X cz. I) I w ydział cyw ilny 
sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu z dnia 30 m ar
ca 1934 r., zo sta ł za tw ierdzony  w  celu w ykonan ia  te s tam en t p ryw atny  
Ireny K oszki, zm arłej dnia 28 w rześn ia  1932 r., p rzez n ią sporządzony 
dnia 6 w rześn ia  1932 roku  (Co. 173/33). 8834

Na zasadzie a r t. 10661—8 p r , Cyw. (tom X cz. I) I w ydział cyw ilny 
sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu z dnia 19 w rze 
śnia 1933 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu  w ykonan ia  te s tam en t p ry w a t
ny A ntoniego Sm ota, zm arłego dnia 21 kw ie tn ia  1932 roku, p rzez  n ie 
go sporządzony dnia 19 lutego 1932 roku. (Z. 2402/32). 8835

N a zasadzie a rt. 10661—8 p r , Cyw. (tom X cz. I) I w ydział cywilny 
sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją z dnia 6 listopada 
1928 r., zo sta ł za tw ierdzony  w  celu  w ykonan ia  te s tam en t p ryw atny  
A ntoniego Szew czuka, zm arłego dnia 6 w rześn ia  1926 r., p rzez  niego 
sporządzony dnia 28 sierpn ia 1926 ro k u  (1. Z. 937/26). 8836

N a zasadzie a rt, 10661—8 Pr. Cyw. (tom X cz. I) I w ydział cyw ilny 
sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu z dnia 30 m arca 
1934 roku, zo sta ł za tw ierdzony  w  celu w ykonan ia  tes tam en t p ryw atny  
M atrony G im barzew skiej, zm arłej dnia 7 lipca 1932 roku, p rzez nią 
sporządzony dn. 28 m aja 1932 roku. (Z. 2064/32). 8837

Na zasadzie a r t. 10661—8 p r . Cyw. (tom X cz. I) I w ydział cyw ilny 
obwieszcza, że decyzją sądu z dnia 28 m aja 1934 roku, zosta ł z a tw ie r
dzony do w ykonan ia  p ry w a tn y  te s tam en t zm arłego w dniu 27 w rześn ia 
1933 ro k u  Ju ljan a  D utka p rzez  niego sporządzony w  dniu 20 w rześnia 
1933 r. Nr. Co. 197/34. 8838

Na zasadzie a rt. 10661—8 p r . Cyw. (tom X cz. I) I w ydział cywilny 
sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu z dnia 20 k w ie t
nia 1934 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu w ykonan ia  te s tam en t p ryw atny  
Ew grafa G on taru k a , zm arłego dnia 6 m arca 1933 roku, p rzez  niego 
sporządzony dnia 26 lu tego 1933 roku. (Co. 1016/33). 8839

N a zasadzie a rt. 10661—8 U. P. C. (tom X cz. I) I w ydział cyw ilny 
sądu okręgow ego w  R ów nem  ogłasza, że decyzją sądu z dnia 4 czerw ca 
1934 r., zosta ł za tw ierdzony  w  celu w ykonania te s tam en t p ry w atn y  
K atarzyny  D robockiej, zm arłej dnia 26 sierpnia 1933 r., p rzez nią spo
rządzony (bez daty). (Co. 1974/33). 8840
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W pis^  d® r e je s tr 1® hjasasfisawsraoo
Do re je s tru  handlow ego, działu  ,,B“ sądu  okręgow ego w  W arszaw ie 

w ciągnięto  następu jące  dodatkow e zgłoszenia:
5129/XXXIII. „T ow arzystw o  T ran sp o rtó w  i Żeglugi „Baltic- 

L ev an t“ , spó łka  z ograniczoną odpow iedzialnością". S iedziba spółki 
m ieści się obecnie p rzy  ul. Długiej 23, A leksandrow i R óżanykw iatorvi, 
ludw ikow i-M ieczysław ow i R o tsta tow i, obydw om  z W arszaw y  udzielo
no łącznej p rokury .

5346/XXXV. „T ow arzystw o Czajnik S pó łka z ograniczoną odpo
w iedzialnością". A dolf Świeca, p rz e s ta ł być likw idato rem . L ikw idato 
rem  m ianow any zosta ł T eodor-H erm an-G erhard  A nders z W arszaw y. 
W pisano  n a  m ocy ak tu  zeznanego p rzed  no tarjuszem  Pom ykalskim  
w  W arszaw ie, dnia 11 styczn ia  1934 r. Nr. rep . 53.

5391/XXXVI. „F ab ry k a  C hem iczna „B arw nik" sp ó łk a  z ograni
czoną odpow iedzialnością. „S iedziba spółk i m ieści się obecnie w  Z ąb
k ach  pod W arszaw ą dom  Jankow skiego . L ikw idato rem  m ianow any zo
s ta ł M arjan  H arnisz w  Z ąbkach. N a m ocy uchw ały  w alnego zgrom adze
nia w spólników  z dnia 13 lutego 1934 r. spó łka  znajduje się w  stan ie  li
kw idacji.

5449/XXXV. „S pó łka B udow lano - P rzem ysłow a „R obdok", spó ł
k a  z ograniczoną odpow iedzialnością". Z arządcą  jest K azim ierz Ceb- 
rzyńsk i z W arszaw y. W pisano  na m ocy ak tu  zeznanego p rzed  n o ta rju 
szem  C honienko w  W arszaw ie  dnia 7 m arca  1934 r. za Nr. 146.

5472/XXXVI. „T ow arzystw o  H andlow o-Przem ysłow e oraz Leśne 
„C ontinen t"  S pó łka A kcyjna". P ro k u ra  Lejby Em ine, usta ła .

5540/XXXVII. „N aw ijalnia Nici „Jed w ab " , sp ó łk a  z ograniczoną 
odpow iedzialnością". Z arządca M aks B ender, zm arł.

5746/XXXIX. „T ow arzystw o  dla S przedaży  Surów ki Żelaznej 
S pó łka  z ograniczoną odpow iedzialnością". K ap ita ł zak ładow y  podzie
lony na  20 udziałów , każdy  w spólnik  m oże posiadać w iększą ilość 
udziałów . Z arządca Leopold  Cejtlin m ieszka obecnie p rzy  ul. N apoleo
na 9. Spółkę zastęp u ją  dwaj za rządcy  łącznie lub jeden  za rząd ca  łącz
nie z p rok u ren tem , lub też  dwaj p ro k u ren ci łącznie. P ro k u ra  Leopolda 
C ejtlina usta ła . W pisano  n a  m ocy ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  
M azurkiew iczem  w  K atow icach, dnia 4 grudnia 1933 r. Nr, rep. 281.

5810/XXXIX. „S pó łka A kcyjna H andlu  T ow aram i Żelaznem i 
K rzysztof B run i Syn". P ro k u ra  T adeusza Z arębskiego  usta ła .

6426/XLIV. „E lew ato ry  Zbożow e w  Polsce sp ó łk a  z ograniczoną 
odpow iedzialnością". S iedziba spółk i m ieści się obecnie p rzy  ul. B ie
lańskiej 10 w  gm achu B anku Polskiego. W ik to row i T ab eau  z W arsza
w y udzielono łącznej p ro k u ry

6575/XLV. „O dlew nia Ż elaza „M etal", spó łka  z ograniczoną od
pow iedzialnością". L ikw idato rem  jest ad w o k at M ichał G rabow ski 
z W arszaw y, S ienna 21. N a m ocy ak tu  zeznanego p rzed  notarjuszem  
M iszew skim  w  W arszaw ie, dnia 28 lis topada 1929 r. za  Nr. 7205, spół
k a  znajduje się w  stan ie  likw idacji. W pis pow yższy w  dniu 9 m arca 
1934 r. uzupełniony zosta ł dopełnieniem : D ecyzją sądu  okręgow ego
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w W arszawie z dnia 30 grudnia 1930 r. likwidacja spółki została ukoń
czona.

23. (B. XXV/4319). „Zakłady Przemysłowo-Handlowe Z. Szczer- 
biński Spółka A kcyjna '1. Józefowi Jezierskiem u z W arszawy udzielono 
łącznej prokury.

1117. (B. XLV/6556). „Polskie Zakłady Skody Spółka Akcyjna". 
Tadeusz Heyne i Alojzy Vavra przestali być członkami zarządu. Na 
członka zarządu w ybrany został Karol Baxant z W arszawy. Prokura 
Stefana Plewińskiego ustała. W pisano na mocy uchwały rady nadzór- 
czej z dnia 2 m arca 1934 r.

7028/LXIX. „Bracia Geisłer Okolski i Patschke, Fabryka M a
szyn i Zakłady Przem ysłowe Spółka Akcyjna". P rokura Em eryka Hanic- 
kiego ustała.

5771/XXXIX. „Cegielnia Kuznocin, spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością". Karolowi-Zygmuntowi-Janowi W oyzbunowi z m ająt
ku Kuznocin, pow. sochaczewski, udzielono prokury. Na mocy aktu ze- 
znanego przed notarjuszem  Miszewskim w W arszawie, dnia 1 kwietnia 
1933 r. Nr. rep, 1317, umowa dzierżawy przedsiębiorstw a została roz
wiązana.

5885/XL. „Pierwsza Polska Fabryka Greckiej Chałwy „Eskimo 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". Siedziba spółki mieści się 
obecnie, przy ul. W olskiej 69.

6226/XLII. „Polskie Towarzystwo Samochodów „Citroen", spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością". Oddział we Lwowie, został zli
kwidowany.

6S18/XLVII. „Phonotechnika, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością". Siedziba spółki mieści się obecnie, przy ul. W ierzbowej 8.

7773/LIV. „Josek W ęgrowicz i S-ka, spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością", Siedziba spółki mieści się obecnie, przy ul. Stawki 32.

8171/LVII. „Fabryka W yrobów M etalowych „Galmet", spółka 
akcyjna w W arszawie". Jakób  Himmelfarb, przestał być członkiem za
rządu. Szewelowi Nikełburgowi i Samuelowi Rozenowi, obydwom 
z W arszawy, udzielono prokury z praw em  podpisywania przez każde
go z nich łącznie z jednym z członków zarządu.

8336/LV1II. „Polskie Towarzystwo Handlu  ̂ Kompensacyjnego, 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". K apitał zakładowy został 
całkowicie v/placony.

9367/LXV. „Polski Eksport Rolny, spółka z ogr. odp.". Siedziba 
spółki mieści się obecnie, przy ul. M arszałkowskiej 138.

19. „Polskie Towarzystwo W zajemnych Ubezpieczeń Cukro
wni". Siedziba Tow arzystw a mieści się obecnie przy pl. Trzech-Krzy- 
ży 18 m. 4. _  7039

Do rejestru handlowego, działu B/LXV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 5 m arca 1934 r., wciągnięto pod Nr. 9358:

„K ontynentalne Towarzystwo Handlowe, spółka z ograniczoną od
powiedzialnością. „Societe Continentale de Commerce .Societe a res- 
ponsibilite limitee". Siedziba spółki w W arszawie Długa 29. Celem 
spółki jest prowadzenie handlu win, spirytualji i innych artykułów  ko-
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lonjalnych i spożywczych. K apitał zakładow y 10.000 zł. podzielony na 
20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Każdy ze wspólników 
może mieć więcej niż jeden udział. Zarządcami są: Szmul Mintz, Feliks 
Bernhard, obaj z W arszawy. Spółkę zastępują obaj zarządcy łącznie, 
lub zarządca Szmul M intz łącznie z prokurentem . Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zaw arta, na mocy aktów  zeznanych przed notarju- 
szem Dembińskim w W arszawie, dnia 24 i 28 lutego 1934 r. Nr. rep. 296 
i 325, na czas nieograniczony. 7041

Do rejestru  handlowego, działu B/LXV, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 7 m arca 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9360:

,,E lektroskład, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością'1. Siedzi
ba spółki w  W arszawie Sto-K rzyska 36. Celem spółki jest: a) kupno 
i sprzedaż na rachunek własny lub komisowo wszelkiego rodzaju fa
brykatów , półfabrykatów  i surowców, b) przedstaw icielstw a handlowe 
innych firm, c) zakładanie i eksploatacja własnych lub dzierżawionych 
przez spółkę fabryk, w arsztatów  i przedsiębiorstw  przemysłowych 
i d) udział w  przedsiębiorstw ach handlowych i przem ysłowych o zada
niach zbliżonych do zadań spółki. K apitał zakładow y 30.000 zł. podzie
lony na 60 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Każdy wspólnik 
może posiadać więcej niż jeden udział. Zarządcami są: Kazimierz
Zygmunt Świecki, Henryk Eppelbaum, obaj z W arszawy. Tadeusz 
Szczepaniak z M arysina W awerskiego k/W arszaw y. Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością zaw arta  na mocy ak tu  zeznanego przed no- 
tarjuszem  Głassem w W arszawie, dnia 24 lutego 1934 r. Nr. 200. 7042

Do rejestru  handlowego działu B/LXV sądu okręgowego w W ar
szawie w  dniu 9 m arca 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9364:

„Towarzystwo Budowy Tanich Domków, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością’ . Siedziba spółki w W arszawie, Żórawia 11. Celem 
spółki jest budowa tanich domków i wogóle prowadzenie wszelkich ro
bót w zakres budownictwa wchodzących, oraz nabywanie terenów  bu
dowlanych dla pobudowania domków i sprzedaż tychże. K apitał zak ła
dowy 10.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie wpłacony. Ka
żdy wspólnik może posiadać więcej niż jeden udział. Zarządcami są: 
Czesław Klarner, W ładysław  Malinowski, W acław  Polkowski, wszyscy 
z W arszawy. Spółkę zastępują dwaj zarządcy łącznie lub jeden z za
rządców łącznie z prokurentem . Spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością zaw arta, na mocy aktu  zeznanego przed notarjuszem  Bełżyńskim 
w W arszawie dnia 26 lutego 1934 r. Nr. rep. 188, na czas nieokreślony.
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